

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Registro de Preços Eletrônico - 031/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de habilitação e de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - CAIXA DE DESCARGA - Externa na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	ALUMASA	ALUMASA	20	54,33	R\$ 1.086,60	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:25:26	branca	alumasa	20	45,00	R\$ 900,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 15:54:00	METASUL	METASUL	20	70,20	R\$ 1.404,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:00:02	CAIXA DE DESCARGA - Externa na cor branco	ALUMASA	20	54,33	R\$ 1.086,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	TIGRE	TIGRE	20	54,33	R\$ 1.086,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	6 A 9L	ASTRA	20	54,28	R\$ 1.085,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:36:01	Alumasa	Alumasa	20	54,33	R\$ 1.086,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	THOMPSON	THOMPSON	20	54,33	R\$ 1.086,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	CX	METASUL	20	53,56	R\$ 1.071,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:51:58	METASUL	METASUL	20	45,00	R\$ 900,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:45:45	CAIXA DE DESCARGA - Externa na cor branco	METASUL	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	6572	GRANPLAST	20	54,33	R\$ 1.086,60	Sim

### 0002 - JOELHO 45 GRAUS DE 40MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	2,83	R\$ 566,00	Sim



ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	200	2,83	R\$ 566,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	200	2,83	R\$ 566,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:26:57	esgoto	krona	200	2,40	R\$ 480,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:00:21	JOELHO 45 GRAUS DE 40MM - PVC PARA ESGOT	MULTILIT	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 08:48:48	40mm	plastilit	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:36:15	Plastilit	Plastilit	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40MM	AKATO	200	3,46	R\$ 692,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:52:44	FORTLEV	FORTLEV	200	2,00	R\$ 400,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:45:58	JOELHO 45 GRAUS DE 40MM - PVC PARA ESGOT	TUBOZAN	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:41	PLASTILIT	PLASTILIT	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	JOELHO	MULTILIT	200	2,83	R\$ 566,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	81350025	TUBOZAN	200	2,83	R\$ 566,00	Sim

### 0003 - JOELHO 45 GRAU DE 50MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	200	4,63	R\$ 926,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	200	4,63	R\$ 926,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:27:28	esgoto	krona	200	4,00	R\$ 800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:00:38	JOELHO 45 GRAU DE 50MM - PVC PARA ESGOTO	MULTILIT	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 09:56:07	50mm	plastilit	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:36:28	Plastilit	Plastilit	200	4,63	R\$ 926,00	Sim



L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	200	5,46	R\$ 1.092,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:53:11	FORTLEV	FORTLEV	200	3,50	R\$ 700,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:46:11	JOELHO 45 GRAU DE 50MM - PVC PARA ESGOTO	TUBOZAN	200	4,50	R\$ 900,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:53	PLASTILIT	PLASTILIT	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	JOELHO	MULTILIT	200	4,63	R\$ 926,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	8135007	TUBOZAN	200	4,63	R\$ 926,00	Sim

#### 0004 - JOELHO 45 GRAU DE 75MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	200	9,33	R\$ 1.866,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	200	9,33	R\$ 1.866,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:27:55	esgoto	krona	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:00:58	JOELHO 45 GRAU DE 75MM - PVC PARA ESGOTO	MULTILIT	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 09:56:53	75mm	plastilit	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:37:32	Plastilit	Plastilit	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75MM	AKATO	200	13,32	R\$ 2.664,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:53:34	FORTLEV	FORTLEV	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:46:22	JOELHO 45 GRAU DE 75MM - PVC PARA ESGOTO	TUBOZAN	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:53	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	JOELHO	MULTILIT	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	81350018	TUBOZAN	200	9,33	R\$ 1.866,00	Sim



**0005 - JOELHO 45 GRAU DE 150MM - PVC PARA ESGOTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	200	59,33	R\$ 11.866,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:28:31	esgoto	krona	200	54,00	R\$ 10.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:01:15	JOELHO 45 GRAU DE 150MM - PVC PARA ESGOT	MULTILIT	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 09:57:53	150mm	plastilit	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:37:42	Plastilit	Plastilit	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	200	59,33	R\$ 11.866,00	Não
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150MM	AKATO	200	76,86	R\$ 15.372,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:54:02	FORTLEV	FORTLEV	200	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:46:36	JOELHO 45 GRAU DE 150MM - PVC PARA ESGOT	TUBOZAN	200	55,00	R\$ 11.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:53	PLASTILIT	PLASTILIT	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	JOELHO	MULTILIT	200	59,33	R\$ 11.866,00	Sim

**0006 - JOELHO 45° 100MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	100	10,00	R\$ 1.000,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	100	10,00	R\$ 1.000,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:29:01	45	krona	100	9,50	R\$ 950,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:01:33	JOELHO 45° 100MM.	MULTILIT	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:37:51	Plastilit	Plastilit	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim



L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	100	12,50	R\$ 1.250,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:54:31	FORTLEV	FORTLEV	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:46:50	JOELHO 45° 100MM.	TUBOZAN	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:54	PLASTILIT	PLASTILIT	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	JOELHO	MULTILIT	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	81450007	TUBOZAN	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim

### 0007 - JOELHO 45° 150MM - JOELHO PVC 45° PARA ESGOTO DE 150MM OCRE – com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	122,33	R\$ 12.233,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	100	122,33	R\$ 12.233,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	100	122,33	R\$ 12.233,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	100	122,33	R\$ 12.233,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:29:53	ocre	unocan	100	122,00	R\$ 12.200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:01:57	JOELHO 45° 150MM - JOELHO PVC 45° PARA E	SHIVA	100	122,33	R\$ 12.233,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	122,33	R\$ 12.233,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:38:03	Shiva	Shiva	100	122,33	R\$ 12.233,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	100	122,33	R\$ 12.233,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:46:08	TIGRE	TIGRE	100	210,00	R\$ 21.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	JOELHO	PIPEPLAST	100	122,33	R\$ 12.233,00	Sim

### 0008 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4" - PVC COLA E ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,71	R\$ 171,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	ADAPTADOR PVC	UNOCANN	100	1,71	R\$ 171,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:30:21	soldavel	krona	100	1,50	R\$ 150,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:02:15	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4" - PVC COLA E ROS	MULTILIT	100	1,71	R\$ 171,00	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	1,71	R\$ 171,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:25:26	3/4	plastilit	100	1,71	R\$ 171,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:38:12	Plastilit	Plastilit	100	1,71	R\$ 171,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,71	R\$ 171,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X3/4	AKATO	100	0,82	R\$ 82,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:56:08	FORTLEV	FORTLEV	100	2,00	R\$ 200,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:47:08	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4" - PVC COLA E ROS	TUBOZAN	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	ADAPTADOR	MULTILIT	100	1,71	R\$ 171,00	Sim

#### 0009 - CAIXA DE PASSAGEM (20 X 20) CM - para embutir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:31:00	embutir	plasmair	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:02:39	CAIXA DE PASSAGEM (20 X 20) CM - para em	ILUMI	30	44,00	R\$ 1.320,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20X20	PALOMAR	30	48,80	R\$ 1.464,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 09:56:41	FAME	FAME	30	35,00	R\$ 1.050,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	GOMES	REF3417	30	44,00	R\$ 1.320,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:47:26	CAIXA DE PASSAGEM (20 X 20) CM - para em	ILUMI	30	42,00	R\$ 1.260,00	Sim

#### 0010 - CALHA DUPLA - Calha de 0,60 m para 02 lâmpadas de led 9w tubular, confeccionada em chapa, cor branca, com soquete rápido e rotativo (G-13).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:31:52	dupla	ultron	100	42,30	R\$ 4.230,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 15:54:37	GALAXY	GALAXY	100	49,40	R\$ 4.940,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:03:06	CALHA DUPLA - Calha de 0,60 m para 02 lâ	BLUMENAU	100	42,33	R\$ 4.233,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	2X0,60CM	BLUMENAU	100	34,98	R\$ 3.498,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	LUMEPETRO	10009	100	42,33	R\$ 4.233,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 19:54:49	CHANFRADA	LUME	100	60,00	R\$ 6.000,00	Sim

#### 0011 - CALHA DUPLA - de 1,20m para 2 lâmpadas de led 18w tubular, confeccionada em chapa, cor branca, com soquete rápido e rotativo (G-13).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:32:38	duplo	ultron	200	75,74	R\$ 15.148,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 15:57:18	GALAXY	GALAXY	200	62,14	R\$ 12.428,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:06:18	CALHA DUPLA - de 1,20m para 2 lâmpadas d	BLUMENAU	200	56,73	R\$ 11.346,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	2X1,20CM	BLUMENAU	200	48,24	R\$ 9.648,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	LUMEPETRO	10005	200	56,73	R\$ 11.346,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:47:51	CALHA DUPLA	LUMANTI	200	55,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 19:56:00	DUPLA	PETRO	200	80,00	R\$ 16.000,00	Sim

### 0012 - VEDANTE P/ TORNEIRA - VEDANTE PARA TORNEIRA - Vedante para torneira, carrapeta em PVC e borracha bola para 1/2" e 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:06:39	VEDANTE P/ TORNEIRA - VEDANTE PARA TORNE	KRONA	140	0,85	R\$ 119,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:26:31	1/2 - 3/4	plastin	140	0,85	R\$ 119,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:38:25	Blukit	Blukit	140	0,85	R\$ 119,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LUCONI	LUCONI	140	0,85	R\$ 119,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	GRAP	140	0,30	R\$ 42,00	Sim

### 0013 - VÁLVULA AMERICANA DE METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:33:23	americana	faciflux	50	46,00	R\$ 2.300,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:58	VI001	ALPHA HIDROMETAIS	50	68,06	R\$ 3.403,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:06:56	VÁLVULA AMERICANA DE METAL	ULTRA	50	68,06	R\$ 3.403,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	ASTRA	50	68,06	R\$ 3.403,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:26:55	metal	padova	50	68,06	R\$ 3.403,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:38:42	114	Puro	50	68,06	R\$ 3.403,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LUCONI	LUCONI	50	68,06	R\$ 3.403,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	METAL	KRHOMO	50	23,58	R\$ 1.179,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:00:34	FACIFLUX	FACIFLUX	50	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:48:20	VÁLVULA AMERICANA DE METAL.	ALPHA	50	65,00	R\$ 3.250,00	Sim

### 0014 - TANQUE DE CONCRETO - COM 4 PES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:33:54	pes	marcelo	20	199,90	R\$ 3.998,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:01:22	SINTEC	SINTEC	20	220,00	R\$ 4.400,00	Sim

**0015 - GLOBO DE LUZ PARA JARDIM - Diâmetro 500mm, plástico polietileno, resistência térmica, suporte com borracha e bocal E-27. Globo preparado com três parafusos de fixação.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:34:37	plastico	luconi	30	210,00	R\$ 6.300,00	Sim

**0016 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" - com canopla.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:37:43	3/4	faciflux	30	59,00	R\$ 1.770,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:03	RPL007	ALPHA HIDROMETAIS	30	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 15:58:13	KRHOMO	KRHOMO	30	74,10	R\$ 2.223,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:07:24	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" - com canopla.	ULTRA	30	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:20:29	Tigre	DOCOL	30	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:30:11	3/4	riomar	30	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:38:59	57	Puro	30	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LIPE	LIPE	30	60,33	R\$ 1.809,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	C50	KRHOMO	30	56,96	R\$ 1.708,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:01:55	FACIFLUX	FACIFLUX	30	55,00	R\$ 1.650,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:48:37	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" - com canopla.	REAL METAIS	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 19:56:46	C CANOPLA	DORD FIX	30	80,00	R\$ 2.400,00	Sim

**0017 - CAP 100 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	30	10,60	R\$ 318,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	10,60	R\$ 318,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:38:31	esgoto	FL	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:11:43	CAP 100 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	MULTILIT	30	10,60	R\$ 318,00	Sim





Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:30:40	100	plastilit	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:39:11	Plastilit	Plastilit	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	30	11,82	R\$ 354,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:02:16	FORTLEV	FORTLEV	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:48:57	CAP 100 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	TUBOZAN	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CAP	MULTILIT	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	20002550	PLASTILIT	30	10,60	R\$ 318,00	Sim

#### 0018 - CAP 40 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	30	3,83	R\$ 114,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	3,83	R\$ 114,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:39:28	ESGOTO	FL	30	2,80	R\$ 84,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:12:03	CAP 40 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	MULTILIT	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:42:20	40	plastilit	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:39:23	Plastilit	Plastilit	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40MM	AKATO	30	3,88	R\$ 116,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:02:36	FORTLEV	FORTLEV	30	2,50	R\$ 75,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:49:12	CAP 40 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	TUBOZAN	30	3,50	R\$ 105,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CAP	MULTILIT	30	3,83	R\$ 114,90	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	20002102	PLASTILIT	30	3,83	R\$ 114,90	Sim



**0019 - CAP 50 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	30	6,90	R\$ 207,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	6,90	R\$ 207,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:39:50	ESGOTO	FL	30	4,90	R\$ 147,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:12:19	CAP 50 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOT	MULTILIT	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:42:44	50	plastilit	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:39:33	Plastilit	Plastilit	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	30	5,58	R\$ 167,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:02:59	FORTLEV	FORTLEV	30	3,50	R\$ 105,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:49:29	CAP 50 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	TUBOZAN	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CAP	MULTILIT	30	6,90	R\$ 207,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	20002101	PLASTILIT	30	6,90	R\$ 207,00	Sim

**0020 - CAP 75 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	30	11,26	R\$ 337,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	11,26	R\$ 337,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:40:11	ESGOTO	FL	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 12:12:37	CAP 75 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	MULTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:43:04	50	plastilit	30	11,26	R\$ 337,80	Sim



INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:39:43	Plastilit	Plastilit	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75MM	AKATO	30	12,18	R\$ 365,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:03:23	FORTLEV	FORTLEV	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:49:41	CAP 75 MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO	TUBOZAN	30	11,00	R\$ 330,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CAP	MULTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	20002163	PLASTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim

### 0021 - CURVA DE PVC 45 GRAUS DE 100 MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO -LONGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	30	24,93	R\$ 747,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	30	24,93	R\$ 747,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CURVA PVC	UNOCANN	30	24,93	R\$ 747,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:40:54	ESGOTO	FL	30	24,93	R\$ 747,90	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:13:17	CURVA DE PVC 45 GRAUS DE 100 MM - PARA L	MULTILIT	30	33,80	R\$ 1.014,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Pisafix	Tigre	30	24,93	R\$ 747,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:05:17	FORTLEV	FORTLEV	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:50:01	CURVA	TUBOZAN	30	24,90	R\$ 747,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CURVA	PIPEPLAST	30	24,93	R\$ 747,90	Sim

### 0022 - CURVA DE PVC 45 GRAUS DE 150 MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO - LONGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	30	63,33	R\$ 1.899,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	30	63,33	R\$ 1.899,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CURVA PVC	UNOCANN	30	63,33	R\$ 1.899,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:41:26	ESGOTO	FL	30	63,30	R\$ 1.899,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:13:59	CURVA DE PVC 45 GRAUS DE 150 MM - PARA L	MULTILIT	30	63,33	R\$ 1.899,90	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	63,33	R\$ 1.899,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:05:44	FORTLEV	FORTLEV	30	80,00	R\$ 2.400,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CURVA	PIPEPLAST	30	63,33	R\$ 1.899,90	Sim

#### 0023 - CURVA DE PVC 90 GRAUS DE 100MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO - LONGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	30	23,33	R\$ 699,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	30	23,33	R\$ 699,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CURVA PVC	UNOCANN	30	23,33	R\$ 699,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:42:13	esgoto	FL	30	32,40	R\$ 972,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:14:40	CURVA DE PVC 90 GRAUS DE 100MM - PARA LI	MULTILIT	30	30,00	R\$ 900,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	23,33	R\$ 699,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	30	36,34	R\$ 1.090,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:06:36	FORTLEV	FORTLEV	30	45,00	R\$ 1.350,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CURVA	PIPEPLAST	30	23,33	R\$ 699,90	Sim

#### 0024 - CURVA DE PVC 90 GRAUS DE 150MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO - LONGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	30	61,66	R\$ 1.849,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	30	61,66	R\$ 1.849,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CURVA PVC	UNOCANN	30	61,66	R\$ 1.849,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:42:46	esgoto	FL	30	81,60	R\$ 2.448,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:15:11	CURVA DE PVC 90 GRAUS DE 150MM - PARA LI	MULTILIT	30	71,50	R\$ 2.145,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	61,66	R\$ 1.849,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:07:08	FORTLEV	FORTLEV	30	85,00	R\$ 2.550,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	CURVA	PIPEPLAST	30	61,66	R\$ 1.849,80	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-----------	----	-------	--------------	-----

### 0025 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	MULTIFITA	MULTIFITA	70	14,66	R\$ 1.026,20	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:43:20	18MM	VEDAFLOM	70	13,50	R\$ 945,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:00:11	VEDALAR	VEDALAR	70	13,00	R\$ 910,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:15:29	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M.	GOOL	70	14,66	R\$ 1.026,20	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	PISAFIX	70	14,66	R\$ 1.026,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:40:02	NBR	Noah	70	14,66	R\$ 1.026,20	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:51:49	418463	GOOL	70	14,66	R\$ 1.026,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	70	14,66	R\$ 1.026,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	18X50	VEDALAR	70	5,32	R\$ 372,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:08:11	AMANCO	AMANCO	70	14,00	R\$ 980,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:50:21	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M.	TUBOZAN	70	14,00	R\$ 980,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 19:58:13	50M	POLIFITA	70	7,00	R\$ 490,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	240133	MULTIFITA	70	14,66	R\$ 1.026,20	Sim

### 0026 - KIT SPOT DIRECIONAVÉL RECUIO - BRANCO PAR 20 REDONDO + LÂMPADA LED BRANCO QUENTE 4W BIVOLT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:44:00	REDONDO	KIAN	160	18,00	R\$ 2.880,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:00:44	GALAXY	GALAXY	160	26,00	R\$ 4.160,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:16:36	KIT SPOT DIRECIONAVÉL RECUIO - BRANCO PAR	CTB	160	20,66	R\$ 3.305,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:17:12	GALAXY	GALAXY	160	47,00	R\$ 7.520,00	Sim

### 0027 - LÂMPADA MISTA 250W (BOCAL E27).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:45:22	MISTA	KIAN	300	95,00	R\$ 28.500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:17:04	LÂMPADA MISTA 250W (BOCAL E27).	KIAN	300	329,66	R\$ 98.898,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:50:42	LÂMPADA MISTA 250W (BOCAL E27).	FOX LUX	300	300,00	R\$ 90.000,00	Sim



**0028 - REDUÇÃO DE PVC 150 X 100MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	30	40,00	R\$ 1.200,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:45:54	esgoto	FL	30	34,00	R\$ 1.020,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:17:22	REDUÇÃO DE PVC 150 X 100MM - PARA LIGAÇÃO	MULTILIT	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:44:00	150*100	plastilit	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:40:16	Plastilit	Plastilit	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150X100	AKATO	30	44,94	R\$ 1.348,20	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	REDUÇÃO PVC	UNOCANN	30	40,00	R\$ 1.200,00	Não
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:18:33	KRONA	KRONA	30	24,00	R\$ 720,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:50:58	REDUÇÃO	TUBOZAN	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	REDUÇÃO	MULTILIT	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	81350030	TUBOZAN	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim

**0029 - REDUÇÃO DE PVC 100 X 75MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	13,46	R\$ 403,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	ALC	ALC	30	13,46	R\$ 403,80	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	ALC	ALC	30	13,46	R\$ 403,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	REDUÇÃO PVC	UNOCANN	30	13,46	R\$ 403,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:46:17	esgoto	FL	30	11,00	R\$ 330,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:20:23	REDUÇÃO DE PVC 100 X 75MM - PARA LIGAÇÃO	MULTILIT	30	13,46	R\$ 403,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	13,46	R\$ 403,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:41:00	Plastilit	Plastilit	30	13,46	R\$ 403,80	Sim



L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	13,46	R\$ 403,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X75	AKATO	30	11,78	R\$ 353,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:19:23	FORTLEV	FORTLEV	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:51:12	REDUÇÃO	TUBOZAN	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	REDUÇÃO	MULTILIT	30	13,46	R\$ 403,80	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	81350029	TUBOZAN	30	13,46	R\$ 403,80	Sim

### 0030 - REDUÇÃO DE PVC 50 X 40MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	4,13	R\$ 123,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	30	4,13	R\$ 123,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	4,13	R\$ 123,90	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:46:48	esgoto	FL	30	2,50	R\$ 75,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:20:43	REDUÇÃO DE PVC 50 X 40MM - PARA LIGAÇÃO	MULTILIT	30	4,13	R\$ 123,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	4,13	R\$ 123,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:44:32	50*40	plastilit	30	4,13	R\$ 123,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:41:19	Plastilit	Plastilit	30	4,13	R\$ 123,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	4,13	R\$ 123,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50X40	AKATO	30	2,46	R\$ 73,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	REDUÇÃO PVC	UNOCANN	30	4,13	R\$ 123,90	Não
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:20:07	FORTLEV	FORTLEV	30	3,00	R\$ 90,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:51:25	REDUÇÃO	TUBOZAN	30	4,00	R\$ 120,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	REDUÇÃO	MULTILIT	30	4,13	R\$ 123,90	Sim

### 0031 - REDUÇÃO DE PVC 75 X 50MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	12,33	R\$ 369,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	30	12,33	R\$ 369,90	Não



GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	12,33	R\$ 369,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	REDUÇÃO PVC	UNOCANN	30	12,33	R\$ 369,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:47:18	esgoto	FL	30	8,50	R\$ 255,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:21:06	REDUÇÃO DE PVC 75 X 50MM - PARA LIGAÇÃO	MULTILIT	30	12,33	R\$ 369,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	12,33	R\$ 369,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:45:16	75*50	plastilit	30	12,33	R\$ 369,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:41:34	Plastilit	Plastilit	30	12,33	R\$ 369,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	12,33	R\$ 369,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75X50	AKATO	30	10,10	R\$ 303,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:21:03	FORTLEV	FORTLEV	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:51:44	REDUÇÃO	TUBOZAN	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	REDUÇÃO	MULTILIT	30	12,33	R\$ 369,90	Sim

### 0032 - TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (CURVA AZUL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	18,66	R\$ 933,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:47:46	CURVA AZUL	KRONA	50	16,00	R\$ 800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:24:07	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (CUR	MULTILIT	50	18,66	R\$ 933,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	18,66	R\$ 933,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:46:06	azul	amanco	50	18,66	R\$ 933,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:41:45	Plastilit	Plastilit	50	18,66	R\$ 933,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	18,66	R\$ 933,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	TB. LIGAÇÃO	PLASTILIT	50	17,68	R\$ 884,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:21:48	TIGRE	TIGRE	50	18,00	R\$ 900,00	Sim

### 0033 - ABRAÇADEIRA P/ CANO 1 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:49:18	1 1/2	INCAR	100	4,00	R\$ 400,00	Sim





HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:24:25	ABRAÇADEIRA P/ CANO 1 1/2".	MONTEC	100	5,53	R\$ 553,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:46:33	1 1/2	inca	100	5,53	R\$ 553,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:41:55	Thelmar	Thelmar	100	5,53	R\$ 553,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1 1/2"	MONTEC	100	0,96	R\$ 96,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:22:47	MATRIX	MATRIX	100	5,00	R\$ 500,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:52:02	ABRAÇADEIRA P/ CANO 1 1/2".	MATRIMETAL	100	5,50	R\$ 550,00	Sim

### 0034 - ABRAÇADEIRA P/ CANO 1/2" - METÁLICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:49:47	1/2	INCAR	100	2,50	R\$ 250,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:24:43	ABRAÇADEIRA P/ CANO 1/2" - METÁLICA.	MONTEC	100	3,33	R\$ 333,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:47:36	1/2	inca	100	3,33	R\$ 333,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:42:05	Thelmar	Thelmar	100	3,33	R\$ 333,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	MONTEC	100	0,36	R\$ 36,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:23:27	MATRIX	MATRIX	100	2,00	R\$ 200,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:52:17	ABRAÇADEIRA P/ CANO 1/2" - METÁLICA.	MATRIMETAL	100	3,20	R\$ 320,00	Sim

### 0035 - ABRAÇADEIRA P/ CANO 3/4" - METÁLICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:50:12	METALICA	INCAR	100	1,90	R\$ 190,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:24:58	ABRAÇADEIRA P/ CANO 3/4 1D 13 METÁLIC	MONTEC	100	2,76	R\$ 276,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:47:59	3/4	inca	100	2,76	R\$ 276,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:42:14	Thelmar	Thelmar	100	2,76	R\$ 276,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	MONTEC	100	0,48	R\$ 48,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:23:59	MATRIX	MATRIX	100	2,00	R\$ 200,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:52:29	ABRAÇADEIRA P/ CANO 3/4 1D 13 METÁLICA.	MATRIMETAL	100	2,70	R\$ 270,00	Sim

### 0036 - BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	ALUMASA	ALUMASA	50	22,33	R\$ 1.116,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:50:41	1/2	KRONA	50	16,80	R\$ 840,00	Sim



DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:01:31	VALEPLAST	VALEPLAST	50	15,60	R\$ 780,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:25:12	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2".	VIQUA	50	22,33	R\$ 1.116,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	22,33	R\$ 1.116,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	LUCONI	50	22,31	R\$ 1.115,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:48:18	1/2	viqua	50	22,33	R\$ 1.116,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:42:23	Alumasa	Alumasa	50	22,33	R\$ 1.116,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LUCONI	LUCONI	50	22,33	R\$ 1.116,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	VALEPLAST	50	11,12	R\$ 556,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:24:24	AMANCO	AMANCO	50	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:52:44	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2".	KRONA	50	22,00	R\$ 1.100,00	Sim

### 0037 - BUCHA DE REDUÇÃO 3/4" X 1/2" ROSCÁVEL - PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	20	2,40	R\$ 48,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	BUCHA REDUÇÃO PVC	UNOCANN	20	2,40	R\$ 48,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:51:08	ROSCAVEL	krona	20	1,60	R\$ 32,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:25:27	BUCHA DE REDUÇÃO 3/4" X 1/2" ROSCÁVEL -	KRONA	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:48:42	3/4 * 1/2	plastilit	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:42:35	Plastilit	Plastilit	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4X1/2"	PLASTILIT	20	1,26	R\$ 25,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:24:46	AMANCO	AMANCO	20	8,00	R\$ 160,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	20002123	PLASTILIT	20	2,40	R\$ 48,00	Sim

### 0038 - BUCHA DE REDUÇÃO 3/4" X 1/2" SOLDÁVEL - PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	1,86	R\$ 93,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	1,86	R\$ 93,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	1,86	R\$ 93,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	BUCHA REDUÇÃO PVC	UNOCANN	50	1,86	R\$ 93,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:51:32	SOLDAVEL	KRONA	50	1,40	R\$ 70,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:25:50	BUCHA DE REDUÇÃO 3/4" X 1/2" SOLDÁVEL - P	KRONA	50	1,86	R\$ 93,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	1,86	R\$ 93,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:49:06	3/4"X1/2	plastilit	50	1,86	R\$ 93,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:43:19	Plastilit	Plastilit	50	1,86	R\$ 93,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	1,86	R\$ 93,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X20	AKATO	50	0,52	R\$ 26,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:25:07	FORTLEV	FORTLEV	50	1,00	R\$ 50,00	Sim

### 0039 - CAIXA D'ÁGUA 1000L POLIETILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAIXA AGUA	OTO/POLYVIN	20	564,00	R\$ 11.280,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:51:57	1000L	INFIBRA	20	484,00	R\$ 9.680,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:26:09	CAIXA D'ÁGUA 1000L POLIETILENO.	BAKOF	20	564,00	R\$ 11.280,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:04:25	BAKOF	BAKOF	20	564,00	R\$ 11.280,00	Sim
BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	43.892.634/0001-09	18/05/2023 - 15:56:13	012823.1	BAKOF/BAKOF	20	322,33	R\$ 6.446,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	564,00	R\$ 11.280,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	FORTLEV	20	563,44	R\$ 11.268,80	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:36:05	BAKOF	BAKOF	20	563,98	R\$ 11.279,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:49:34	1000	fibromar	20	564,00	R\$ 11.280,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:43:30	Bakof	Bakof	20	564,00	R\$ 11.280,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	FORTLEV	FORTLEV	20	564,00	R\$ 11.280,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:25:34	FORTLEV	FORTLEV	20	410,00	R\$ 8.200,00	Sim

### 0040 - CAIXA D'ÁGUA 310L POLIETILENO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:52:22	310L	INFIBRA	30	289,00	R\$ 8.670,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:26:28	CAIXA D'ÁGUA 310L POLIETILENO	BAKOF	30	322,33	R\$ 9.669,90	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:05:12	BAKOF	BAKOF	30	322,33	R\$ 9.669,90	Sim
BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	43.892.634/0001-09	18/05/2023 - 15:56:10	012807.1	BAKOF/BAKOF	30	322,30	R\$ 9.669,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	DOCOL	Tigre	30	322,33	R\$ 9.669,90	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	FORTLEV	30	322,01	R\$ 9.660,30	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:36:42	BAKOF	BAKOF	30	322,30	R\$ 9.669,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:49:56	310	fibromar	30	322,33	R\$ 9.669,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:43:40	Bakof	Bakof	30	322,33	R\$ 9.669,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	FORTLEV	FORTLEV	30	322,33	R\$ 9.669,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:26:03	FORTLEV	FORTLEV	30	250,00	R\$ 7.500,00	Sim

#### 0041 - CAIXA D'ÁGUA 500L POLIETILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAIXA AGUA	OTO/POLYVIN	50	352,33	R\$ 17.616,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:52:53	500L	INFIBRA	50	299,90	R\$ 14.995,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:27:31	CAIXA D'ÁGUA 500L POLIETILENO.50UN	BAKOF	50	352,33	R\$ 17.616,50	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:06:25	BAKOF	BAKOF	50	352,33	R\$ 17.616,50	Sim
BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	43.892.634/0001-09	18/05/2023 - 15:54:52	012815.1	BAKOF/BAKOF	50	564,00	R\$ 28.200,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	DOCOL	Tigre	50	352,33	R\$ 17.616,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	FORTLEV	50	351,98	R\$ 17.599,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:37:22	BAKOF	BAKOF	50	352,30	R\$ 17.615,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:50:26	500	fibromar	50	352,33	R\$ 17.616,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:44:25	Bakof	Bakof	50	352,33	R\$ 17.616,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	FORTLEV	FORTLEV	50	352,33	R\$ 17.616,50	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:26:41	FORTLEV	FORTLEV	50	295,00	R\$ 14.750,00	Sim

#### 0042 - CAIXA DE PASSAGEM 20X20CM - SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:53:25	SISTEMA X	RIBEIRO	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ILUMI	20X20	30	43,33	R\$ 1.299,90	Sim

#### 0043 - CAIXA SIFONADA 100X100X50MM - QUADRADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAIXA SIFONADA	UNOCANN	20	35,66	R\$ 713,20	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:53:53	QUADRADA	krona	20	25,00	R\$ 500,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:02:28	BIANPLAST	BIANPLAST	20	18,46	R\$ 369,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:27:52	CAIXA SIFONADA 100X100X50MM - QUADRADA.	MULTILIT	20	35,66	R\$ 713,20	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	PISAFIX	Tigre	20	35,66	R\$ 713,20	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:52:30	100*100*50	plastilit	20	35,66	R\$ 713,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:44:36	Plastilit	Plastilit	20	35,66	R\$ 713,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	35,66	R\$ 713,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X100	BIANPLAST	20	14,18	R\$ 283,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:27:34	KRONA	KRONA	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:53:07	CAIXA SIFONADA 100X100X50MM - QUADRADA.	HERC	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 19:59:10	SIF	ONÇA	20	30,00	R\$ 600,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	82030006	TUBOZAN	20	35,66	R\$ 713,20	Sim

#### 0044 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM - QUADRADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAIXA SIFONADA	UNOCANN	20	69,33	R\$ 1.386,60	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:54:23	quadrada	krona	20	59,00	R\$ 1.180,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:03:00	BIANPLAST	BIANPLAST	20	36,92	R\$ 738,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:28:10	CAIXA SIFONADA 150X150X50MM - QUADRADA.	MULTILIT	20	69,33	R\$ 1.386,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:53:00	150*150*50	plastilit	20	69,33	R\$ 1.386,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:44:49	Plastilit	Plastilit	20	69,33	R\$ 1.386,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	69,33	R\$ 1.386,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150X150	BIANPLAST	20	28,40	R\$ 568,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:28:03	KRONA	KRONA	20	28,00	R\$ 560,00	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:53:27	CAIXA SIFONADA 150X150X50MM - QUADRADA.	HERC	20	65,00	R\$ 1.300,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 19:59:55	QUADRADA	HERC	20	40,00	R\$ 800,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	81530054	TUBOZAN	20	69,33	R\$ 1.386,60	Sim

#### 0045 - CANALETA PARA SISTEMA X 20x10mm - com dupla face.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:54:51	sistema x	tramontina	290	11,00	R\$ 3.190,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:06	9165	PLUZIE	290	13,33	R\$ 3.865,70	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:03:25	ILUMI	ILUMI	290	7,80	R\$ 2.262,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:28:27	CANALETA PARA SISTEMA X 20x10mm - com du	ILUMI	290	13,33	R\$ 3.865,70	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	ALUMBRA	290	13,32	R\$ 3.862,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:53:25	20*10	ilumi	290	13,33	R\$ 3.865,70	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:12:52	SCHNEIDER	SCHNEIDER	290	13,33	R\$ 3.865,70	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	19/05/2023 - 16:02:54	FORCELINE	FORCELINE	290	13,33	R\$ 3.865,70	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20X10	ALUMBRA	290	9,60	R\$ 2.784,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERBRAS	20X10	290	13,33	R\$ 3.865,70	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:28:36	ILUMI	ILUMI	290	10,00	R\$ 2.900,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:53:43	CANALETA PARA SISTEMA X 20x10mm - com du	SOPRANO	290	13,00	R\$ 3.770,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:00:35	DUPLA FACE	STECK	290	8,00	R\$ 2.320,00	Sim

#### 0046 - CONTATOR 220V MINI CONT 06A - 3P NA + 1NA aux. 50/60.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:28:48	CONTATOR 220V MINI CONT 06A - 3P NA + 1N	WEG	10	111,26	R\$ 1.112,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	MINI	SOPRANO	10	102,96	R\$ 1.029,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	SOPRANO	CSA	10	111,26	R\$ 1.112,60	Sim

#### 0047 - DUCHA HIGIÊNICA CROMADA, JATO - multifuncional, ducha manual, medida: 12x12x5 cm (A x L x P).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:55:29	cromada	faciflux	10	85,00	R\$ 850,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:07	DHA009	ALPHA HIDROMETAIS	10	91,00	R\$ 910,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:04:23	MEGA	MEGA	10	164,09	R\$ 1.640,90	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:29:11	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA, JATO - multifun	ULTRA	10	91,00	R\$ 910,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:53:59	12*12*5	civiit	10	91,00	R\$ 910,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:45:04	465	Puro	10	91,00	R\$ 910,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	METAL	KRHOMO	10	67,20	R\$ 672,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:29:55	FACIFLUX	FACIFLUX	10	71,00	R\$ 710,00	Sim

#### 0048 - CONTATOR 220V - CONTATOR 3RT10 7A 220V 1NA S00 60HZ.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	CO1210M7	DECORLUX	10	76,33	R\$ 763,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	12A	SOPRANO	10	97,52	R\$ 975,20	Sim

#### 0049 - CONTATOR IEC 947-5-1 VDE 0660 400V, AC 12 10ª.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	CO1210M7	DECORLUX	20	190,00	R\$ 3.800,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	12A	SOPRANO	20	97,52	R\$ 1.950,40	Sim

#### 0050 - HASTE P/ ATERRAMENTO DE 2M REDONDO - em cobre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:56:06	redonda	torcisão	7	99,90	R\$ 699,30	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:29:53	HASTE P/ ATERRAMENTO DE 2M REDONDO - em	MULTIPEC	7	131,00	R\$ 917,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:54:29	2m	olivio	7	131,00	R\$ 917,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	5/8"	OLIVO	7	102,36	R\$ 716,52	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:54:02	HASTE P/ ATERRAMENTO DE 2M REDONDO - em	EV	7	130,00	R\$ 910,00	Sim

#### 0051 - HASTE P/ ATERRAMENTO DE 3M REDONDO - em cobre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:56:38	3m	torcisão	7	259,00	R\$ 1.813,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:30:37	HASTE P/ ATERRAMENTO DE 3M REDONDO - em	MULTIPEC	7	260,00	R\$ 1.820,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	INTELLI	1HBC1012	7	260,00	R\$ 1.820,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:54:19	HASTE P/ ATERRAMENTO DE 3M REDONDO - em	EV	7	230,00	R\$ 1.610,00	Sim



**0052 - PIA DE GRANITO 1,50M C/ 1 CUBA - Pia de granito cinza andorinha 0,5 x 1,5m com frontão (08 cm x 1,48 m), com 01 cuba em inox (C X L X P) (53,3 X 31,3 X 11,0).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:57:14	01 cuba	cachoeirense	10	545,00	R\$ 5.450,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:31:24	PIA DE GRANITO 1,50M C/ 1 CUBA - Pia de	ECP	10	24,66	R\$ 246,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:46:46	FORMINOX	FORMINOX	10	456,00	R\$ 4.560,00	Sim

**0053 - REATOR 20W 2X20 BIVOLT P/ LÂMPADA FLUORESCENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:32:16	REATOR 20W 2X20 BIVOLT P/ LÂMPADA FLUORE	ECP	160	24,66	R\$ 3.945,60	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	E.P.I	E.P.I	160	24,66	R\$ 3.945,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	2X20W	FORTEC	160	59,82	R\$ 9.571,20	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:01:39	DUPLO	SLIGHT	160	18,00	R\$ 2.880,00	Sim

**0054 - REGISTRO DE GAVETA 1 1/2`.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	GENEBRE	GENEBRE	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:58:26	gaveta	faciflux	20	120,00	R\$ 2.400,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:07	RGA009	ALPHA HIDROMETAIS	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:05:10	KRHOMO	KRHOMO	20	225,94	R\$ 4.518,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:33:12	REGISTRO DE GAVETA 1 1/2`.	ULTRA	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	DOCOL	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:55:09	1 1/2	deca	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:45:24	Emmeti	Emmeti	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:52:12	106410	LIEGE	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LIPE	LIPE	20	155,66	R\$ 3.113,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1 1/2"	KRHOMO	20	173,80	R\$ 3.476,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:54:40	REGISTRO DE GAVETA 1 1/2`.	DECA	20	155,00	R\$ 3.100,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:02:44	GAVETA	HF	20	120,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:47:57	DECA	DECA	20	150,00	R\$ 3.000,00	Sim





**0055 - REGISTRO DE GAVETA 1/2`.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	GENEBRE	GENEBRE	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:58:51	gaveta	faciflux	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:07	RGL001	ALPHA HIDROMETAIS	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:05:54	KRHOMO	KRHOMO	20	110,34	R\$ 2.206,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:36:43	REGISTRO DE GAVETA 1/2`.	ULTRA	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	DOCOL	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:55:39	1/2	deca	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:45:38	Emmeti	Emmeti	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:52:34	439282	KALA	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	J.B. METAIS	J.B. METAIS	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	FERTAK	20	40,16	R\$ 803,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:54:56	REGISTRO DE GAVETA 1/2`.	DECA	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:03:25	GAVETA	FORT	20	40,00	R\$ 800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:48:27	DECA	DECA	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0056 - REGISTRO DE GAVETA 3/4`.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	GENEBRE	GENEBRE	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 14:59:16	gaveta	faciflux	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:07	RGL007	ALPHA HIDROMETAIS	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:37:01	REGISTRO DE GAVETA 3/4`.	ULTRA	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	DOCOL	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:55:58	3/4	deca	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:45:55	Emmeti	Emmeti	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:52:48	439304	KALA	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LIPE	LIPE	20	58,33	R\$ 1.166,60	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	FERTAK	20	55,90	R\$ 1.118,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 10:55:11	REGISTRO DE GAVETA 3/4".	DECA	20	58,30	R\$ 1.166,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001- 01	20/05/2023 - 20:04:00	GAVETA	FORT	20	40,00	R\$ 800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	22/05/2023 - 07:48:57	DECA	DECA	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim

#### 0057 - ROLDANA BLINDADA PARA CANAL 2 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0058 - SPUD P/ VASO SANITÁRIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001- 83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	8,66	R\$ 173,20	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 14:59:50	spud	krona	20	5,50	R\$ 110,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	17/05/2023 - 13:37:27	SPUD P/ VASO SANITÁRIO.	KRONA	20	8,66	R\$ 173,20	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 10:56:30	para vaso	plastilit	20	8,66	R\$ 173,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	19/05/2023 - 14:46:07	Socel	Socel	20	8,66	R\$ 173,20	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	19/05/2023 - 15:53:02	290165	LIEGE	20	8,66	R\$ 173,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001- 64	19/05/2023 - 16:19:56	LUCONI	LUCONI	20	8,66	R\$ 173,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	SPUD	VALEPLAST	20	3,40	R\$ 68,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 10:55:25	SPUD P/ VASO SANITÁRIO.	TUBOZAN	20	7,90	R\$ 158,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001- 34	21/05/2023 - 21:53:13	290165	LIEGE	20	8,66	R\$ 173,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	22/05/2023 - 07:50:00	KRONA	KRONA	20	5,00	R\$ 100,00	Sim

#### 0059 - TANQUE DE CONCRETO 1,20M COM 1 CUBA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:00:14	1 cuba	rubens	10	179,00	R\$ 1.790,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	17/05/2023 - 13:37:43	TANQUE DE CONCRETO 1,20M COM 1 CUBA.	BELTEC	10	191,00	R\$ 1.910,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 10:57:01	1,20m	new sink	10	191,00	R\$ 1.910,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	22/05/2023 - 07:50:41	CINTEC	CINTEC	10	190,00	R\$ 1.900,00	Sim

#### 0060 - TANQUE DE CONCRETO 1,50M COM 2 CUBAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:01:10	2 cubas	rubens	10	229,00	R\$ 2.290,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:38:01	TANQUE DE CONCRETO 1,50M COM 2 CUBAS.	BELTEC	10	251,00	R\$ 2.510,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 10:59:01	1,50m	new sink	10	251,00	R\$ 2.510,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:51:34	CINTEC	CINTEC	10	250,00	R\$ 2.500,00	Sim

#### 0061 - ISOLADOR ROLDANA 72X72MM - de porcelana marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:07:47	PRISMATEC	PRISMATEC	29	26,00	R\$ 754,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:38:23	ISOLADOR ROLDANA 72X72MM - de porcelana	PRES BOW	29	14,00	R\$ 406,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:00:09	72*72	morumbi	29	14,00	R\$ 406,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	72X72	DECORLUX	29	15,08	R\$ 437,32	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:55:46	ISOLADOR ROLDANA 72X72MM - de porcelana	GERMER	29	14,00	R\$ 406,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	8261	FERTAK	29	14,00	R\$ 406,00	Sim

#### 0062 - ADESIVO PLÁSTICO INCOLOR - para PVC bisnaga de 75 GRS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PULVITEC	PULVITEC	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:01:48	75g	fimex	60	8,00	R\$ 480,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:39:34	ADESIVO PLÁSTICO INCOLOR - para PVC bisn	PISAFIX	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	PISAFIX	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:00:36	75gr	plastilit	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:46:35	Pisafix	Pisafix	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75GR	UNNICOLA	60	7,40	R\$ 444,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:56:02	ADESIVO	TUBOZAN	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	25004002	PLASTILIT	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:38:25	IAME	IAME	60	9,00	R\$ 540,00	Sim

#### 0063 - ASSENTO EM PLÁSTICO - Universal, cor a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	ALUMASA	ALUMASA	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:02:21	universal	herc	50	38,00	R\$ 1.900,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:08	175	HERC	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:08:20	METASUL	METASUL	50	49,40	R\$ 2.470,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:39:58	ASSENTO EM PLÁSTICO - Universal, cor a e	ALUMASA	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:01:34	plastico	arquiplast	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:46:47	Alumasa	Alumasa	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LUCONI	LUCONI	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	UNIVERSAL	METASUL	50	37,68	R\$ 1.884,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:56:21	ASSENTO EM PLÁSTICO - Universal, cor a e	METASUL	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	25577	ARQPLAST	50	45,66	R\$ 2.283,00	Sim

#### 0064 - BOLSA DE VEDAÇÃO - para vaso sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:02:55	vedação	krona	50	11,80	R\$ 590,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:40:15	BOLSA DE VEDAÇÃO - para vaso sanitário.	LUCONI	50	13,33	R\$ 666,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	13,33	R\$ 666,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:01:58	vedação	amanco	50	13,33	R\$ 666,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	BOLSA	VALEPLAST	50	4,78	R\$ 239,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:39:37	BLUKIT	BLUKIT	50	11,00	R\$ 550,00	Sim

#### 0065 - CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM - rolo 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:10:07	Cabo PP Multivias 500V	Brascon	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:43:47	PP 2X2,5MM	VOLTPRIME	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:04:22	pp	conducel	7	600,00	R\$ 4.200,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:08:52	DELTA FLEX	DELTA FLEX	7	929,81	R\$ 6.508,67	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:40:34	CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM - rolo 100m.	MEGATROM	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:08:10	LIGCABOS	LIGCABOS	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	7	621,71	R\$ 4.351,97	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:28:50	PP 2X2	AVATHISA	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:38:12	URANO	URANO	7	622,30	R\$ 4.356,10	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:02:19	100m	megatron	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:13:28	COBRECOCOM	COBRECOCOM	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:36	ENERGY	ENERGY	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PP	MEGATRON	7	670,08	R\$ 4.690,56	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	500/500V	Ligcabos	7	622,30	R\$ 4.356,10	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	1KV	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:56:38	CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM - rolo 100m.	LIGCABOS	7	600,00	R\$ 4.200,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:36:31	MEGATRON	MEGATRON	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:17:36	LAMESA	LAMESA	7	622,33	R\$ 4.356,31	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:40:12	MEGATRON	MEGATRON	7	600,00	R\$ 4.200,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:19	CABO	CONDEX/CONDUMIG	7	495,95	R\$ 3.471,65	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:56:29	ENERGY	ENERGY	7	622,00	R\$ 4.354,00	Sim

#### 0066 - CABO FLEXÍVEL PP 3X4MM - rolo 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:13:32	Cabo PP Multivias 500V	Brascon	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:44:19	PP 3X4MM	VOLTPRIME	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:04:51	pp	conducel	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:09:25	DELTAFLX	DELTAFLX	7	1.864,64	R\$ 13.052,48	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:40:50	CABO FLEXÍVEL PP 3X4MM - rolo 100m.	MEGATRON	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:08:58	LIGCABOS	LIGCABOS	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	7	2.141,49	R\$ 14.990,43	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:30:06	PP 3x4	AVATHISA	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:38:42	URANO	URANO	7	1.104,98	R\$ 7.734,86	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:13:52	COBRECOCOM	COBRECOCOM	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:36	ENERGY	ENERGY	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PP	MEGATRON	7	1.495,72	R\$ 10.470,04	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	500/500V	Ligcabos	7	1.104,00	R\$ 7.728,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	1KV	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:56:55	CABO FLEXÍVEL PP 3X4MM - rolo 100m.	RCM	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:40:21	MEGATRON	MEGATRON	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:18:29	LAMESA	LAMESA	7	1.105,00	R\$ 7.735,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:40:49	MEGATRON	MEGATRON	7	870,00	R\$ 6.090,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:19	CABO	CONDEX/CONDUMIG	7	1.139,60	R\$ 7.977,20	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:56:50	ENERGY	ENERGY	7	1.100,00	R\$ 7.700,00	Sim

### 0067 - CABO FLEXÍVEL PP 3X6,0MM - rolo 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:11:01	Cabo PP Multivias 500V	Brascon	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
MASTER MINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:44:57	PP 3X6,0MM	VOLTPRIME	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:05:18	pp	conducel	7	1.800,00	R\$ 12.600,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:10:00	DELTAFLX	DELTAFLX	7	2.701,61	R\$ 18.911,27	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:41:13	CABO FLEXÍVEL PP 3X6,0MM - rolo 100m.	MEGATRON	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:09:42	LIGCABOS	LIGCABOS	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	7	3.741,53	R\$ 26.190,71	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:31:30	PP 3x6	AVATHISA	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:39:15	URANO	URANO	7	1.802,30	R\$ 12.616,10	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:14:15	COBRECOM	COBRECOM	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:36	ENERGY	ENERGY	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PP	MEGATRON	7	2.240,44	R\$ 15.683,08	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	500/500V	Ligcabos	7	1.802,00	R\$ 12.614,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	1KV	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:57:12	CABO FLEXÍVEL PP 3X6,0MM - rolo 100m.	RCM	7	1.800,00	R\$ 12.600,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:43:31	MEGATRON	MEGATRON	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:18:31	LAMESA	LAMESA	7	1.802,33	R\$ 12.616,31	Sim



ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:41:54	MEGATRON	MEGATRON	7	990,00	R\$ 6.930,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:19	CABO	CONDEX/CONDUMIG	7	1.444,30	R\$ 10.110,10	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:57:09	ENERGY	ENERGY	7	1.800,00	R\$ 12.600,00	Sim

#### 0068 - LAVATÓRIO COM COLUNA MÉDIO - cor a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:05:45	medio	fiori	30	247,00	R\$ 7.410,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:41:30	LAVATÓRIO COM COLUNA MÉDIO - cor a escol	MEGATRON	30	247,33	R\$ 7.419,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:03:27	medio	sc	30	247,33	R\$ 7.419,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:47:07	Lírio	Fiori	30	247,33	R\$ 7.419,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LOREN WAY	LOREN WAY	30	247,33	R\$ 7.419,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:42:37	FIORO	FIORO	30	215,00	R\$ 6.450,00	Sim

#### 0069 - LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS - na cor branca, luminosidade branca fria (alta e baixa), acompanha bateria de lítio. (Bivolt) interna.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:06:33	30 leds	elgin	300	29,99	R\$ 8.997,00	Sim
BH SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	37.610.183/0001-77	08/05/2023 - 15:40:49	30 LEDS	SEGURIMAX	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:10:28	SEGURIMAX	SEGURIMAX	300	33,28	R\$ 9.984,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:41:55	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS - na cor br	SEGURIMAX	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	19/05/2023 - 09:13:09	36004	SEGURIMAX / SEGURIMAX	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 09:28:48	-	ELGIN	300	36,62	R\$ 10.986,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:33:42	Luminária emergência 30 leds	Empalux	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:39:58	INTELBRAS	INTELBRAS	300	36,60	R\$ 10.980,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:04:06	30 leds	elgin	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:14:42	SEGURIMAX	SEGURIMAX	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:47:49	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS - na cor b	SEGURIMAX	300	32,00	R\$ 9.600,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:53:22	907189	SEGURIMAX	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	19/05/2023 - 16:20:55	30 LEDS	SEGURIMAX	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:36	SEGURIMAX	SEGURIMAX	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	30 LEDS	GALAXY	300	27,98	R\$ 8.394,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	OUROLUX	30 LEDS	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim



TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:18:44	ELGIN	ELGIN	300	36,66	R\$ 10.998,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:43:27	ILUMI	ILUMI	300	26,00	R\$ 7.800,00	Sim

**0070 - LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 60 LEDS - na cor branca, luminosidade branca fria (alta e baixa), acompanha bateria de lítio. (Bivolt) interna.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:07:09	60leds	elgin	300	100,00	R\$ 30.000,00	Sim
BH SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	37.610.183/0001-77	08/05/2023 - 15:41:38	60 LEDS	SEGURIMAX	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:10:56	SEGURIMAX	SEGURIMAX	300	104,00	R\$ 31.200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:42:29	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 60 LEDS - na cor br	SEGURIMAX	300	119,30	R\$ 35.790,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	ELGIN	300	119,48	R\$ 35.844,00	Sim
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	19/05/2023 - 09:13:39	25922	SEGURIMAX / SEGURIMAX	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:35:23	Luminária emergência 60 LEDS	Empalux	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:04:37	60 leds	elgin	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:53:35	854980	LIEGE	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
MASTER MINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	19/05/2023 - 16:21:39	60 LEDS	SEGURIMAX	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:37	SEGURIMAX	SEGURIMAX	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	60 LEDS	ELGIN	300	94,00	R\$ 28.200,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ELGIN	60 LEDS	300	119,60	R\$ 35.880,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:44:49	ILUMI	ILUMI	300	100,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0071 - FITA ISOLANTE 19MMX10M - tamanho 19mm x 10m, com espessura mínima de 0,19mm. Com selo do INMETRO e de acordo com NBR 5037/1983.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:07:45	19mm	foxlux	150	7,30	R\$ 1.095,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:11:26	NORTON	NORTON	150	7,80	R\$ 1.170,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:42:56	FITA ISOLANTE 19MMX10M - tamanho 19mm x	THOMPSON	150	10,93	R\$ 1.639,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	150	10,93	R\$ 1.639,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	ADELBRAS	150	10,92	R\$ 1.638,00	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	FITECK	STECK	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:48:22	FITA ISOLANTE 19MMX10M	MEGA	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:47:29	Plastilit	Plastilit	150	10,93	R\$ 1.639,50	Sim





LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:53:51	ADELBRAS	ADELBRAS	150	10,93	R\$ 1.639,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	19X10	MECTRONIC	150	4,30	R\$ 645,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	SOPRANO	BT-15-10-19	150	10,93	R\$ 1.639,50	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:19:00	SOPRANO	SOPRANO	150	10,93	R\$ 1.639,50	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:30:31	FAME	FAME	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	FITA ISOLANTE	PRYSMIAN	150	5,01	R\$ 751,50	Sim

### 0072 - HOLOFOTE DE LED 200 W - potência mínima 200w, tipo micro led smd, cor da luz branco frio, bivolt, IP67.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:08:18	200w	sover	320	312,00	R\$ 99.840,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:11:59	SANHE	SANHE	320	143,00	R\$ 45.760,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:45:24	HOLOFOTE DE LED 200 W - potência mínima	LUCK SUMER	320	383,66	R\$ 122.771,20	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	INSPIRIUM	GALAXY	320	383,28	R\$ 122.649,60	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:37:47	Holofote de led	Ourolux	320	383,66	R\$ 122.771,20	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:05:42	200w	arcoiris	320	383,66	R\$ 122.771,20	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:15:10	NSA	NSA	320	383,66	R\$ 122.771,20	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	SMD 200W IP67	E-BRILHANTE	320	380,00	R\$ 121.600,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:36	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	320	383,66	R\$ 122.771,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	200W	YFCT	320	127,20	R\$ 40.704,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PERFECT LED	SMD	320	383,66	R\$ 122.771,20	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:57:41	HOLOFOTE	MTX	320	380,00	R\$ 121.600,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:19:10	E-BRILHANT	E-BRILHANT	320	383,66	R\$ 122.771,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:31:13	MEGACE	MEGACE	320	265,00	R\$ 84.800,00	Sim

### 0073 - RETENTOR PARA VÁLVULA DE DESCARGA - REF. DOCOL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:47:49	RETENTOR PARA VÁLVULA DE DESCARGA - REF.	BLUKIT	100	15,66	R\$ 1.566,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:06:19	descarga	blukit	100	15,66	R\$ 1.566,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	REPARO	MIX PLASTIC	100	38,32	R\$ 3.832,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:31:47	BLUKIT	BLUKIT	100	4,00	R\$ 400,00	Sim



**0074 - RETENTOR PARA VÁLVULA DE DESCARGA - REF. HYDRA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:08:50	hydra	hydra	100	19,00	R\$ 1.900,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:48:06	RETENTOR PARA VÁLVULA DE DESCARGA - REF.	BLUKIT	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	BLUKIT	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:06:53	descarga	blukit	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	REPARO	MIX PLASTIC	100	59,92	R\$ 5.992,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:32:21	HYDRA	HYDRA	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim

**0075 - SIFAO INTELIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:09:24	inteligente	socelplast	200	8,40	R\$ 1.680,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:55	2603	HERC	200	10,66	R\$ 2.132,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:12:34	DELTA FLEX	DELTA FLEX	200	7,28	R\$ 1.456,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:48:28	SIFAO INTELIGENTE.	VALEPLAST	200	10,66	R\$ 2.132,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:07:48	inteli	grap	200	10,66	R\$ 2.132,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:47:42	Socel	Socel	200	10,66	R\$ 2.132,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:54:05	114782	LIEGE	200	10,66	R\$ 2.132,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	LUCONI	LUCONI	200	10,66	R\$ 2.132,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	SIFAO	DEL FLEX	200	5,58	R\$ 1.116,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:33:04	BLUKIT	BLUKIT	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim

**0076 - TUBO DE PVC 40MM PARA ESGOTO - BARRA DE 06 METROS. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	46,33	R\$ 4.633,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	100	46,33	R\$ 4.633,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:11:19	esgoto	FL	100	27,00	R\$ 2.700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:48:49	TUBO DE PVC 40MM PARA ESGOTO - BARRA DE	MULTILI	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim



GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:34:58	20001010	PLASTILIT	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:08:13	40mm	plastilit	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:47:56	Plastilit	Plastilit	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	TUBO	NORTH	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:33:38	AMANCO	AMANCO	100	46,00	R\$ 4.600,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:55	VINILPLAST	VINILPLAST	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim

### 0077 - TUBO DE PVC 50MM PARA ESGOTO - BARRA DE 06 METROS. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,6MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	72,66	R\$ 7.266,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	100	72,66	R\$ 7.266,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:11:58	50mm	FL	100	37,00	R\$ 3.700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:49:10	TUBO DE PVC 50MM PARA ESGOTO - BARRA DE	MULTILIT	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:35:40	20001011	PLASTILIT	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:09:32	6mt	plastilit	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:48:06	Plastilit	Plastilit	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	TUBO	NORTH	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:34:29	KRONA	KRONA	100	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:55	VINILPLAST	VINILPLAST	100	72,66	R\$ 7.266,00	Sim

### 0078 - TUBO DE PVC 75MM PARA ESGOTO - BARRA DE 06 METROS. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,7MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	105,06	R\$ 10.506,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	105,06	R\$ 10.506,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	100	105,06	R\$ 10.506,00	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:13:44	75mm	FL	100	54,00	R\$ 5.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:49:33	TUBO DE PVC 75MM PARA ESGOTO - BARRA DE	MULTILIT	100	105,06	R\$ 10.506,00	Sim
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:37:09	20001012	PLASTILIT	100	105,06	R\$ 10.506,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	105,06	R\$ 10.506,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:10:09	75	plastilit	100	105,60	R\$ 10.560,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:48:21	Plastilit	Plastilit	100	105,06	R\$ 10.506,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	100	105,06	R\$ 10.506,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:51	TUBO	NORTH	100	105,06	R\$ 10.506,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:35:08	AMANCO	AMANCO	100	10,50	R\$ 1.050,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:55	VINILPLAST	VINILPLAST	100	105,66	R\$ 10.566,00	Sim

#### 0079 - TUBO DE PVC 100MM PARA ESGOTO - BARRA COM 06 METROS. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,8MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	290	108,00	R\$ 31.320,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	290	108,00	R\$ 31.320,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:14:21	100mm	FL	290	57,00	R\$ 16.530,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:50:06	TUBO DE PVC 100MM PARA ESGOTO - BARRA CO	MULTILIT	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:37:41	20001013	PLASTILIT	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:10:35	1,8mm	palstilit	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:48:34	Plastilit	Plastilit	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TUBO	NORTH	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:35:40	KRONA	KRONA	290	80,00	R\$ 23.200,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:55	VINILPLAST	VINILPLAST	290	108,00	R\$ 31.320,00	Sim

#### 0080 - TUBO DE PVC 150MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGOTO. BARRA DE 06 METROS. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	200	306,40	R\$ 61.280,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	200	306,40	R\$ 61.280,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:15:08	150mm	FL	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:50:42	TUBO DE PVC 150MM - PARA LIGAÇÃO DE ESGO	MULTILIT	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:38:07	20001014	PLASTILIT	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:11:06	150mm	plastilit	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:48:44	Plastilit	Plastilit	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TUBO	NORTH	200	306,40	R\$ 61.280,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:36:11	AMANCO	AMANCO	200	225,00	R\$ 45.000,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:55	VINILPLAST	VINILPLAST	200	30,64	R\$ 6.128,00	Sim

#### 0081 - LÂMPADA BULBO LED 50W FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27 – BIVOLT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos ltda - ME	26.503.796/0001-99	05/05/2023 - 14:57:50	50W	EMPALUX	300	60,00	R\$ 18.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:15:55	50w	kian	300	56,00	R\$ 16.800,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:13:19	ULTRALUZ	ULTRALUZ	300	70,20	R\$ 21.060,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:51:38	LÂMPADA BULBO LED 50W FRIA, BRANCA, COM	ELGIN	300	145,33	R\$ 43.599,00	Sim
HIMPORT COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	38.660.904/0001-16	19/05/2023 - 08:28:24	BULBO LED ALTA POTENCIA 50W 6500K	HI-LUX LED	300	60,00	R\$ 18.000,00	Não
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	GALAXY	300	145,18	R\$ 43.554,00	Sim
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	19/05/2023 - 09:15:34	11345	KIAN / KIAN	300	145,33	R\$ 43.599,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:39:56	Lâmpada Bulbo led	Ourolux	300	145,33	R\$ 43.599,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:11:35	50w	taschibra	300	145,33	R\$ 43.599,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:15:58	AVANT	AVANT	300	145,33	R\$ 43.599,00	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	LED GLOBE E27	KIAN	300	140,00	R\$ 42.000,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	AVANT	AVANT	300	145,33	R\$ 43.599,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50W	MAXXY	300	41,10	R\$ 12.330,00	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	GLIGHT	T100	300	145,33	R\$ 43.599,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:58:08	LAMPADA	LLUM BRONZEARTE	300	140,00	R\$ 42.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:55	AVANT	AVANT	300	145,00	R\$ 43.500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:24:52	KIAN	KIAN	300	48,00	R\$ 14.400,00	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:57:44	mx	mx	300	145,00	R\$ 43.500,00	Sim

### 0082 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1,5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:18:17	Cabo Flexível 750v	Brascon	500	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:28:22	1,5mm	megatron	500	1,04	R\$ 520,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:13:40	DELTA FLEX	DELTA FLEX	500	2,11	R\$ 1.055,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:52:09	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1,5MM.	COBRE VALE	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:11:16	LIGCABOS	LIGCABOS	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	500	105,12	R\$ 52.560,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:41:28	1,5MM	AVATHISA	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:42:31	URANO	URANO	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:11:59	1,5	cobre vale	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:33	ENERGY	ENERGY	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1,5MM	MEGATRON	500	1,56	R\$ 780,00	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	450/750V	Ligcabos	500	1,04	R\$ 520,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:58:21	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1,5MM.	LIGCABOS	500	103,00	R\$ 51.500,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:55	SIL	SIL	500	105,00	R\$ 52.500,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:48:40	MEGATRON	MEGATRON	500	105,23	R\$ 52.615,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:25:17	MEGATRON	MEGATRON	500	1,30	R\$ 650,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	500	1,18	R\$ 590,00	Sim

### 0083 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 19:16:28	Cabo Flexível 750v	Brascon	500	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:28:35	2,5mm	megatron	500	1,58	R\$ 790,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:14:11	DELTA FLEX	DELTA FLEX	500	3,35	R\$ 1.675,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:52:36	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5MM.	COBRE VALE	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:11:58	LIGCABOS	LIGCABOS	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	500	158,00	R\$ 79.000,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:42:04	2,5MM	AVATHISA	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:42:58	URANO	URANO	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:12:28	2,5	cobrevale	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	2,5MM	MEGATRON	500	2,48	R\$ 1.240,00	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	450/750V	Ligcabos	500	1,58	R\$ 790,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:58:35	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5MM.	LIGCABOS	500	155,00	R\$ 77.500,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:56	SIL	SIL	500	158,00	R\$ 79.000,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:49:38	MEGATRON	MEGATRON	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:20:12	LAMESA	LAMESA	500	158,16	R\$ 79.080,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:25:50	MEGATRON	MEGATRON	500	2,10	R\$ 1.050,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	500	1,87	R\$ 935,00	Sim

#### 0084 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4,0MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 19:16:33	Cabo Flexível 750v	Brascon	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:28:54	4mm	megatron	1.000	2,58	R\$ 2.580,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:15:09	DELTA FLEX	DELTA FLEX	1.000	5,41	R\$ 5.410,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:52:58	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4,0MM.	COBRE VALE	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:12:56	LIGCABOS	LIGCABOS	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	1.000	257,74	R\$ 257.740,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:42:44	4,0MM	AVATHISA	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:43:25	URANO	URANO	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:13:22	6,0	cobrevale	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:16:24	COBRECUM	COBRECUM	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	4MM	MEGATRON	1.000	3,98	R\$ 3.980,00	Sim



COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	450/750V	Ligcabos	1.000	2,58	R\$ 2.580,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:58:48	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4,0MM.	LIGCABOS	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:05:07	FLEX	COBRECOM	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:56	SIL	SIL	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:51:44	MEGATRON	MEGATRON	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:20:26	LAMESA	LAMESA	1.000	258,00	R\$ 258.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:26:19	MEGATRON	MEGATRON	1.000	3,70	R\$ 3.700,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	1.000	2,91	R\$ 2.910,00	Sim

### 0085 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6,0MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:21:13	Cabo Flexível 750v	Brascon	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:29:06	6mm	megatron	1.000	3,86	R\$ 3.860,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:15:45	DELTAFLX	DELTAFLX	1.000	7,85	R\$ 7.850,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:53:30	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6,0MM.	COBREVALE	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:13:37	LIGCABOS	LIGCABOS	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	1.000	386,34	R\$ 386.340,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:43:52	URANO	URANO	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:44:59	6,0MM	AVATHISA	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:13:37	6,0	cobreval	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
A. A. VELANI ELETTRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:17:15	COBRECOM	COBRECOM	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	6MM	MEGATRON	1.000	5,90	R\$ 5.900,00	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	450/750V	Ligcabos	1.000	3,86	R\$ 3.860,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:59:01	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6,0MM.	LIGCABOS	1.000	386,00	R\$ 386.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:05:45	FLEX	COBRECOM	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:56	SIL	SIL	1.000	386,00	R\$ 386.000,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:52:50	MEGATRON	MEGATRON	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:20:38	LAMESA	LAMESA	1.000	386,73	R\$ 386.730,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:26:45	MEGATRON	MEGATRON	1.000	5,10	R\$ 5.100,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	1.000	4,25	R\$ 4.250,00	Sim





**0086 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:21:21	Cabo Flexível 750v	Brascon	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:38:50	10MM	VOLTPRIME	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:29:19	10mm	megatron	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:16:16	DELTAFLX	DELTAFLX	1.000	13,68	R\$ 13.680,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:54:01	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10MM.	COBRE VALE	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:14:18	LIGCABOS	LIGCABOS	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	1.000	11,47	R\$ 11.470,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:44:13	URANO	URANO	1.000	11,45	R\$ 11.450,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:45:34	10MM	AVATHISA	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:14:02	10mm	cobrevale	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:17:40	COBRECUM	COBRECUM	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:33	ENERGY	ENERGY	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	10MM	MEGATRON	1.000	10,10	R\$ 10.100,00	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	450/750V	Ligcabos	1.000	11,40	R\$ 11.400,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:59:17	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10MM.	RCM	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:06:22	FLEX	COBRECUM	1.000	14,00	R\$ 14.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:57	SIL	SIL	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:53:03	MEGATRON	MEGATRON	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:20:48	LAMESA	LAMESA	1.000	11,48	R\$ 11.480,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:27:10	MEGATRON	MEGATRON	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	1.000	7,33	R\$ 7.330,00	Sim

**0087 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:21:47	Cabo Flexível 750v	Brascon	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:39:22	16MM	VOLTPRIME	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:29:35	16mm	megatron	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:16:49	DELTAFLX	DELTAFLX	1.000	21,40	R\$ 21.400,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:54:21	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16MM.	COBRE VALE	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:14:53	LIGCABOS	LIGCABOS	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	1.000	16,04	R\$ 16.040,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:44:34	URANO	URANO	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:46:32	16MM	AVATHISA	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:14:28	16mm	cobrevale	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:17:59	COBRECUM	COBRECUM	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:33	ENERGY	ENERGY	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	16MM	MEGATRON	1.000	15,44	R\$ 15.440,00	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	450/750V	Ligcabos	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:59:30	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16MM.	RCM	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:06:55	FLEX	COBRECUM	1.000	40,00	R\$ 40.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:20:59	LAMESA	LAMESA	1.000	16,06	R\$ 16.060,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:27:34	MEGATRON	MEGATRON	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	1.000	11,45	R\$ 11.450,00	Sim

### 0088 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 25MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:22:09	Cabo Flexível 750v	Brascon	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:40:11	25MM	VOLTPRIME	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:29:45	25mm	megatron	500	23,00	R\$ 11.500,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:17:27	CONDUMIG	CONDUMIG	500	34,16	R\$ 17.080,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:55:57	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 25MM	COBRE VALE	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:15:26	LIGCABOS	LIGCABOS	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	500	25,63	R\$ 12.815,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:44:57	URANO	URANO	500	25,60	R\$ 12.800,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:47:59	25MM	AVATHISA	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 11:14:54	25mm	cobrevale	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:18:18	COBRECUM	COBRECUM	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim



C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:31	ENERGY	ENERGY	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	MEGATRON	500	23,94	R\$ 11.970,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:59:45	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 25MM.	RCM	500	22,90	R\$ 11.450,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:09:05	FLEX	COBRECUM	500	60,00	R\$ 30.000,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:53:26	MEGATRON	MEGATRON	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:21:11	LAMESA	LAMESA	500	25,66	R\$ 12.830,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:27:56	MEGATRON	MEGATRON	500	20,00	R\$ 10.000,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	500	18,26	R\$ 9.130,00	Sim

### 0089 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 35MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:22:29	Cabo Flexível 750v	Brascon	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:40:45	35MM	VOLTPRIME	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:29:53	35mm	megatron	300	29,00	R\$ 8.700,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:18:34	CONDUMIG	CONDUMIG	300	47,14	R\$ 14.142,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:56:20	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 35MM.	MEGATRON	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:15:59	LIGCABOS	LIGCABOS	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	300	34,37	R\$ 10.311,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:45:19	URANO	URANO	300	34,38	R\$ 10.314,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:48:44	35MM	AVATHISA	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:18:36	COBRECUM	COBRECUM	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:19:50	35mm	megatron	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:31	ENERGY	ENERGY	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	35MM	MEGATRON	300	34,76	R\$ 10.428,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:00:01	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 35MM	RCM	300	30,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:09:56	FLEX	COBRECUM	300	80,00	R\$ 24.000,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:53:49	MEGATRON	MEGATRON	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:21:23	LAMESA	LAMESA	300	34,40	R\$ 10.320,00	Sim



USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	300	25,25	R\$ 7.575,00	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	------	-----------------	-----	-------	--------------	-----

### 0090 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 50MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:22:46	Cabo Flexível 750v	Brascon	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:41:14	50MM	VOLTPRIME	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:29:59	50mm	megatron	100	41,00	R\$ 4.100,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:18:55	CONDUMIG	CONDUMIG	100	68,98	R\$ 6.898,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:56:47	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 50MM.	MEGATRON	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:16:59	RCM	RCM	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	100	85,91	R\$ 8.591,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:45:47	URANO	URANO	100	85,98	R\$ 8.598,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:49:16	50MM	AVATHISA	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:18:56	COBRECUM	COBRECUM	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:20:10	50mm	megatron	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:32	ENERGY	ENERGY	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	MEGATRON	100	55,20	R\$ 5.520,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	750V	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:00:15	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 50MM.	RCM	100	84,00	R\$ 8.400,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:10:36	FLEX	COBRECUM	100	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:54:15	MEGATRON	MEGATRON	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:21:35	LAMESA	LAMESA	100	86,00	R\$ 8.600,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:20	CABO	CONDEX/CONDUMIG	100	36,79	R\$ 3.679,00	Sim

### 0091 - CABO DE REDE AZUL TRANCADO - rolo com 100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:30:10	azul	megatron	7	721,00	R\$ 5.047,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:20:17	MEGATRON	MEGATRON	7	520,00	R\$ 3.640,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:58:18	CABO DE REDE AZUL TRANCADO - rolo com 10	ELGIN	7	723,00	R\$ 5.061,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	INFINITY LINE	INFINITY LINE	7	723,00	R\$ 5.061,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	CAT5	MEGATRON	7	314,00	R\$ 2.198,00	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	MEGATRON	CATSS	7	723,00	R\$ 5.061,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:00:37	CABO DE REDE AZUL TRANCADO - rolo com 10	SIL	7	723,00	R\$ 5.061,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:11:48	UTP	MULTITOC	7	220,00	R\$ 1.540,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:21:52	ELGIN	ELGIN	7	723,00	R\$ 5.061,00	Sim

### 0092 - CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM - rolo 100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	06/05/2023 - 16:24:14	Cabo PP Multivias 500V	Brascon	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	08/05/2023 - 09:42:21	PP 3X2,5MM	VOLTPRIME	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:30:16	3x2,5mm	megatron	20	750,00	R\$ 15.000,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:21:10	DELTA FLEX	DELTA FLEX	20	1.261,81	R\$ 25.236,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:58:52	CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM - rolo 100 metr	MEGATRON	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:18:30	LIGCABOS	LIGCABOS	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	MEGATRON	20	1.385,67	R\$ 27.713,40	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:46:18	URANO	URANO	20	751,30	R\$ 15.026,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:51:05	PP 3x2,5MM	AVATHISA	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:19:28	COBRECOM	COBRECOM	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 12:01:07	100mt	megatron	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	MASTER COPPER	MASTER COPPER	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PP	MEGATRON	20	945,00	R\$ 18.900,00	Sim
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	19/05/2023 - 17:22:21	500/500V	Ligcabos	20	751,30	R\$ 15.026,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERGY	1KV	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:00:52	CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM - rolo 100 metr	RCM	20	751,00	R\$ 15.020,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:13:22	FLEX	COBRECOM	20	1.300,00	R\$ 26.000,00	Sim
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	21/05/2023 - 22:55:20	MEGATRON	MEGATRON	20	723,00	R\$ 14.460,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:22:08	LAMESA	LAMESA	20	751,33	R\$ 15.026,60	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:21	CABO	CONDEX/CONDUMIG	20	672,06	R\$ 13.441,20	Sim

### 0093 - CABO CI50 - PARA TELEFONE - rolo 100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:30:24	ci50	megatron	7	300,00	R\$ 2.100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 13:59:33	CABO CI50 - PARA TELEFONE - rolo 100 met	MEGATRON	7	303,00	R\$ 2.121,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	1PAR	STE	7	42,00	R\$ 294,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	20/05/2023 - 10:16:21	MEGATRON	CCI50	7	303,00	R\$ 2.121,00	Sim

#### 0094 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:25:40	10A	JNG	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001- 05	12/05/2023 - 16:22:38	SOPRANO	SOPRANO	30	16,48	R\$ 494,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	17/05/2023 - 13:59:53	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10A.	JNG	30	19,16	R\$ 574,80	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	30	19,14	R\$ 574,20	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001- 84	19/05/2023 - 09:53:37	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10A	Ourolux	30	19,16	R\$ 574,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 12:04:52	10a	soprano	30	19,16	R\$ 574,80	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001- 29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	30	19,16	R\$ 574,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	10A	SOPRANO	30	12,24	R\$ 367,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 10:46:07	FAME	FAME	30	18,00	R\$ 540,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 11:01:08	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10A.	OUROLUX	30	17,80	R\$ 534,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001- 74	20/05/2023 - 22:53:57	ETEK	ETEK	30	19,00	R\$ 570,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001- 34	21/05/2023 - 21:53:13	5121001011	SOPRANO	30	19,16	R\$ 574,80	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001- 37	22/05/2023 - 00:22:20	SOPRANO	SOPRANO	30	19,16	R\$ 574,80	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001- 02	22/05/2023 - 08:48:40	ol	ol	30	19,00	R\$ 570,00	Sim

#### 0095 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 16A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:26:04	16A	JNG	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001- 05	12/05/2023 - 16:22:59	SOPRANO	SOPRANO	30	16,48	R\$ 494,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	17/05/2023 - 14:00:12	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 16A.	JNG	30	19,20	R\$ 576,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	30	19,18	R\$ 575,40	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001- 84	19/05/2023 - 09:54:13	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 16A	Ourolux	30	19,20	R\$ 576,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 12:06:01	16a	soprano	30	19,20	R\$ 576,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001- 29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	30	19,20	R\$ 576,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	16A	SOPRANO	30	12,24	R\$ 367,20	Sim



ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:46:42	FAME	FAME	30	18,00	R\$ 540,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:01:24	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 16A.	OUROLUX	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:58	ETEK	ETEK	30	19,00	R\$ 570,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	5121001611	SOPRANO	30	19,20	R\$ 576,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:22:52	SOPRANO	SOPRANO	30	19,20	R\$ 576,00	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:48:56	ol	ol	30	19,20	R\$ 576,00	Sim

### 0096 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:26:27	20A	JNG	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:23:52	SOPRANO	SOPRANO	30	16,48	R\$ 494,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:00:27	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20A.	JNG	30	19,26	R\$ 577,80	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	30	19,24	R\$ 577,20	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:54:51	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20A	Ourolux	30	19,26	R\$ 577,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 12:07:42	20a	soprano	30	19,26	R\$ 577,80	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	30	19,26	R\$ 577,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20A	SOPRANO	30	12,24	R\$ 367,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:47:10	FAME	FAME	30	18,00	R\$ 540,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:01:37	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20A.	OUROLUX	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:58	ETEK	ETEK	30	19,00	R\$ 570,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	5121002011	SOPRANO	30	19,26	R\$ 577,80	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:23:08	SOPRANO	SOPRANO	30	19,26	R\$ 577,80	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:49:08	ol	ol	30	19,20	R\$ 576,00	Sim

### 0097 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 25A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:26:50	25A	JNG	10	12,00	R\$ 120,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:24:40	SOPRANO	SOPRANO	10	16,48	R\$ 164,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:00:40	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 25A.	JNG	10	19,33	R\$ 193,30	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	19,31	R\$ 193,10	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:55:51	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 25A	Ourolux	10	19,33	R\$ 193,30	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 12:09:10	25a	soprano	10	19,33	R\$ 193,30	Sim



GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	19,33	R\$ 193,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25A	SOPRANO	10	12,24	R\$ 122,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:47:55	FAME	FAME	10	18,00	R\$ 180,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:01:49	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 25A.	OUROLUX	10	17,00	R\$ 170,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:58	ETEK	ETEK	10	19,00	R\$ 190,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:13	5121002511	SOPRANO	10	19,33	R\$ 193,30	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:23:18	SOPRANO	SOPRANO	10	19,33	R\$ 193,30	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:49:22	ol	ol	10	19,20	R\$ 192,00	Sim

### 0098 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 32A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:27:15	32A	JNG	10	12,00	R\$ 120,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:25:05	SOPRANO	SOPRANO	10	16,48	R\$ 164,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:00:56	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 32A.	JNG	10	19,43	R\$ 194,30	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	19,41	R\$ 194,10	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:56:26	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 32A	Ourolux	10	19,43	R\$ 194,30	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 12:12:47	32a	soprano	10	19,43	R\$ 194,30	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	19,43	R\$ 194,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	32A	SOPRANO	10	12,24	R\$ 122,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:48:31	FAME	FAME	10	18,00	R\$ 180,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:02:03	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 32A.	OUROLUX	10	17,00	R\$ 170,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:58	ETEK	ETEK	10	19,00	R\$ 190,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121003211	SOPRANO	10	19,43	R\$ 194,30	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:23:29	SOPRANO	SOPRANO	10	19,43	R\$ 194,30	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:49:37	ol	ol	10	19,40	R\$ 194,00	Sim

### 0099 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:27:50	40A	JNG	20	14,00	R\$ 280,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:25:31	SOPRANO	SOPRANO	20	19,58	R\$ 391,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:01:12	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A.	JNG	20	20,53	R\$ 410,60	Sim





RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	20	20,51	R\$ 410,20	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:57:05	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A	Ourolux	20	20,53	R\$ 410,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 12:22:23	40a	soprano	20	20,53	R\$ 410,60	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	20	20,53	R\$ 410,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40A	SOPRANO	20	14,40	R\$ 288,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:48:59	FAME	FAME	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:02:19	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A.	OUROLUX	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:59	ETEK	ETEK	20	19,00	R\$ 380,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121004011	SOPRANO	20	20,53	R\$ 410,60	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:23:39	SOPRANO	SOPRANO	20	20,53	R\$ 410,60	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:49:59	ol	ol	20	20,00	R\$ 400,00	Sim

#### 0100 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 50A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:29:12	50A	JNJ	10	14,00	R\$ 140,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:25:54	SOPRANO	SOPRANO	10	19,58	R\$ 195,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:01:29	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 50A	JNG	10	23,93	R\$ 239,30	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	23,91	R\$ 239,10	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:57:38	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 50A	Ourolux	10	23,93	R\$ 239,30	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:21:23	50	soprano	10	23,93	R\$ 239,30	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	23,93	R\$ 239,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50A	SOPRANO	10	12,96	R\$ 129,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:49:18	FAME	FAME	10	20,00	R\$ 200,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:02:30	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 50A.	OUROLUX	10	20,00	R\$ 200,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:59	ETEK	ETEK	10	23,00	R\$ 230,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121005011	SOPRANO	10	23,93	R\$ 239,30	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:23:52	SOPRANO	SOPRANO	10	23,93	R\$ 239,30	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:50:10	ol	ol	10	21,00	R\$ 210,00	Sim

#### 0101 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 63A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:29:39	63A	JNG	10	14,00	R\$ 140,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:26:24	SOPRANO	SOPRANO	10	19,58	R\$ 195,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:01:57	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 63A.	JNG	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	23,98	R\$ 239,80	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:58:28	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 63A	Ourolux	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:21:45	63	soprano	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	63A	SOPRANO	10	14,50	R\$ 145,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:50:27	FAME	FAME	10	20,00	R\$ 200,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:02:43	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 63A.	OUROLUX	10	20,00	R\$ 200,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:59	ETEK	ETEK	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121006311	SOPRANO	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:24:42	SOPRANO	SOPRANO	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:50:30	ol	ol	10	24,00	R\$ 240,00	Sim

## 0102 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:30:12	20A	JNG	30	34,00	R\$ 1.020,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:27:17	SOPRANO	SOPRANO	30	57,20	R\$ 1.716,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:02:17	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A.	JNG	30	44,83	R\$ 1.344,90	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	30	44,79	R\$ 1.343,70	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:59:17	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A	Ourolux	30	44,83	R\$ 1.344,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:22:21	20	soprano	30	44,83	R\$ 1.344,90	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	30	44,83	R\$ 1.344,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20A	SOPRANO	30	35,96	R\$ 1.078,80	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	OUROLUX	4KA	30	44,83	R\$ 1.344,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:51:04	FAME	FAME	30	36,00	R\$ 1.080,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:03:00	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A.	SOPRANO	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:00	ELGIN	ELGIN	30	44,00	R\$ 1.320,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121002021	SOPRANO	30	44,83	R\$ 1.344,90	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:24:53	SOPRANO	SOPRANO	30	44,83	R\$ 1.344,90	Sim



P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:50:49	ol	ol	30	44,80	R\$ 1.344,00	Sim
--------------------------	--------------------	--------------------------	----	----	----	-------	--------------	-----

### 0103 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:30:37	32A	JNG	10	34,00	R\$ 340,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:33:07	SOPRANO	SOPRANO	10	57,20	R\$ 572,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:03:13	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A.	JNG	10	45,73	R\$ 457,30	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	45,68	R\$ 456,80	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 09:59:48	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A	Ourolux	10	45,73	R\$ 457,30	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:22:39	32	soprano	10	45,73	R\$ 457,30	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	45,73	R\$ 457,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	32A	SOPRANO	10	35,96	R\$ 359,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:52:17	FAME	FAME	10	39,00	R\$ 390,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:03:13	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A.	SOPRANO	10	40,00	R\$ 400,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:52	ELGIN	ELGIN	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121003221	SOPRANO	10	45,73	R\$ 457,30	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:25:09	SOPRANO	SOPRANO	10	45,73	R\$ 457,30	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:51:04	ol	ol	10	45,00	R\$ 450,00	Sim

### 0104 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:30:59	40A	JNG	10	34,00	R\$ 340,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:34:30	SOPRANO	SOPRANO	10	59,80	R\$ 598,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:03:29	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A.	JNG	10	46,33	R\$ 463,30	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	46,28	R\$ 462,80	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:00:20	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	Ourolux	10	46,33	R\$ 463,30	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:22:58	40a	soprano	10	46,33	R\$ 463,30	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	46,33	R\$ 463,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40A	SOPRANO	10	42,54	R\$ 425,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:52:44	FAME	FAME	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:03:29	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A.	SOPRANO	10	43,00	R\$ 430,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:52	ELGIN	ELGIN	10	46,00	R\$ 460,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121004021	SOPRANO	10	46,33	R\$ 463,30	Sim



TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:25:18	SOPRANO	SOPRANO	10	46,33	R\$ 463,30	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:51:21	ol	ol	10	46,00	R\$ 460,00	Sim

### 0105 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:31:26	50A	JNG	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:34:51	SOPRANO	SOPRANO	10	59,80	R\$ 598,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:03:45	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A.	JNG	10	47,33	R\$ 473,30	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	47,28	R\$ 472,80	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:01:23	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	Ourolux	10	47,33	R\$ 473,30	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:23:19	50a	soprano	10	47,33	R\$ 473,30	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	47,33	R\$ 473,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50A	SOPRANO	10	42,54	R\$ 425,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:53:08	FAME	FAME	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:03:43	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A.	SOPRANO	10	43,00	R\$ 430,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:50	ELGIN	ELGIN	10	47,00	R\$ 470,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121005021	SOPRANO	10	47,33	R\$ 473,30	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:25:29	SOPRANO	SOPRANO	10	47,33	R\$ 473,30	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:51:37	ol	ol	10	47,00	R\$ 470,00	Sim

### 0106 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:31:48	63A	JNG	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:35:17	SOPRANO	SOPRANO	10	59,80	R\$ 598,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:04:11	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A.	JNG	10	48,00	R\$ 480,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	47,95	R\$ 479,50	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:01:50	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	Ourolux	10	48,00	R\$ 480,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:23:59	63a	soprano	10	48,00	R\$ 480,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	48,00	R\$ 480,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	63A	SOPRANO	10	42,22	R\$ 422,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:53:30	FAME	FAME	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:03:57	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A.	SOPRANO	10	45,00	R\$ 450,00	Sim



GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:52	ETEK	ETEK	10	48,00	R\$ 480,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121006321	SOPRANO	10	48,00	R\$ 480,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:25:38	SOPRANO	SOPRANO	10	48,00	R\$ 480,00	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:51:53	ol	ol	10	48,00	R\$ 480,00	Sim

### 0107 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:32:22	40A	JNG	10	56,00	R\$ 560,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:35:43	SOPRANO	SOPRANO	10	88,40	R\$ 884,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:04:26	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A.	JNG	10	67,00	R\$ 670,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	66,93	R\$ 669,30	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:02:31	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A	Ourolux	10	67,00	R\$ 670,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:24:17	40	soprano	10	67,00	R\$ 670,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	67,00	R\$ 670,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40A	SOPRANO	10	62,48	R\$ 624,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:54:03	FAME	FAME	10	59,00	R\$ 590,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:04:11	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A.	SOPRANO	10	60,00	R\$ 600,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	10	67,00	R\$ 670,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121004031	SOPRANO	10	67,00	R\$ 670,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:25:52	SOPRANO	SOPRANO	10	67,00	R\$ 670,00	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:52:11	ol	ol	10	67,00	R\$ 670,00	Sim

### 0108 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:32:56	50A	JNG	10	56,00	R\$ 560,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:36:04	SOPRANO	SOPRANO	10	88,40	R\$ 884,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:04:43	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A.	JNG	10	78,66	R\$ 786,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	78,58	R\$ 785,80	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:03:00	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	Ourolux	10	78,66	R\$ 786,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:24:34	50a	soprano	10	78,66	R\$ 786,60	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	78,66	R\$ 786,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50A	SOPRANO	10	62,00	R\$ 620,00	Sim



ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:54:22	FAME	FAME	10	62,00	R\$ 620,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:04:22	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A.	SOPRANO	10	70,00	R\$ 700,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	10	78,00	R\$ 780,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121005031	SOPRANO	10	78,66	R\$ 786,60	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:26:02	SOPRANO	SOPRANO	10	78,66	R\$ 786,60	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:52:33	ol	ol	10	78,00	R\$ 780,00	Sim

#### 0109 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:33:28	63A	JNG	10	70,00	R\$ 700,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:36:29	SOPRANO	SOPRANO	10	88,40	R\$ 884,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:05:28	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A.	JNG	10	93,66	R\$ 936,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	10	93,57	R\$ 935,70	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:03:38	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A	Ourolux	10	93,66	R\$ 936,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:24:57	63a	soprano	10	93,66	R\$ 936,60	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	10	93,66	R\$ 936,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	63A	SOPRANO	10	64,30	R\$ 643,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:54:44	FAME	FAME	10	70,00	R\$ 700,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:04:36	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A.	SOPRANO	10	92,00	R\$ 920,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:00	ETEK	ETEK	10	93,00	R\$ 930,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121006031	SOPRANO	10	93,66	R\$ 936,60	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:26:13	SOPRANO	SOPRANO	10	93,66	R\$ 936,60	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:52:54	ol	ol	10	93,00	R\$ 930,00	Sim

#### 0110 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 70A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:34:02	70A	JNG	4	155,00	R\$ 620,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:37:30	SOPRANO	SOPRANO	4	254,80	R\$ 1.019,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:05:46	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 70A.	BRASILTEC	4	171,00	R\$ 684,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:04:11	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 70A	Ourolux	4	171,00	R\$ 684,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:25:15	70a	soprano	4	171,00	R\$ 684,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	4	171,00	R\$ 684,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	70A	SOPRANO	4	121,36	R\$ 485,44	Sim



ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:55:56	FAME	FAME	4	70,00	R\$ 280,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:04:48	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 70A.	SOPRANO	4	165,00	R\$ 660,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:01	ELGIN	ELGIN	4	171,00	R\$ 684,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121107031	SOPRANO	4	171,00	R\$ 684,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:26:22	SOPRANO	SOPRANO	4	171,00	R\$ 684,00	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:53:15	ol	ol	4	171,00	R\$ 684,00	Sim

#### 0111 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:35:39	80A	JNG	4	180,00	R\$ 720,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:39:36	SOPRANO	SOPRANO	4	254,80	R\$ 1.019,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:06:11	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A.	JNG	4	281,33	R\$ 1.125,32	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	JNG	4	281,05	R\$ 1.124,20	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:04:56	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A	Ourolux	4	281,33	R\$ 1.125,32	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:25:38	80a	soprano	4	281,33	R\$ 1.125,32	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	4	281,33	R\$ 1.125,32	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	80A	SOPRANO	4	124,12	R\$ 496,48	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	OUROLUX	4KA	4	281,33	R\$ 1.125,32	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:56:25	FAME	FAME	4	107,00	R\$ 428,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:05:08	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A.	SOPRANO	4	268,00	R\$ 1.072,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:17:01	TRIPOLAR	SOPRANO	4	180,00	R\$ 720,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:01	ELGIN	ELGIN	4	281,00	R\$ 1.124,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121108031	SOPRANO	4	281,33	R\$ 1.125,32	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:53:34	ol	ol	4	280,00	R\$ 1.120,00	Sim

#### 0112 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 90A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:36:12	90A	JNG	4	180,00	R\$ 720,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:40:47	SOPRANO	SOPRANO	4	254,80	R\$ 1.019,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:06:29	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 90A.	JNG	4	381,66	R\$ 1.526,64	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:05:29	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 90A	Ourolux	4	381,66	R\$ 1.526,64	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:25:55	90a	soprano	4	381,66	R\$ 1.526,64	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	4	381,66	R\$ 1.526,64	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	90A	SOPRANO	4	176,12	R\$ 704,48	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	SOPRANO	SHB3	4	381,66	R\$ 1.526,64	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:56:51	FAME	FAME	4	107,00	R\$ 428,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:05:23	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 90A.	SOPRANO	4	350,00	R\$ 1.400,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:17:35	TRIPOLAR	SOPRANO	4	200,00	R\$ 800,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121109031	SOPRANO	4	381,66	R\$ 1.526,64	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:26:56	SOPRANO	SOPRANO	4	381,66	R\$ 1.526,64	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:53:52	ol	ol	4	380,00	R\$ 1.520,00	Sim

### 0113 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:36:41	100A	JNG	4	180,00	R\$ 720,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:41:22	SOPRANO	SOPRANO	4	254,80	R\$ 1.019,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:06:45	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A.	JNG	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	ELGIN	4	330,67	R\$ 1.322,68	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:05:58	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A	Ourolux	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:26:12	100a	soprano	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	LUKMA	LUKMA	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100A	SOPRANO	4	175,18	R\$ 700,72	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	OUROLUX	4KA	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:57:11	FAME	FAME	4	107,00	R\$ 428,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:05:37	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A.	SOPRANO	4	300,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:18:10	TRIPOLAR	SOPRANO	4	200,00	R\$ 800,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:01	ELGIN	ELGIN	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5121110031	SOPRANO	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:27:10	SOPRANO	SOPRANO	4	331,00	R\$ 1.324,00	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:54:13	ol	ol	4	330,00	R\$ 1.320,00	Sim

### 0114 - CONECTOR METÁLICO - cobreado com parafuso, para haste de aterramento 5/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:40:36	5/8	INTELLI	30	11,00	R\$ 330,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:07:06	CONECTOR METÁLICO - cobreado com parafus	FEK	30	11,33	R\$ 339,90	Sim





ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	5/8"	CONIMEL	30	6,60	R\$ 198,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 11:06:01	CONECTOR	EV	30	10,90	R\$ 327,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001- 01	20/05/2023 - 20:18:55	COBREADO	CONTER	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001- 37	22/05/2023 - 00:27:51	MCI	MCI	30	11,33	R\$ 339,90	Sim

### 0115 - CONECTOR SPLIT BOLT 16MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:41:02	16MM	INTELLI	30	13,40	R\$ 402,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001- 05	12/05/2023 - 16:42:24	CONECPAR	CONECPAR	30	13,96	R\$ 418,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	17/05/2023 - 14:07:35	CONECTOR SPLIT BOLT 16MM.	FEK	30	13,50	R\$ 405,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	19/05/2023 - 08:38:34	-	INTELLI	30	13,49	R\$ 404,70	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001- 88	19/05/2023 - 13:49:11	CONECTOR SPLIT BOLT 16MM.	PIMEL	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 14:26:40	16	intelli	30	13,50	R\$ 405,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	16MM	PIMMEL	30	8,70	R\$ 261,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 10:58:07	FAME	FAME	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 11:06:15	CONECTOR SPLIT BOLT 16MM.	INTELLI	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001- 01	20/05/2023 - 20:19:36	SPLIT	CONTER	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001- 37	22/05/2023 - 00:28:00	MCI	MCI	30	13,50	R\$ 405,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001- 16	22/05/2023 - 08:20:21	CONECTOR	INTELLI	30	6,53	R\$ 195,90	Sim

### 0116 - CONECTOR SPLIT BOLT 25MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:41:43	25MM	INTELLI	30	15,10	R\$ 453,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001- 05	12/05/2023 - 16:43:02	CONECPAR	CONECPAR	30	18,38	R\$ 551,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	17/05/2023 - 14:07:52	CONECTOR SPLIT BOLT 25MM.	FEK	30	15,13	R\$ 453,90	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	19/05/2023 - 08:38:34	-	INTELLI	30	15,11	R\$ 453,30	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001- 88	19/05/2023 - 13:49:30	CONECTOR SPLIT BOLT 25MM.	PIMEL	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 14:27:01	25mm	soprano	30	15,13	R\$ 453,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	PIMMEL	30	10,86	R\$ 325,80	Sim



ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:58:43	FAME	FAME	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:06:28	CONECTOR SPLIT BOLT 25MM.	INTELLI	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:20:03	SPLIT	CONTER	30	22,00	R\$ 660,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:28:08	MCI	MCI	30	15,13	R\$ 453,90	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:19	CONECTOR	INTELLI	30	8,68	R\$ 260,40	Sim

### 0117 - CONECTOR SPLIT BOLT 35MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:42:08	35MM	INTELLI	20	21,30	R\$ 426,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:44:14	CONEPAR	CONEPAR	20	22,88	R\$ 457,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:08:15	CONECTOR SPLIT BOLT 35MM.	FEK	20	21,33	R\$ 426,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	INTELLI	20	21,31	R\$ 426,20	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:49:48	CONECTOR SPLIT BOLT 35MM.	PIMEL	20	21,00	R\$ 420,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:27:24	35mm	soprano	20	21,33	R\$ 426,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	35MM	PIMMEL	20	14,00	R\$ 280,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:59:08	FAME	FAME	20	17,00	R\$ 340,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:06:43	CONECTOR SPLIT BOLT 35MM.	INTELLI	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:21:04	SPLIT	CONTER	20	30,00	R\$ 600,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:28:17	MCI	MCI	20	21,33	R\$ 426,60	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:19	CONECTOR	INTELLI	20	9,74	R\$ 194,80	Sim

### 0118 - CONECTOR SPLIT BOLT 50MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:42:36	50MM	INTELLI	20	32,50	R\$ 650,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:46:22	CONEPAR	CONEPAR	20	29,98	R\$ 599,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:08:32	CONECTOR SPLIT BOLT 50MM	FEK	20	23,00	R\$ 460,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:50:15	CONECTOR SPLIT BOLT 50MM.	PIMEL	20	22,00	R\$ 440,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:27:56	50mm	soprano	20	23,00	R\$ 460,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	PIMMEL	20	17,62	R\$ 352,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 10:59:37	FAME	FAME	20	22,00	R\$ 440,00	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:06:56	CONECTOR SPLIT BOLT 50MM.	INTELLI	20	22,00	R\$ 440,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:21:45	SPLIT	CONTER	20	30,00	R\$ 600,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:28:25	MCI	MCI	20	23,00	R\$ 460,00	Sim
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	22/05/2023 - 08:20:21	CONECTOR	INTELLI	20	12,86	R\$ 257,20	Sim

#### 0119 - CONECTOR DE PORCELANA 3 POLOS - 16mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:43:09	16MM	INTELLI	100	17,30	R\$ 1.730,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:08:48	CONECTOR DE PORCELANA 3 POLOS - 16mm.	PRISMATEC	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:28:15	16mm	thompson	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	16MM	G20	100	8,84	R\$ 884,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	DECORLUX	CP1633	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:00:13	ILUMI	ILUMI	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:07:15	CONECTOR DE PORCELANA 3 POLOS - 16mm	DECORLUX	100	17,00	R\$ 1.700,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:22:18	P3	FOX	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim

#### 0120 - CONECTOR OLHAL 16MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:44:04	16MM	INTELLI	20	4,30	R\$ 86,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	17/05/2023 - 14:09:06	CONECTOR OLHAL 16MM.	OMEGA	20	4,33	R\$ 86,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:07:29	CONECTOR OLHAL 16MM.	DECORLUX	20	3,80	R\$ 76,00	Sim

#### 0121 - CONECTOR OLHAL 35MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:44:34	35MM	INTELLI	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:10:58	CONECTOR OLHAL 35MM	OMEGA	20	7,66	R\$ 153,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:07:46	CONECTOR OLHAL 35MM.	DECORLUX	20	5,00	R\$ 100,00	Sim

#### 0122 - CONECTOR OLHAL 50MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:45:03	50MM	INTELLI	20	18,00	R\$ 360,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:11:17	CONECTOR OLHAL 50MM.	OMEGA	20	7,66	R\$ 153,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:07:59	CONECTOR OLHAL 50MM.	INTELLI	20	7,20	R\$ 144,00	Sim



**0123 - BARRAMENTO BIFÁSICO - para quadro de distribuição.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:45:45	BIFASICO	SCHNEIDER	20	72,00	R\$ 1.440,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:11:36	BARRAMENTO BIFÁSICO - para quadro de dis	LUKMA	20	126,13	R\$ 2.522,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:31:55	bifasico	jng	20	126,13	R\$ 2.522,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	BIFASICO	CEMAR	20	51,32	R\$ 1.026,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ENERBRAS	BP63Z/100	20	126,13	R\$ 2.522,60	Sim

**0124 - ELETRODUTO DE PVC DE 1/2" - Barra com 3m.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:46:25	1/2	COFLEX	20	14,00	R\$ 280,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:12:14	ELETRODUTO DE PVC DE 1/2" - Barra com 3m	DGT	20	16,80	R\$ 336,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	16,80	R\$ 336,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	HIDROSSOL	20	16,78	R\$ 335,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:32:17	3/4	peg use	20	28,00	R\$ 560,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:54:33	MAXIDUTO	MAXIDUTO	20	16,80	R\$ 336,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	PIPE	20	10,94	R\$ 218,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:08:15	ELETRODUTO DE PVC DE 1/2" - Barra com 3m	MARIMAR	20	14,90	R\$ 298,00	Sim

**0125 - ELETRODUTO DE PVC DE 3/4" - Barra com 3m.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:46:54	3/4	coflex	10	16,00	R\$ 160,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:12:30	ELETRODUTO DE PVC DE 3/4" - Barra com 3m	DGT	10	28,00	R\$ 280,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	10	28,00	R\$ 280,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	HIDROSSOL	10	27,97	R\$ 279,70	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:32:39	3/4	peg use	10	28,00	R\$ 280,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:54:50	Maxiduto	Maxiduto	10	28,00	R\$ 280,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	PIPE	10	11,04	R\$ 110,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:08:27	ELETRODUTO DE PVC DE 3/4" - Barra com 3m	MARIMAR	10	25,00	R\$ 250,00	Sim



**0126 - ELETRODUTO DE PVC 1" - Barra com 3 m.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:47:29	1"	coflex	20	37,00	R\$ 740,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:12:48	ELETRODUTO DE PVC 1" - Barra com 3 m.	DGT	20	38,33	R\$ 766,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	38,33	R\$ 766,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	COFLEX	20	38,29	R\$ 765,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:33:04	1	pegue use	20	38,33	R\$ 766,60	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:55:07	MAXIDUTO	MAXIDUTO	20	38,33	R\$ 766,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1"	PIPE	20	20,88	R\$ 417,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:08:40	ELETRODUTO DE PVC 1" - Barra com 3 m.	MARIMAR	20	35,00	R\$ 700,00	Sim

**0127 - CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 1/2".**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:48:02	1/2	ciplá	20	6,00	R\$ 120,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:13:05	CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 1	DGT	20	12,33	R\$ 246,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	12,33	R\$ 246,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:34:50	1/2	amanco	20	12,33	R\$ 246,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	PIPE	20	1,56	R\$ 31,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:08:52	CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 1	MARIMAR	20	10,00	R\$ 200,00	Sim

**0128 - CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:48:30	3/4	ciplá	20	10,00	R\$ 200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:13:19	CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3	DGT	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:36:07	3/4	amanco	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	PIPE	20	1,90	R\$ 38,00	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:09:06	CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3	MARIMAR	20	11,00	R\$ 220,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--	---------	----	-------	------------	-----

#### 0129 - CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO 1" PVC ROSCÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:49:09	1"	cipla	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:13:35	CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO 1" PVC ROSCÁVEL	DGT	20	26,33	R\$ 526,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	26,33	R\$ 526,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1"	PIPE	20	3,20	R\$ 64,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:09:19	CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO 1" PVC ROSCÁVEL	MARIMAR	20	20,00	R\$ 400,00	Sim

#### 0130 - CURVA 180 GRAUS 1/2" ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:49:41	1/2	amanco	20	45,00	R\$ 900,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:13:50	CURVA 180 GRAUS 1/2" ELETRODUTO PVC ROSC	DGT	20	51,33	R\$ 1.026,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ELETROMAX	1/2'	20	51,33	R\$ 1.026,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:09:31	CURVA 180 GRAUS 1/2" ELETRODUTO PVC ROSC	MARIMAR	20	40,00	R\$ 800,00	Sim

#### 0131 - CURVA 180 GRAUS 3/4" ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:50:34	3/4	amanco	20	40,00	R\$ 800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:14:08	CURVA 180 GRAUS 3/4" ELETRODUTO PVC ROSC	DGT	20	57,00	R\$ 1.140,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	57,00	R\$ 1.140,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ELETROMAX	3/4'	20	57,00	R\$ 1.140,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:09:47	CURVA 180 GRAUS 3/4" ELETRODUTO PVC ROSC	MARIMAR	20	45,00	R\$ 900,00	Sim

#### 0132 - CURVA 180 GRAUS 1" ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:51:04	1"	amanco	20	49,00	R\$ 980,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:14:22	CURVA 180 GRAUS 1" ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL	DGT	20	62,00	R\$ 1.240,00	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	62,00	R\$ 1.240,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:38:04	1	amanco	20	62,00	R\$ 1.240,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ELETROMAX	1'	20	62,00	R\$ 1.240,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:10:02	CURVA 180 GRAUS 1" ELETRODUTO PVC ROSCÁV	MARIMAR	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim

### 0133 - LUVA ELETRODUTO PVC 1/2" ROSCÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:51:45	1/2	js	20	2,90	R\$ 58,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:14:38	LUVA ELETRODUTO PVC 1/2" ROSCÁVEL.	DGT	20	4,50	R\$ 90,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	4,50	R\$ 90,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:38:29	1/2	amanco	20	4,50	R\$ 90,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	PIPE	20	0,78	R\$ 15,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:00:58	BRAVO	BRAVO	20	2,00	R\$ 40,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:10:18	LUVA ELETRODUTO PVC 1/2" ROSCÁVEL.	MARIMAR	20	3,00	R\$ 60,00	Sim

### 0134 - LUVA ELETRODUTO 3/4" PVC ROSCÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:52:17	3/4	js	20	5,00	R\$ 100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:14:55	LUVA ELETRODUTO 3/4" PVC ROSCÁVEL.	DGT	20	6,33	R\$ 126,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	6,33	R\$ 126,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:38:48	3/4	amanco	20	6,33	R\$ 126,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	PIPE	20	0,88	R\$ 17,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:01:29	BRAVO	BRAVO	20	3,00	R\$ 60,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:10:30	LUVA ELETRODUTO 3/4" PVC ROSCÁVEL.	MARIMAR	20	4,00	R\$ 80,00	Sim

### 0135 - LUVA ELETRODUTO 1" PVC ROSCÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:53:24	1"	js	20	6,00	R\$ 120,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:15:09	LUVA ELETRODUTO 1" PVC ROSCÁVEL.	DGT	20	9,00	R\$ 180,00	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	9,00	R\$ 180,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:39:02	1	amanco	20	9,00	R\$ 180,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1"	PIPE	20	1,00	R\$ 20,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:01:53	BRAVO	BRAVO	20	4,00	R\$ 80,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:10:42	LUVA ELETRODUTO 1" PVC ROSCÁVEL.	MARIMAR	20	7,00	R\$ 140,00	Sim

### 0136 - ELETRODUTO CORRUGADO 1/2" - Rolo com 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:53:54	1/2	krona	20	72,00	R\$ 1.440,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:15:27	ELETRODUTO CORRUGADO 1/2" - Rolo com 50	DGT	20	76,33	R\$ 1.526,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	FORTLEV	20	76,25	R\$ 1.525,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:39:21	1/2	fortlev	20	76,33	R\$ 1.526,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	RECONTA	20	63,56	R\$ 1.271,20	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ELEMENTAR	1/2'	20	76,33	R\$ 1.526,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:02:42	FORTLEV	FORTLEV	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:10:58	ELETRODUTO CORRUGADO 1/2" - Rolo com 50	METASUL	20	74,00	R\$ 1.480,00	Sim

### 0137 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" - Rolo com 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:54:28	3/4	krona	20	69,00	R\$ 1.380,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:15:48	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" - Rolo com 50	DGT	20	82,66	R\$ 1.653,20	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	VOTOPLAST	20	82,58	R\$ 1.651,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:39:38	50m	girobem	20	82,66	R\$ 1.653,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	RECONTA	20	67,82	R\$ 1.356,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ELEMENTAR	3/4'	20	82,66	R\$ 1.653,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:03:09	FORTLEV	FORTLEV	20	60,00	R\$ 1.200,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:11:14	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" - Rolo com 50	MARIMAR	20	82,60	R\$ 1.652,00	Sim

### 0138 - ELETRODUTO CORRUGADO 1" - Rolo com 25 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:55:10	1"	jmmangueiras	20	69,00	R\$ 1.380,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:16:06	ELETRODUTO CORRUGADO 1" - Rolo com 25 me	DGT	20	89,33	R\$ 1.786,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:34	-	VOTOPLAST	20	89,24	R\$ 1.784,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:39:57	25mt	girobem	20	89,33	R\$ 1.786,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1"	RECONTA	20	59,42	R\$ 1.188,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	ELEMENTAR	1'	20	89,33	R\$ 1.786,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:03:37	FORTLEV	FORTLEV	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:11:27	ELETRODUTO CORRUGADO 1" - Rolo com 25 me	METASUL	20	85,00	R\$ 1.700,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20591002	PLASTILIT	20	89,33	R\$ 1.786,60	Sim

#### 0139 - ELETRODUTO CORRUGADO 1 1/2" - Rolo com 25 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:16:36	ELETRODUTO CORRUGADO 1 1/2" - Rolo com 2	DGT	20	150,00	R\$ 3.000,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1 1/2"	CIMFLEX	20	178,00	R\$ 3.560,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:04:01	FORTLEV	FORTLEV	20	240,00	R\$ 4.800,00	Sim

#### 0140 - CAIXA DE LUZ PARA LAJE OCTOGONAL - 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:55:47	30cm	mondiale	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:16:57	CAIXA DE LUZ PARA LAJE OCTOGONAL - 30 CM	RCA	50	9,33	R\$ 466,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:44:39	30cm	mondiale	50	9,33	R\$ 466,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	30CM	R.FABRIL	50	11,60	R\$ 580,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:04:32	FORTLEV	FORTLEV	50	10,00	R\$ 500,00	Sim

#### 0141 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES DE EMBURTIR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:56:25	embutir	mondiale	10	34,00	R\$ 340,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:17:16	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES DE EMB	THOMPSON	10	74,66	R\$ 746,60	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:20:09	WEG	WEG	10	74,66	R\$ 746,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:47:41	60 d	kona	10	74,66	R\$ 746,60	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	6CH	MONDIALE	10	18,86	R\$ 188,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:05:13	FAME	FAME	10	68,00	R\$ 680,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 11:11:46	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES DE EMB	BET PLASTICOS	10	69,00	R\$ 690,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001- 37	22/05/2023 - 00:28:57	ILUMI	ILUMI	10	74,66	R\$ 746,60	Sim

#### 0142 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6 DISJUNTORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:56:55	sobrep	steck	10	84,60	R\$ 846,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	18/05/2023 - 08:17:33	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6 DISJUNTOR	THOMPSOM	10	84,66	R\$ 846,60	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001- 99	19/05/2023 - 11:20:31	WEG	WEG	10	84,66	R\$ 846,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 14:48:20	legrand	legrand	10	84,66	R\$ 846,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	6CH	LEGRAND	10	76,56	R\$ 765,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:05:57	FAME	FAME	10	68,00	R\$ 680,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 11:12:01	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6 DISJUNTOR	BET PLASTICOS	10	80,00	R\$ 800,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001- 37	22/05/2023 - 00:29:13	ILUMI	ILUMI	10	84,66	R\$ 846,60	Sim

#### 0143 - BOCAL DE PORCELANA E27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 15:57:31	porcelana	thompson	200	6,00	R\$ 1.200,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	12/05/2023 - 14:54:09	8641	PLUZIE	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	18/05/2023 - 08:17:50	BOCAL DE PORCELANA E27.	PRISMATEC	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	19/05/2023 - 08:38:35	-	RADIAL	200	8,65	R\$ 1.730,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001- 99	19/05/2023 - 11:20:49	DECORLUX	DECORLUX	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001- 43	19/05/2023 - 11:38:59	MT2313	DECORLUX	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001- 88	19/05/2023 - 13:51:00	BOCAL DE PORCELANA E27.	MARCA PRÓPRIA	200	6,25	R\$ 1.250,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 14:48:51	de porcelana e27	radial	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	19/05/2023 - 15:55:26	426180	LIEGE	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	E27	PRISMATEC	200	3,04	R\$ 608,00	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	DECORLUX	MT2313	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:06:49	FOXLUX	FOXLUX	200	6,50	R\$ 1.300,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:12:14	BOCAL DE PORCELANA E27.	DECORLUX	200	7,20	R\$ 1.440,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:01	DEMILED	DEMILED	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	MT2303	DECORLUX	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:29:27	G20	G20	200	8,66	R\$ 1.732,00	Sim

#### 0144 - PAFLON COM BOCAL DE PORCELANA E27 - branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:58:01	e-27	foxlux	100	7,00	R\$ 700,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:10	8508	PLUZIE	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:46:58	FC	FC	100	7,54	R\$ 754,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:18:05	PAFLON COM BOCAL DE PORCELANA E27 - bran	PRISMATEC	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	100	9,32	R\$ 932,00	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	PLAFON PVC E27	BLUMENAU	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:51:21	PAFLON COM BOCAL DE PORCELANA E27 - bran	IMMALUX	100	7,96	R\$ 796,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:49:16	branco	thompson	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:55:39	861162	LIEGE	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PLAFON	PRISMATEC	100	4,32	R\$ 432,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:07:26	ILUMI	ILUMI	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:12:28	PAFLON COM BOCAL DE PORCELANA E27 - bran	BLUMENAU	100	7,90	R\$ 790,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:01	DEMILED	DEMILED	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:29:40	ILUMI	ILUMI	100	9,33	R\$ 933,00	Sim

#### 0145 - ARANDELA TARTARUGA BRANCA - Bivolt, base E27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:58:36	tartaruga	foxlux	20	22,00	R\$ 440,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:18:23	ARANDELA TARTARUGA BRANCA - Bivolt, base	OPL	20	29,33	R\$ 586,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	AVANT	20	29,30	R\$ 586,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:50:11	branca	fc	20	29,33	R\$ 586,60	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	TARTARUGA	JR	20	22,68	R\$ 453,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:07:54	ILUMI	ILUMI	20	32,00	R\$ 640,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:12:42	ARANDELA TARTARUGA BRANCA - Bivolt, base	BET PLASTICOS	20	25,90	R\$ 518,00	Sim

#### 0146 - TOMADA SIMPLES 2P+T 10A - SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:59:09	x	radial	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:10	9011	PLUZIE	100	22,33	R\$ 2.233,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:48:02	MECTRONIC	MECTRONIC	100	16,69	R\$ 1.669,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:18:40	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A - SISTEMA X.	ILUMI	100	22,33	R\$ 2.233,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	RADIAL	100	22,31	R\$ 2.231,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:50:38	sistema x	radial	100	22,33	R\$ 2.233,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	9,70	R\$ 970,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	SOBREPLUS	100	22,33	R\$ 2.233,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:08:22	ILUMI	ILUMI	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:12:55	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A - SISTEMA X.	RADIAL	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:30:34	ILUMI	ILUMI	100	22,33	R\$ 2.233,00	Sim

#### 0147 - TOMADA SIMPLES 2P+T 20A - SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 15:59:35	x	radial	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:11	9012	PLUZIE	100	25,66	R\$ 2.566,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:48:36	MECTRONIC	MECTRONIC	100	17,42	R\$ 1.742,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:18:56	TOMADA SIMPLES 2P+T 20A - SISTEMA X.	ILUMI	100	25,66	R\$ 2.566,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	RADIAL	100	25,63	R\$ 2.563,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:51:08	sistema x	radial	100	25,66	R\$ 2.566,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	10,40	R\$ 1.040,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	SOBREPLUS	100	25,66	R\$ 2.566,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:08:47	ILUMI	ILUMI	100	17,00	R\$ 1.700,00	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:13:10	TOMADA SIMPLES 2P+T 20A - SISTEMA X.	ILUMI	100	23,00	R\$ 2.300,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:30:43	ILUMI	ILUMI	100	25,66	R\$ 2.566,00	Sim

#### 0148 - TOMADA DUPLA 2P+T 10A - SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:00:08	x	radial	100	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:11	9013	PLUZIE	100	31,00	R\$ 3.100,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:48:52	MECTRONIC	MECTRONIC	100	25,12	R\$ 2.512,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:19:13	TOMADA DUPLA 2P+T 10A - SISTEMA X.	ILUMI	100	31,00	R\$ 3.100,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	RADIAL	100	30,97	R\$ 3.097,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:51:37	sistema x	pluzie	100	31,00	R\$ 3.100,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	14,24	R\$ 1.424,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	SOBREPLUS	100	31,00	R\$ 3.100,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:09:26	ILUMI	ILUMI	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:13:22	TOMADA DUPLA 2P+T 10A - SISTEMA X.	RADIAL	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:30:52	ILUMI	ILUMI	100	31,00	R\$ 3.100,00	Sim

#### 0149 - TOMADA DUPLA 2P+T 20A - SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:00:37	x	radial	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:12	9014	PLUZIE	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:19:29	TOMADA DUPLA 2P+T 20A - SISTEMA X.	ILUMI	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	100	32,97	R\$ 3.297,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:51:57	sistema x	pluzie	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	17,92	R\$ 1.792,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	SOBREPLUS	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:09:48	ILUMI	ILUMI	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:13:36	TOMADA DUPLA 2P+T 20A - SISTEMA X.	RADIAL	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:31:01	ILUMI	ILUMI	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim

#### 0150 - INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:01:04	x	radial	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:12	9000	PLUZIE	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:49:47	MECTRONIC	MECTRONIC	100	16,48	R\$ 1.648,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:19:45	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X.	ILUMI	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	RADIAL	100	24,98	R\$ 2.498,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:52:19	sistema x	radial	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	9,32	R\$ 932,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	SOBREPLUS	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:10:12	ILUMI	ILUMI	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:13:49	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X.	RADIAL	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:31:11	ILUMI	ILUMI	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim

#### 0151 - INTERRUPTOR DUPLO SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:01:33	x	radial	100	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:12	9002	PLUZIE	100	29,66	R\$ 2.966,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:50:17	MECTRONIC	MECTRONIC	100	24,41	R\$ 2.441,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:20:06	INTERRUPTOR DUPLO SISTEMA X.	ILUMI	100	29,66	R\$ 2.966,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	100	29,63	R\$ 2.963,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:53:01	duplo sistema x	pluzie	100	29,56	R\$ 2.956,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	14,80	R\$ 1.480,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	SOBREPLUS	100	29,66	R\$ 2.966,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:14:05	INTERRUPTOR DUPLO SISTEMA X.	RADIAL	100	24,50	R\$ 2.450,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:26:07	ILUMI	ILUMI	100	17,00	R\$ 1.700,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:31:26	ILUMI	ILUMI	100	29,66	R\$ 2.966,00	Sim

#### 0152 - INTERRUPTOR PARARELO SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:02:00	x	radial	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim



RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:13	9001	PLUZIE	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:50:43	MECTRONIC	MECTRONIC	100	19,66	R\$ 1.966,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:20:34	INTERRUPTOR PARARELO SISTEMA X.	ILUMI	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:53:24	paralelo sistema x	pluzie	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	10,04	R\$ 1.004,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	SOBREPLUS	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:14:17	INTERRUPTOR PARARELO SISTEMA X.	RADIAL	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:26:29	ILUMI	ILUMI	100	23,00	R\$ 2.300,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:31:47	ILUMI	ILUMI	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim

### 0153 - INTERRUPTOR + TOMADA 10A 2P+T SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:02:24	x	radial	100	23,00	R\$ 2.300,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:14	9015	PLUZIE	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:51:32	MECTRONIC	MECTRONIC	100	22,70	R\$ 2.270,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:20:53	INTERRUPTOR + TOMADA 10A 2P+T SISTEMA X.	ILUMI	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:54:31	sistema x	pluzie	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	12,86	R\$ 1.286,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:14:30	INTERRUPTOR + TOMADA 10A 2P+T SISTEMA X.	RADIAL	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:26:50	ILUMI	ILUMI	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:32:59	ILUMI	ILUMI	100	33,00	R\$ 3.300,00	Sim

### 0154 - CONJUNTO MODULAR 4X2 COM DUAS TOMADAS 2P+T 10A - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:03:04	conj	pluzie	200	18,00	R\$ 3.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:14	7213	PLUZIE	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:51:55	MECTRONIC	MECTRONIC	200	26,55	R\$ 5.310,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:21:16	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM DUAS TOMADAS 2P	APOIO	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	200	33,30	R\$ 6.660,00	Sim



IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:51:52	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM DUAS TOMADAS 2P	PLUZIE	200	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:55:09	com duas tomadas	radial	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:14:54	CONJ MODULAR 4X2	CERGE	200	30,50	R\$ 6.100,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:27:19	FAME	FAME	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:33:12	ILUMI	ILUMI	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim

### 0155 - CONJUNTO MODULAR 4X2 COM TRÊS TOMADAS 2P+T 10A - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:10:12	4x2	pluzie	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:14	7215	PLUZIE	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:21:40	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM TRÊS TOMADAS 2P	APOIO	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	200	32,97	R\$ 6.594,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:52:17	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM TRÊS TOMADAS 2P	PLUZIE	200	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:55:34	4x2	ilumi	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	21,90	R\$ 4.380,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:15:09	CONJ MODULAR 4X2	CERGE	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:27:53	FAME	FAME	200	35,00	R\$ 7.000,00	Sim

### 0156 - CONJUNTO MODULAR 4X2 COM UMA TOMADA 2P+T 20A - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:10:51	4x2	pluzie	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:14	7212	PLUZIE	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:52:33	MECTRONIC	MECTRONIC	200	15,34	R\$ 3.068,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:21:59	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM UMA TOMADA 2P+T	APOIO	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	200	33,30	R\$ 6.660,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:52:40	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM UMA TOMADA 2P+T	PLUZIE	200	27,00	R\$ 5.400,00	Sim





AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:56:02	4x2	pluzie	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	10,82	R\$ 2.164,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:15:22	CONJ MODULAR 4X2	CERGE	200	32,90	R\$ 6.580,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:28:28	FAME	FAME	200	19,00	R\$ 3.800,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:34:05	ILUMI	ILUMI	200	33,33	R\$ 6.666,00	Sim

### 0157 - CONJUNTO MODULAR 4X2 COM UMA TOMADA 2P+T 10A + INTERRUPTOR SIMPLES - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:11:52	4x2	pluzie	200	18,00	R\$ 3.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:03	7211	PLUZIE	200	30,33	R\$ 6.066,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:53:04	MECTRONIC	MECTRONIC	200	23,30	R\$ 4.660,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:22:33	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM UMA TOMADA 2P+T	APOIO	200	30,33	R\$ 6.066,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	200	30,30	R\$ 6.060,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:53:01	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM UMA TOMADA 2P+T	PLUZIE	200	27,00	R\$ 5.400,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:57:44	4x2	pluzie	200	30,33	R\$ 6.066,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	15,20	R\$ 3.040,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	200	30,33	R\$ 6.066,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:15:37	CONJ MODULAR 4X2	CERGE	200	29,80	R\$ 5.960,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:29:04	FAME	FAME	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:34:15	ILUMI	ILUMI	200	30,33	R\$ 6.066,00	Sim

### 0158 - CONJUNTO MODULAR COM DOIS INTERRUPTORES SIMPLES 4x2 - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:13:04	4x2	pluzie	200	23,00	R\$ 4.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:04	7202	PLUZIE	200	32,00	R\$ 6.400,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:54:23	MECTRONIC	MECTRONIC	200	23,30	R\$ 4.660,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:22:52	CONJUNTO MODULAR COM DOIS INTERRUPTORES	APOIO	200	32,00	R\$ 6.400,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	200	31,97	R\$ 6.394,00	Sim



IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:57:53	CONJUNTO MODULAR COM DOIS INTERRUPTORES	PLUZIE	200	29,00	R\$ 5.800,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 14:58:06	4x2	radial	200	32,00	R\$ 6.400,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	14,40	R\$ 2.880,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	200	32,00	R\$ 6.400,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:15:50	CONJ MODULAR 4X2	CERGE	200	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:29:30	FAME	FAME	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:34:23	ILUMI	ILUMI	200	32,00	R\$ 6.400,00	Sim

### 0159 - CONJUNTO MODULAR COM ESPELHO CEGO 4X2 - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:13:35	cego	pluzie	200	8,30	R\$ 1.660,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:04	7280 + 7272	PLUZIE	200	8,33	R\$ 1.666,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:23:12	CONJUNTO MODULAR COM ESPELHO CEGO 4X2 -	APOIO	200	8,33	R\$ 1.666,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	ILUMI	200	8,32	R\$ 1.664,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:08:40	4*2	radial	200	8,33	R\$ 1.666,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	4,20	R\$ 840,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	200	8,33	R\$ 1.666,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:16:06	CONJ MODULAR 4X2	CERGE	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:30:03	FAME	FAME	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:34:31	ILUMI	ILUMI	200	8,33	R\$ 1.666,00	Sim

### 0160 - CONJUNTO MODULAR 4X2 COM DUAS TOMADAS 2P+T 20A - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:14:10	4x2	pluzie	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:04	7214	PLUZIE	200	29,66	R\$ 5.932,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:23:30	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM DUAS TOMADAS 2P	APOIO	200	29,66	R\$ 5.932,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	MARGIRIUS	200	29,63	R\$ 5.926,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:58:38	CONJUNTO MODULAR 4X2 COM DUAS TOMADAS 2P	PLUZIE	200	26,00	R\$ 5.200,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:09:04	4*2	pluzie	200	29,66	R\$ 5.932,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	17,44	R\$ 3.488,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PLUZIE	MODULAR	200	29,66	R\$ 5.932,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:16:17	CONJ MODULAR 4X2	CERGE	200	27,00	R\$ 5.400,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:30:39	FAME	FAME	200	23,00	R\$ 4.600,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:34:40	ILUMI	ILUMI	200	29,66	R\$ 5.932,00	Sim

### 0161 - PLUG FÊMEA 2P +T 10A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:14:54	femea	pluzie	100	8,00	R\$ 800,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:58	9248	PLUZIE	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:24:08	PLUG FÊMEA 2P +T 10A.	PRISMATEC	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	ILUMI	100	10,99	R\$ 1.099,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:21:13	MARGIRIUS	MARGIRIUS	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:59:11	PLUG FÊMEA 2P +T 10A	PRISMAT	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:09:33	10a	ilumi	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	FEMEA	MECTRONIC	100	4,98	R\$ 498,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	VOLTIM	V-23	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:16:35	PLUG FÊMEA 2P +T 10A.	ILUMI	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:31:25	FAME	FAME	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:23:06	F10	LUSTER	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	5202100701	SOPRANO	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:42:46	ILUMI	ILUMIILUMI	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim

### 0162 - PLUG FÊMEA 2P+T 20A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:15:23	femea	pluzie	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:58	9256	PLUZIE	100	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:24:36	PLUG FÊMEA 2P+T 20A.	PRISMATEC	100	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	ILUMI	100	11,32	R\$ 1.132,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:21:32	MARGIRIUS	MARGIRIUS	100	11,33	R\$ 1.133,00	Sim



IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:59:30	PLUG FÊMEA 2P+T 20A.	PRISMAT	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:09:54	20a	ilumi	100	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	FEMEA	MECTRONIC	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	VOLTIM	V-39	100	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:16:59	PLUG FÊMEA 2P+T 20A.	ILUMI	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:31:42	FAME	FAME	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:23:35	F20	LUSTER	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	293082	WEG	100	11,33	R\$ 1.133,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:43:01	ILUMI	ILUMI	100	11,33	R\$ 1.133,00	Sim

### 0163 - PLUG MACHO 2P+T 10A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:15:51	macho	pluzie	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:59	9216	PLUZIE	100	11,66	R\$ 1.166,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:24:53	PLUG MACHO 2P+T 10A.	PRISMATEC	100	11,66	R\$ 1.166,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PERLEX	100	11,65	R\$ 1.165,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:21:52	MARGIRIUS	MARGIRIUS	100	11,66	R\$ 1.166,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 13:59:51	PLUG MACHO 2P+T 10A.	PRISMAT	100	7,20	R\$ 720,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:10:20	10	mectronic	100	11,66	R\$ 1.166,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	MACHO	MECTRONIC	100	5,98	R\$ 598,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	VOLTIM	V-51	100	11,66	R\$ 1.166,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:17:14	PLUG MACHO 2P+T 10A.	ILUMI	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:32:08	FAME	FAME	100	7,00	R\$ 700,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:24:05	M10	LUSTER	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	292930	WEG	100	11,66	R\$ 1.166,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:43:10	ILUMI	ILUMI	100	11,66	R\$ 1.166,00	Sim

### 0164 - PLUG MACHO 2P+T 20A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:16:19	macho	pluzie	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:59	9224	PLUZIE	100	12,33	R\$ 1.233,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:25:08	PLUG MACHO 2P+T 20A.	PRISMATEC	100	12,33	R\$ 1.233,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	RADIAL	100	12,32	R\$ 1.232,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:22:12	MARGIRIUS	MARGIRIUS	100	12,33	R\$ 1.233,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 14:00:14	PLUG MACHO 2P+T 20A	PRISMAT	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:10:38	20a	mectronic	100	12,33	R\$ 1.233,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	MACHO	MECTRONIC	100	7,10	R\$ 710,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	VOLTIM	V-52	100	12,33	R\$ 1.233,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:17:27	PLUG MACHO 2P+T 20A.	ILUMI	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:32:29	FAME	FAME	100	8,00	R\$ 800,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:25:27	M20	LUSTER	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	292965	WEG	100	12,33	R\$ 1.233,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:43:19	ILUMI	ILUMI	100	12,33	R\$ 1.233,00	Sim

#### 0165 - ISOLADOR ROLDANA 30X30MM - Polietileno preto de alta densidade (sem prego).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:25:35	ISOLADOR ROLDANA 30X30MM - Polietileno p	PRISMATEC	200	1,66	R\$ 332,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:11:05	30*30	reve	200	1,66	R\$ 332,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	30X30	PAMPEANO	200	1,10	R\$ 220,00	Sim

#### 0166 - RÉGUA EM BARRA COM 5 TOMADAS 2P+T 10/20A - COM FIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:17:08	5 tomadas	interneed	70	34,00	R\$ 2.380,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:55:37	FC	FC	70	54,60	R\$ 3.822,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:25:57	RÉGUA EM BARRA COM 5 TOMADAS 2P+T 10/20A	TSC	70	43,33	R\$ 3.033,10	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 14:00:47	RÉGUA EM BARRA COM 5 TOMADAS 2P+T 10/20A	PRISMAT	70	41,00	R\$ 2.870,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:11:31	5tom	rcd	70	43,33	R\$ 3.033,10	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	QUINTUPLA	INTERNEED	70	40,30	R\$ 2.821,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	VOLTIM	V-18/SPT	70	43,33	R\$ 3.033,10	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:33:12	MEGATRON	MEGATRON	70	35,00	R\$ 2.450,00	Sim



**0167 - FILTRO DE LINHA DPS COM 6 TOMADAS 2P+T - com fio e fusível.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:17:42	6 tomadas	kf	30	45,00	R\$ 1.350,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:56:20	CLAMPER	CLAMPER	30	260,00	R\$ 7.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:26:15	FILTRO DE LINHA DPS COM 6 TOMADAS 2P+T -	TECCON	30	52,90	R\$ 1.587,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 14:01:10	FILTRO DE LINHA DPS COM 6 TOMADAS 2P+T -	PRISMAT	30	49,00	R\$ 1.470,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:13:18	6 tom	kf	30	52,90	R\$ 1.587,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:32	MEGATRON	MEGATRON	30	52,90	R\$ 1.587,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	6TOMADAS	INTELBRAS	30	85,38	R\$ 2.561,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	VOLTIM	V-64/6	30	52,90	R\$ 1.587,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:33:42	MEGATRON	MEGATRON	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:43:34	FORCELINE	FORCELINE	30	52,90	R\$ 1.587,00	Sim

**0168 - ADAPTADOR DE TOMADAS UNIVERSAL 10A E 20A - 2 e 3 pinos e pino chato, saída de 2 polos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:18:19	universal	interneed	20	8,00	R\$ 160,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:26:35	ADAPTADOR DE TOMADAS UNIVERSAL 10A E 20A	PRSIMATEC	20	9,66	R\$ 193,20	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:13:48	10a	radial	20	9,66	R\$ 193,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	BOB ESPONJA	POP	20	6,38	R\$ 127,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:17:48	ADAPTADOR	FLP	20	8,90	R\$ 178,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:34:44	GALAXY	GALAXY	20	5,00	R\$ 100,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:43:50	ILUMI	ILUMI	20	9,66	R\$ 193,20	Sim

**0169 - LÂMPADA LED TURBULAR 18W - 120cm branca bivolt.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	05/05/2023 - 14:57:50	18W	AVANT	290	40,00	R\$ 11.600,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:18:57	tubular	avant	290	18,00	R\$ 5.220,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:56:45	AVANT	AVANT	290	26,00	R\$ 7.540,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:27:00	LÂMPADA LED TURBULAR 18W - 120cm branca	ELGIN	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:20:24	KIAN	KIAN	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	290	28,80	R\$ 8.352,00	Sim
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	19/05/2023 - 09:17:05	LED TUBULAR 18W	AVANT / AVANT	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:22:33	AVANT	AVANT	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:14:13	18w	taschibra	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	AVANT	AVANT	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:33	EMPALUX	EMPALUX	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	18W	KIAN	290	19,18	R\$ 5.562,20	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	KIAN	COD11419	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:18:02	LÂMPADA LED TURBULAR 18W - 120cm branca	LUMANTI	290	25,00	R\$ 7.250,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:35:26	ELGIL	ELGIL	290	45,00	R\$ 13.050,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:42	KIAN	KIAN	290	28,00	R\$ 8.120,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:44:01	ELGIN	ELGIN	290	28,83	R\$ 8.360,70	Sim

#### 0170 - LÂMPADA LED 20W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27, BIVOLT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	05/05/2023 - 14:57:50	20W	EMPALUX	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:19:29	20w	kian	200	18,00	R\$ 3.600,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:57:36	GALAXY	GALAXY	200	26,00	R\$ 5.200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:27:22	LÂMPADA LED 20W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA	ELGIN	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:21:05	KIAN	KIAN	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
HIMPORT COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	38.660.904/0001-16	19/05/2023 - 08:29:21	LAMPADA BULBO LED ALTA POTENCIA 20W 6500	HI-LUX LED	200	25,00	R\$ 5.000,00	Não
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	200	32,97	R\$ 6.594,00	Sim
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	19/05/2023 - 09:17:43	LED 20W	AVANT / AVANT	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:47:15	G-LIGHT	G-LIGHT	200	32,98	R\$ 6.596,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:07:57	Lâmpada led 20W	Ourolux	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:22:50	AVANT	AVANT	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	LED GLOBE E27	KIAN	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:15:24	20w	taschibra	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	AVANT	AVANT	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:34	EMPALUX	EMPALUX	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20W	MAXXY	200	13,50	R\$ 2.700,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	GLIGHT	T60	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:18:16	LÂMPADA	LUMANTI	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:35:57	ELGIL	ELGIL	200	22,00	R\$ 4.400,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:42	KIAN	KIAN	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:44:12	ELGIN	ELGIN	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim

### 0171 - LÂMPADA LED 12W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27, BIVOLT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos ltda - ME	26.503.796/0001-99	05/05/2023 - 14:57:50	12W	LUZ SOLLAR	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:20:08	12w	kian	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:58:37	GALAXY	GALAXY	200	11,70	R\$ 2.340,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:28:14	LÂMPADA LED 12W - FRIA, BRANCA, COM ROSC	ELGIN	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:21:56	KIAN	KIAN	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
HIMPORT COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	38.660.904/0001-16	19/05/2023 - 08:30:00	LAMPADA BULBO LED 12W 6500K E27	HI-LUX LED	200	14,20	R\$ 2.840,00	Não
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	200	15,31	R\$ 3.062,00	Sim
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	19/05/2023 - 09:18:35	LED 12W	KIAN / KIAN	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:48:00	EMPALUX	EMPALUX	200	15,30	R\$ 3.060,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:08:44	Lâmpada led 12W	Ourolux	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:23:07	AVANT	AVANT	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	LED BULBO E27	KIAN	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:18:06	12w	taschibra	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	AVANT	AVANT	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:35	EMPALUX	EMPALUX	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	12W	MAXXY	200	7,70	R\$ 1.540,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	GLIGHT	A60	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:18:43	LÂMPADA	LUMANTI	200	14,00	R\$ 2.800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:36:42	ELGIL	ELGIL	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:43	KIAN	KIAN	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:44:30	ELGIN	ELGIN	200	15,33	R\$ 3.066,00	Sim





**0172 - LÂMPADA LED 9W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27, BIVOLT.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	05/05/2023 - 14:57:50	9W	KIAN	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:33:17	9w	elgin	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 16:59:26	GALAXY	GALAXY	200	10,40	R\$ 2.080,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:28:30	LÂMPADA LED 9W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA	ELGIN	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	18/05/2023 - 11:22:45	KIAN	KIAN	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
HIMPORT COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	38.660.904/0001-16	19/05/2023 - 08:30:22	LAMPADA BULBO LED 9W 6500K	HI-LUX LED	200	9,50	R\$ 1.900,00	Não
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	200	11,32	R\$ 2.264,00	Sim
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	19/05/2023 - 09:19:12	LED 9W	KIAN / KIAN	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	19/05/2023 - 09:48:25	G-LIGHT	G-LIGHT	200	11,30	R\$ 2.260,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:09:48	Lâmpada led 9W	Ourolux	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:23:24	AVANT	AVANT	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	LED BULBO E27	KIAN	200	11,00	R\$ 2.200,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:18:43	9w	taschibra	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	AVANT	AVANT	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:36	EMPALUX	EMPALUX	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	9W	MAXXY	200	5,86	R\$ 1.172,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	GLIGHT	A60	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:18:59	LÂMPADA	BLUMENAU	200	10,80	R\$ 2.160,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:37:20	ELGIL	ELGIL	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:43	KIAN	KIAN	200	11,00	R\$ 2.200,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:44:42	ELGIN	ELGIN	200	11,33	R\$ 2.266,00	Sim

**0173 - HOLOFOTE DE LED 400W - potência mínima 400w, tipo micro led smd, cor da luz branco frio, bivolt, IP67.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:34:11	400w	sover	160	298,00	R\$ 47.680,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 17:00:16	SANHE	SANHE	160	247,00	R\$ 39.520,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:28:51	HOLOFOTE DE LED 400W - potência mínima 4	ATHALANTA	160	501,33	R\$ 80.212,80	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	160	500,83	R\$ 80.132,80	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:11:22	Holofote de led 400W	Ourolux	160	501,33	R\$ 80.212,80	Sim



WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	19/05/2023 - 11:38:59	SMD 400W IP67	E-BRILHANTE	160	490,00	R\$ 78.400,00	Sim
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	19/05/2023 - 15:30:16	ATHLANTA	ATHLANTA	160	501,33	R\$ 80.212,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:38:43	400w	TRIANGULO	160	501,33	R\$ 80.212,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	400W	YFCT	160	294,96	R\$ 47.193,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:21	PERCET LED	SMD	160	501,33	R\$ 80.212,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:19:15	HOLOFOTE	MTX	160	500,00	R\$ 80.000,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:44:55	SANHE	SANHE	160	501,33	R\$ 80.212,80	Sim
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	22/05/2023 - 08:23:34	led	led	160	501,33	R\$ 80.212,80	Sim

#### 0174 - PADRÃO COMPLETO 4M-40A MONOFÁSICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:39:09	40a	cofer	7	702,33	R\$ 4.916,31	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	4,5MTS	PIPE	7	1.162,52	R\$ 8.137,64	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:39:34	TACR	TACR	7	590,00	R\$ 4.130,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:36:58	monofásico	açovaz	7	702,33	R\$ 4.916,31	Sim

#### 0175 - PADRÃO COMPLETO 7M-40A MONOFÁSICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:39:32	40a	cofer	7	1.402,00	R\$ 9.814,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	7MTS	PIPE	7	1.968,82	R\$ 13.781,74	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:40:05	TACR	TACR	7	1.100,00	R\$ 7.700,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:38:22	monofásico	açovaz	7	1.300,00	R\$ 9.100,00	Sim

#### 0176 - PADRÃO COMPLETO 4M-63A BIFÁSICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:39:50	63a	cofer	7	1.701,66	R\$ 11.911,62	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	4,5MTS	PIPE	7	1.476,38	R\$ 10.334,66	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:22	PIPE	BIF4,5M	7	1.701,66	R\$ 11.911,62	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:40:29	TACR	TACR	7	1.253,00	R\$ 8.771,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:39:53	BIFASICO	açovaz	7	1.398,00	R\$ 9.786,00	Sim

#### 0177 - PADRÃO COMPLETO 7M-63A BIFÁSICO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:40:15	63a	cofer	7	2.103,66	R\$ 14.725,62	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	7MTS	PIPE	7	2.164,84	R\$ 15.153,88	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	20/05/2023 - 10:16:22	PIPE	BIF7M	7	2.103,66	R\$ 14.725,62	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:40:58	TACR	TACR	7	1.980,00	R\$ 13.860,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:40:30	BIFASICO	açovaz	7	1.749,00	R\$ 12.243,00	Sim

#### 0178 - PADRÃO COMPLETO 4M-90A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:40:46	90a	cofer	2	1.951,00	R\$ 3.902,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:41:28	completo	açovaz	2	1.822,50	R\$ 3.645,00	Sim

#### 0179 - HASTE PARA ATERRAMENTO CANT. GALVANIZADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:22:55	cantoneira	trafominas	7	139,90	R\$ 979,30	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:41:22	galv	romangole	7	141,33	R\$ 989,31	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	GALV.	PIPE	7	101,20	R\$ 708,40	Sim

#### 0180 - TUBO PVC SOLDÁVEL 1/2" ÁGUA FRIA - BARRA COM 06 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	24,20	R\$ 2.420,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	24,20	R\$ 2.420,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	100	24,20	R\$ 2.420,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:41:49	1/2	FL	100	15,40	R\$ 1.540,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:29:20	TUBO PVC SOLDÁVEL 1/2" ÁGUA FRIA - BARRA	MULTILIT	100	24,20	R\$ 2.420,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:49:30	Plastilit	Plastilit	100	24,20	R\$ 2.420,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:41:43	1/2	plastilit	100	24,20	R\$ 2.420,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	100	24,20	R\$ 2.420,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:41:49	FORTLEV	FORTLEV	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TUBO	NORTH	100	24,20	R\$ 2.420,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:56	VINILPLAST	VINILPLAST	100	24,20	R\$ 2.420,00	Sim



**0181 - TUBO PVC SOLDÁVEL 3/4" ÁGUA FRIA - BARRA COM 06 METROS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	26,66	R\$ 2.666,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	100	26,66	R\$ 2.666,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:24:13	3/4	FL	100	16,80	R\$ 1.680,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:30:05	TUBO PVC SOLDÁVEL 3/4" ÁGUA FRIA - BARRA	MULTILIT	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:49:43	Plastilit	Plastilit	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:42:11	3/4	palstilit	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:42:42	KRONA	KRONA	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TUBO	NORTH	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:56	VINILPLAST	VINILPAST	100	26,66	R\$ 2.666,00	Sim

**0182 - TUBO PVC SOLDÁVEL 1 1/2" ÁGUA FRIA - BARRA COM 06 METROS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	102,53	R\$ 5.126,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TUBO PVC	POLYVIN	50	102,53	R\$ 5.126,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:24:55	1 1/2	FL	50	81,00	R\$ 4.050,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:30:27	TUBO PVC SOLDÁVEL 1 1/2" ÁGUA FRIA - BAR	MULTILIT	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:49:57	Plastilit	Plastilit	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:43:40	1 1/2	palstilit	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	MXM TUBOS	MXM TUBOS	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:43:14	AMANCO	AMANCO	50	105,00	R\$ 5.250,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TUBO	NORTH	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim



B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:56	VINILPLAST	VINILPLAST	50	102,53	R\$ 5.126,50	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	----	--------	--------------	-----

### 0183 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 1/2" - COLA E ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	2,33	R\$ 233,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	2,33	R\$ 233,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	2,33	R\$ 233,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	ADAPTADOR PVC	UNOCANN	100	2,33	R\$ 233,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:30:00	1/2	FL	100	1,30	R\$ 130,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:30:42	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 1/2" - COLA E ROS	MULTILIT	100	2,33	R\$ 233,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	2,33	R\$ 233,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:50:07	Plastilit	Plastilit	100	2,33	R\$ 233,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:44:48	1/2	palstilit	100	2,33	R\$ 233,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	2,33	R\$ 233,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20X1/2	AKATO	100	0,62	R\$ 62,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:19:41	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 1/2" - COLA E ROS	TUBOZAN	100	2,30	R\$ 230,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:43:40	KRONA	KRONA	100	1,25	R\$ 125,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	ADAPTADOR	MULTILIT	100	2,33	R\$ 233,00	Sim

### 0184 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 1 1/2" - COLA E ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	KRONA	KRONA	50	6,80	R\$ 340,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	6,80	R\$ 340,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	6,80	R\$ 340,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	ADAPTADOR PVC	UNOCANN	50	6,80	R\$ 340,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:30:30	1 1/2	FL	50	4,00	R\$ 200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:30:57	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 1 1/2" - COLA E R	MULTILIT	50	6,80	R\$ 340,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	6,80	R\$ 340,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:50:16	Plastilit	Plastilit	50	6,80	R\$ 340,00	Sim



AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:45:19	1 1/2	palstilit		50	6,80	R\$ 340,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT		50	6,80	R\$ 340,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50X1 1/2	AKATO		50	5,22	R\$ 261,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:19:56	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 1 1/2" - COLA E R	TUBOZAN		50	6,00	R\$ 300,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:44:06	KRONA	KRONA		50	6,00	R\$ 300,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	ADAPTADOR	MULTILIT		50	6,80	R\$ 340,00	Sim

### 0185 - JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 1/2" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,93	R\$ 193,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,93	R\$ 193,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,93	R\$ 193,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	100	1,93	R\$ 193,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:30:58	1/2	FL	100	1,00	R\$ 100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:31:16	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 1/2" PVC.	MULTILIT	100	1,93	R\$ 193,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	1,93	R\$ 193,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:50:27	Plastilit	Plastilit	100	1,93	R\$ 193,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:45:55	1/2	plastilit	100	1,93	R\$ 193,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,93	R\$ 193,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20MM	AKATO	100	0,58	R\$ 58,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:20:10	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 1/2" PVC.	TUBOZAN	100	1,90	R\$ 190,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:44:34	KRONA	KRONA	100	1,00	R\$ 100,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	100	1,93	R\$ 193,00	Sim

### 0186 - JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 3/4" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,96	R\$ 196,00	Sim



ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,96	R\$ 196,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,96	R\$ 196,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	100	1,96	R\$ 196,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:31:23	3/4	FL	100	1,00	R\$ 100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:38:47	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 3/4" PVC.	MULTILIT	100	1,96	R\$ 196,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	1,96	R\$ 196,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:50:39	Plastilit	Plastilit	100	1,96	R\$ 196,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:46:16	3/4	plastilit	100	1,96	R\$ 196,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,96	R\$ 196,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	AKATO	100	0,66	R\$ 66,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:20:22	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 3/4" PVC.	TUBOZAN	100	1,95	R\$ 195,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:44:53	KRONA	KRONA	100	1,00	R\$ 100,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	100	1,96	R\$ 196,00	Sim

### 0187 - JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 1 1/2" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	5,50	R\$ 550,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	100	3,40	R\$ 340,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	100	3,40	R\$ 340,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	100	3,40	R\$ 340,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:38:41	1 1/2	krona	100	3,40	R\$ 340,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:39:18	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 1 1/2" PVC.	MULTILIT	100	3,40	R\$ 340,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	3,40	R\$ 340,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	100	5,16	R\$ 516,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:45:18	KRONA	KRONA	100	6,00	R\$ 600,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	100	3,40	R\$ 340,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	----------	-----	------	------------	-----

### 0188 - JOELHO 90 GRAUS 3/4"X1/2" - PVC SOLDÁVEL DE REDUÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	4,73	R\$ 236,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	50	4,73	R\$ 236,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:39:14	3/4 x 1/2	krona	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:39:36	JOELHO 90 GRAUS 3/4"X1/2" - PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:50:51	Plastilit	Plastilit	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:46:58	3/4*1/2	plastilit	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X20	AKATO	50	5,86	R\$ 293,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:45:53	KRONA	KRONA	50	1,50	R\$ 75,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	50	4,73	R\$ 236,50	Sim

### 0189 - JOELHO 90 GRAUS 1/2"X3/4" - PVC SOLDÁVEL DE REDUÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	4,73	R\$ 236,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:39:44	1/2 x 3/4	krona	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:39:54	JOELHO 90 GRAUS 1/2"X3/4" - PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:51:09	Plastilit	Plastilit	50	4,73	R\$ 236,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:47:23	1/2*3/4	plastilit	50	4,73	R\$ 236,50	Sim





ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	25X20	AKATO	50	5,86	R\$ 293,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:46:27	KRONA	KRONA	50	2,00	R\$ 100,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001- 33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	50	4,73	R\$ 236,50	Sim

#### 0190 - JOELHO 45 GRAUS PVC 1/2" - SOLDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001- 83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,33	R\$ 116,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002- 04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,33	R\$ 116,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001- 61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,33	R\$ 116,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001- 97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	50	2,33	R\$ 116,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 16:40:12	1/2	krona	50	1,30	R\$ 65,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	18/05/2023 - 08:40:09	JOELHO 45 GRAUS PVC 1/2" - SOLDÁVEL.	MULTILIT	50	2,33	R\$ 116,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001- 90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	2,33	R\$ 116,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	19/05/2023 - 14:52:02	Plastilit	Plastilit	50	2,33	R\$ 116,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 15:47:50	1/2	plastilit	50	2,33	R\$ 116,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001- 64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,33	R\$ 116,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	20MM	AKATO	50	1,78	R\$ 89,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:46:51	KRONA	KRONA	50	2,00	R\$ 100,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001- 33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	50	2,33	R\$ 116,50	Sim

#### 0191 - JOELHO 45 GRAUS PVC 3/4" - SOLDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001- 83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,90	R\$ 145,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002- 04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,90	R\$ 145,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001- 61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,90	R\$ 145,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001- 97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	50	2,90	R\$ 145,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 16:40:49	3/4	krona	50	1,50	R\$ 75,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	18/05/2023 - 08:58:18	JOELHO 45 GRAUS PVC 3/4" - SOLDÁVEL.	MULTILIT	50	2,90	R\$ 145,00	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	2,90	R\$ 145,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:53:52	Plastilit	Plastilit	50	2,90	R\$ 145,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:48:15	3/4	plastilit	50	2,90	R\$ 145,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,90	R\$ 145,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	AKATO	50	2,42	R\$ 121,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:47:26	KRONA	KRONA	50	2,50	R\$ 125,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	50	2,90	R\$ 145,00	Sim

### 0192 - JOELHO 45 GRAUS PVC 1 1/2" - SOLDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:15	TUBOZAN	TUBOZAN	50	12,00	R\$ 600,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	50	12,00	R\$ 600,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:41:20	1 1/2	FL	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:58:35	JOELHO 45 GRAUS PVC 1 1/2" - SOLDÁVEL.	MULTILIT	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:54:06	Plastilit	Plastilit	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:48:35	1 1/2	palstilit	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	50	9,86	R\$ 493,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:47:51	KRONA	KRONA	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	50	12,00	R\$ 600,00	Sim

### 0193 - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2"X3/4" - PVC SOLDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	7,00	R\$ 350,00	Não



GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:41:52	1 1/2 x 3/4	krona	50	4,90	R\$ 245,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:58:53	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2"x3/4" - PVC SOLDÁ	MULTILIT	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:54:20	Plastilit	Plastilit	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50X25	AKATO	50	4,22	R\$ 211,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:48:30	KRONA	KRONA	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	BUCHA	MULTILIT	50	7,00	R\$ 350,00	Sim

#### 0194 - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2"x1/2" - PVC SOLDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,60	R\$ 280,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,60	R\$ 280,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,60	R\$ 280,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:42:24	1 1/2 x 1/2	krona	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 08:59:11	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2"x1/2" - PVC SOLDÁ	MULTILIT	50	5,60	R\$ 280,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:54:30	Plastilit	Plastilit	50	5,60	R\$ 280,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,60	R\$ 280,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50X20	PLASTILIT	50	5,80	R\$ 290,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:48:53	KRONA	KRONA	50	4,50	R\$ 225,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	BUCHA	MULTILIT	50	5,60	R\$ 280,00	Sim

#### 0195 - CAP PVC SOLDÁVEL 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	1,80	R\$ 54,00	Sim



ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	1,80	R\$ 54,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	1,80	R\$ 54,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	1,80	R\$ 54,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:42:47	1/2	krona	30	1,20	R\$ 36,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:02:08	CAP PVC SOLDÁVEL 1/2".	MULTILIT	30	1,80	R\$ 54,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	1,80	R\$ 54,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:54:40	Plastilit	Plastilit	30	1,80	R\$ 54,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:48:55	1/2	palstilit	30	1,80	R\$ 54,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	1,80	R\$ 54,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20MM	AKATO	30	1,30	R\$ 39,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:49:13	KRONA	KRONA	30	1,00	R\$ 30,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CAP	MULTILIT	30	1,80	R\$ 54,00	Sim

#### 0196 - CAP PVC SOLDÁVEL 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	2,06	R\$ 61,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	2,06	R\$ 61,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:43:32	3/4	krona	30	1,30	R\$ 39,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:02:24	CAP PVC SOLDÁVEL 3/4".	MULTILIT	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:54:49	Plastilit	Plastilit	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:49:19	3/4	plastilit	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	AKATO	30	1,24	R\$ 37,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:49:34	KRONA	KRONA	30	1,50	R\$ 45,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CAP	MULTILIT	30	2,06	R\$ 61,80	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----	----------	----	------	-----------	-----

### 0197 - CAP PVC SOLDÁVEL 1 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	9,40	R\$ 282,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	9,40	R\$ 282,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:44:03	1 1/2	krona	30	8,00	R\$ 240,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:02:59	CAP PVC SOLDÁVEL 1 1/2".	MULTILIT	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:54:58	Plastilit	Plastilit	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:49:46	1 1/2	plastilit	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	30	11,30	R\$ 339,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:50:02	KRONA	KRONA	30	11,00	R\$ 330,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CAP	MULTILIT	30	9,40	R\$ 282,00	Sim

### 0198 - JOELHO 90 GRAUS 1/2" - SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,70	R\$ 285,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,70	R\$ 285,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,70	R\$ 285,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	50	5,70	R\$ 285,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:44:29	1/2	FL	50	4,40	R\$ 220,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 17:01:32	SOCEL	SOCEL	50	8,19	R\$ 409,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:03:21	JOELHO 90 GRAUS 1/2" - SOLDÁVEL COM BUCHA	MULTILIT	50	5,70	R\$ 285,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	5,70	R\$ 285,00	Sim



INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:55:09	Plastilit	Plastilit	50	5,70	R\$ 285,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:50:05	1/2	plastilit	50	5,70	R\$ 285,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,70	R\$ 285,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20X1/2	AKATO	50	5,72	R\$ 286,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:20:48	JOELHO 90 GRAUS 1/2" - SOLDÁVEL COM BUCH	TUBOZAN	50	5,70	R\$ 285,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:50:26	KRONA	KRONA	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	50	5,70	R\$ 285,00	Sim

### 0199 - JOELHO 90 GRAUS 3/4" - SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,80	R\$ 490,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	50	9,80	R\$ 490,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:45:00	3/4	FL	50	5,80	R\$ 290,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	12/05/2023 - 17:03:21	SOCEL	SOCEL	50	8,27	R\$ 413,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:03:40	JOELHO 90 GRAUS 3/4" - SOLDÁVEL COM BUCH	MULTILI	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:55:23	Plastilit	Plastilit	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:54:02	3/4	palstilit	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X3/4	AKATO	50	6,66	R\$ 333,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:21:05	JOELHO 90 GRAUS 3/4" - SOLDÁVEL COM BUCH	TUBOZAN	50	9,80	R\$ 490,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:50:49	KRONA	KRONA	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	50	9,80	R\$ 490,00	Sim

### 0200 - LUVA AZUL SOLDÁVEL 1/2" - COM BUCHA LATÃO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	8,90	R\$ 445,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	LUVA PVC	UNOCANN	50	8,90	R\$ 445,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 16:45:32	1/2	krona	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:04:12	LUVA AZUL SOLDÁVEL 1/2" - COM BUCHA LATÃ	MULTILIT	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:01:35	SOCEL	SOCEL	50	6,81	R\$ 340,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:55:34	Plastilit	Plastilit	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:54:24	1/2	plastilit	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20X1/2	AKATO	50	5,72	R\$ 286,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:21:19	LUVA AZUL SOLDÁVEL 1/2" - COM BUCHA LATÃ	TUBOZAN	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:51:10	KRONA	KRONA	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	8,90	R\$ 445,00	Sim

#### 0201 - LUVA AZUL SOLDÁVEL 3/4" - COM BUCHA LATÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,86	R\$ 493,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,86	R\$ 493,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,86	R\$ 493,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	LUVA PVC	UNOCANN	50	9,86	R\$ 493,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:22:25	azul	krona	50	8,50	R\$ 425,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:50:48	LUVA AZUL SOLDÁVEL 3/4" - COM BUCHA LATÃ	KRONA	50	9,86	R\$ 493,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:02:00	SOCEL	SOCEL	50	8,97	R\$ 448,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	9,86	R\$ 493,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:55:57	Plastilit	Plastilit	50	9,86	R\$ 493,00	Sim



AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:55:02	3/4	plastilit		50	9,86	R\$ 493,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT		50	9,86	R\$ 493,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X3/4	AKATO		50	6,66	R\$ 333,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:21:34	LUVA AZUL SOLDÁVEL 3/4" - COM BUCHA LATÃ	TUBOZAN		50	9,00	R\$ 450,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:52:08	KRONA	KRONA		50	8,00	R\$ 400,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT		50	9,86	R\$ 493,00	Sim

### 0202 - LUVA AZUL SOLDÁVEL 3/4" X 1/2" - COM BUCHA LATÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,63	R\$ 481,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,63	R\$ 481,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,63	R\$ 481,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	LUVA PVC	UNOCANN	50	9,63	R\$ 481,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:22:53	latao	krona	50	8,50	R\$ 425,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:51:05	LUVA AZUL SOLDÁVEL 3/4" X 1/2" - COM BUC	KRONA	50	9,63	R\$ 481,50	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:03:18	SOCEL	SOCEL	50	8,97	R\$ 448,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	9,63	R\$ 481,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:56:09	Plastilit	Plastilit	50	9,63	R\$ 481,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:55:24	3/4*1/2	plastilit	50	9,63	R\$ 481,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,63	R\$ 481,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X1/2	AKATO	50	5,86	R\$ 293,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:52:28	KRONA	KRONA	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	9,63	R\$ 481,50	Sim

### 0203 - FLANGE PVC SOLDÁVEL 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	18,60	R\$ 558,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	18,60	R\$ 558,00	Não





GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	18,60	R\$ 558,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:23:21	1/2	krona	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:52:12	FLANGE PVC SOLDÁVEL 1/2".	VIQUA	30	18,60	R\$ 558,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:03:41	SOCEL	SOCEL	30	10,79	R\$ 323,70	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	18,60	R\$ 558,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:56:21	Socel	Socel	30	18,60	R\$ 558,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:55:47	1/2	plastilit	30	18,60	R\$ 558,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20X1/2	AKATO	30	8,60	R\$ 258,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:21:48	FLANGE PVC SOLDÁVEL 1/2".	TUBOZAN	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:52:48	KRONA	KRONA	30	12,00	R\$ 360,00	Sim

#### 0204 - FLANGE PVC SOLDÁVEL 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	19,73	R\$ 591,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	19,73	R\$ 591,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	19,73	R\$ 591,90	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:23:47	3/4	krona	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:52:29	FLANGE PVC SOLDÁVEL 3/4".	VIQUA	30	19,73	R\$ 591,90	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:04:19	SOCEL	SOCEL	30	12,01	R\$ 360,30	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	19,73	R\$ 591,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:56:31	Socel	Socel	30	19,73	R\$ 591,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:56:06	3/4	plastilit	30	19,73	R\$ 591,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X3/4	AKATO	30	13,48	R\$ 404,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:22:02	FLANGE PVC SOLDÁVEL 3/4".	TUBOZAN	30	19,00	R\$ 570,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:53:13	KRONA	KRONA	30	13,00	R\$ 390,00	Sim

#### 0205 - FLANGE PVC SOLDÁVEL 1 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	37,00	R\$ 1.110,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	37,00	R\$ 1.110,00	Não



GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	37,00	R\$ 1.110,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:24:22	1 1/2	viacqua	30	24,50	R\$ 735,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:52:57	FLANGE PVC SOLDÁVEL 1 1/2".	VIQUA	30	37,00	R\$ 1.110,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:05:07	SOCEL	SOCEL	30	19,45	R\$ 583,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	37,00	R\$ 1.110,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:56:40	Socel	Socel	30	37,00	R\$ 1.110,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:56:33	1 1/2	plastilit	30	37,00	R\$ 1.110,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50X1 1/2	AKATO	30	30,70	R\$ 921,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:22:23	FLANGE PVC SOLDÁVEL 1 1/2"	TUBOZAN	30	33,00	R\$ 990,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:53:34	KRONA	KRONA	30	24,00	R\$ 720,00	Sim

#### 0206 - LUVA PVC DE CORRER 1/2" - (com anel de vedação).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,73	R\$ 441,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	30	14,73	R\$ 441,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	30	14,73	R\$ 441,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	LUVA PVC	CORR PLASTIK	30	14,73	R\$ 441,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:24:57	correr	FL	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:53:11	LUVA PVC DE CORRER 1/2" - (com anel de v	KRONA	30	14,73	R\$ 441,90	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:05:37	KRONA	KRONA	30	21,58	R\$ 647,40	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	14,73	R\$ 441,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:56:55	Plastilit	Plastilit	30	14,73	R\$ 441,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:57:08	1/2	plastilit	30	14,73	R\$ 441,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,73	R\$ 441,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20MM	AKATO	30	10,92	R\$ 327,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:53:55	KRONA	KRONA	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	HIFERSANE	30	14,73	R\$ 441,90	Sim

#### 0207 - LUVA PVC DE CORRER 3/4" - (com anel de vedação).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	17,20	R\$ 516,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	30	17,20	R\$ 516,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	30	17,20	R\$ 516,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	LUVA PVC	CORR PLASTIK	30	17,20	R\$ 516,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:25:29	correr	FL	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:53:27	LUVA PVC DE CORRER 3/4" - (com anel de v	KRONA	30	17,20	R\$ 516,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:06:05	KRONA	KRONA	30	29,90	R\$ 897,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	17,20	R\$ 516,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:57:06	Plastilit	Plastilit	30	17,20	R\$ 516,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:57:38	3/4	plastilit	30	17,20	R\$ 516,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	17,20	R\$ 516,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	AKATO	30	14,38	R\$ 431,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:54:14	KRONA	KRONA	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	HIFERSANE	30	17,20	R\$ 516,00	Sim

#### 0208 - LUVA PVC DE CORRER 1 1/2" - (com anel de vedação).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	30	39,73	R\$ 1.191,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:58:59	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	LUVA PVC	CORR PLASTIK	30	39,73	R\$ 1.191,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:26:05	correr	FL	30	25,00	R\$ 750,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:53:44	LUVA PVC DE CORRER 1 1/2" - (com anel de	KRONA	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:57:16	Plastilit	Plastilit	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:58:02	1 1/2	plastilit	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	30	38,38	R\$ 1.151,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:54:49	KRONA	KRONA	30	24,00	R\$ 720,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001- 33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	HIFERSANE	30	39,73	R\$ 1.191,90	Sim

#### 0209 - TEE SOLDÁVEL COM BUCHA 1/2" LATÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001- 83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	10,70	R\$ 321,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002- 04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	10,70	R\$ 321,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001- 61	05/05/2023 - 14:58:59	TUBOZAN	TUBOZAN	30	10,70	R\$ 321,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001- 97	19/05/2023 - 17:20:05	TE PVC	UNOCANN	30	10,70	R\$ 321,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 19:26:32	latao	FL	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	18/05/2023 - 09:54:03	TEE SOLDÁVEL COM BUCHA 1/2" LATÃO.	MULTILIT	30	10,70	R\$ 321,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001- 05	18/05/2023 - 15:06:32	SOCEL	SOCEL	30	12,01	R\$ 360,30	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001- 90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	10,70	R\$ 321,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	19/05/2023 - 14:57:25	Plastilit	Plastilit	30	10,70	R\$ 321,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 15:58:24	1/2	plastilit	30	10,70	R\$ 321,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	20X1/2	SOCEL	30	9,24	R\$ 277,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	20/05/2023 - 11:22:41	TEE SOLDÁVEL COM BUCHA 1/2" LATÃO.	TUBOZAN	30	9,85	R\$ 295,50	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:55:13	KRONA	KRONA	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001- 33	21/05/2023 - 21:20:52	TEE	MULTILIT	30	10,70	R\$ 321,00	Sim

#### 0210 - TEE SOLDÁVEL COM BUCHA 3/4" LATÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001- 83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002- 04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	11,26	R\$ 337,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001- 61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001- 97	19/05/2023 - 17:20:05	TE PVC	UNOCANN	30	11,26	R\$ 337,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 19:27:01	latao	FL	30	9,00	R\$ 270,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:54:18	TEE SOLDÁVEL COM BUCHA 3/4" LATÃO.	MULTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:07:30	SOCEL	SOCEL	30	12,01	R\$ 360,30	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:57:33	Plastilit	Plastilit	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 15:58:44	3/4	plastilit	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X3/4	SOCEL	30	8,66	R\$ 259,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:22:56	TEE SOLDÁVEL COM BUCHA 3/4" LATÃO.	TUBOZAN	30	11,20	R\$ 336,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:55:40	KRONA	KRONA	30	16,00	R\$ 480,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TEE	MULTILIT	30	11,26	R\$ 337,80	Sim

#### 0211 - TEE PVC SOLDÁVEL 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,21	R\$ 110,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,21	R\$ 110,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,21	R\$ 110,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TE PVC	UNOCANN	50	2,21	R\$ 110,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:27:28	1/2	FL	50	1,50	R\$ 75,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:54:41	TEE PVC SOLDÁVEL 1/2".	MULTILIT	50	2,21	R\$ 110,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	2,21	R\$ 110,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:58:43	Plastilit	Plastilit	50	2,21	R\$ 110,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 16:03:47	1/2	plastilit	50	2,21	R\$ 110,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,21	R\$ 110,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20MM	AKATO	50	0,86	R\$ 43,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:56:09	KRONA	KRONA	50	2,00	R\$ 100,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TEE	MULTILIT	50	2,21	R\$ 110,50	Sim

#### 0212 - TEE PVC SOLDÁVEL 3/4".



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,03	R\$ 101,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,03	R\$ 101,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	2,03	R\$ 101,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TE PVC	UNOCANN	50	2,03	R\$ 101,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:27:54	3/4	FL	50	1,40	R\$ 70,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:54:56	TEE PVC SOLDÁVEL 3/4".	MULTILIT	50	2,03	R\$ 101,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	2,03	R\$ 101,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:59:01	Plastilit	Plastilit	50	2,03	R\$ 101,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 16:05:18	3/4	plastilit	50	2,03	R\$ 101,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,03	R\$ 101,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	AKATO	50	1,14	R\$ 57,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:56:29	KRONA	KRONA	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	TEE	MULTILIT	50	2,03	R\$ 101,50	Sim

### 0213 - TEE PVC SOLDÁVEL 1 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	13,90	R\$ 695,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	13,90	R\$ 695,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	13,90	R\$ 695,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	TE PVC	UNOCANN	50	13,90	R\$ 695,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:28:27	soldavel	FL	50	8,50	R\$ 425,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:57:15	TEE PVC SOLDÁVEL 1 1/2".	MULTILIT	50	13,90	R\$ 695,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	13,90	R\$ 695,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:59:12	Plastilit	Plastilit	50	13,90	R\$ 695,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	19/05/2023 - 16:05:40	1 1/2	plastilit	50	13,90	R\$ 695,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	13,90	R\$ 695,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	50	12,38	R\$ 619,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:56:59	KRONA	KRONA	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001- 33	21/05/2023 - 21:20:52	TEE	MULTILIT	50	13,90	R\$ 695,00	Sim

#### 0214 - UNIÃO SOLDÁVEL 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001- 83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	11,10	R\$ 222,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002- 04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	20	11,10	R\$ 222,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001- 61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	20	11,10	R\$ 222,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001- 97	19/05/2023 - 17:20:05	UNIÃO PVC	UNOCANN	20	11,10	R\$ 222,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 19:28:59	1/2	FL	20	8,00	R\$ 160,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	18/05/2023 - 09:57:30	UNIÃO SOLDÁVEL 1/2".	MULTILI	20	11,10	R\$ 222,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001- 90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	11,10	R\$ 222,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	19/05/2023 - 14:59:24	Plastilit	Plastilit	20	11,10	R\$ 222,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001- 93	19/05/2023 - 16:06:02	1/2	plastilit	20	11,10	R\$ 222,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001- 64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	11,10	R\$ 222,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	19/05/2023 - 16:49:05	20MM	PLASTILIT	20	9,46	R\$ 189,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001- 07	20/05/2023 - 11:57:23	KRONA	KRONA	20	6,00	R\$ 120,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001- 33	21/05/2023 - 21:20:52	UNIÃO	MULTILIT	20	11,10	R\$ 222,00	Sim

#### 0215 - UNIÃO SOLDÁVEL 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001- 83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	13,33	R\$ 266,60	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002- 04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	20	13,33	R\$ 266,60	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001- 61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	20	13,33	R\$ 266,60	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001- 97	19/05/2023 - 17:20:05	UNIÃO PVC	UNOCANN	20	13,33	R\$ 266,60	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	08/05/2023 - 19:29:24	3/4	FL	20	10,00	R\$ 200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	18/05/2023 - 09:57:45	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4".	MULTILIT	20	13,33	R\$ 266,60	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	13,33	R\$ 266,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:59:37	Plastilit	Plastilit	20	13,33	R\$ 266,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	13,33	R\$ 266,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	PLASTILIT	20	12,54	R\$ 250,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:57:44	KRONA	KRONA	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	UNIÃO	MULTILIT	20	13,33	R\$ 266,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:44:03	3/4	plastilit	20	13,33	R\$ 266,60	Sim

### 0216 - UNIÃO SOLDÁVEL 1 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	35,46	R\$ 709,20	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	20	35,46	R\$ 709,20	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	20	35,46	R\$ 709,20	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	UNIÃO PVC	UNOCANN	20	35,46	R\$ 709,20	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:29:57	soldavel	FL	20	24,00	R\$ 480,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:57:58	UNIÃO SOLDÁVEL 1 1/2"	MULTILIT	20	35,46	R\$ 709,20	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	35,46	R\$ 709,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:59:49	Plastilit	Plastilit	20	35,46	R\$ 709,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	35,46	R\$ 709,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	PLASTILIT	20	32,34	R\$ 646,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:58:04	KRONA	KRONA	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	UNIÃO	MULTILIT	20	35,46	R\$ 709,20	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:44:53	1 1/2	plastilit	20	35,46	R\$ 709,20	Sim

### 0217 - CAP TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	3,06	R\$ 61,20	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	20	3,06	R\$ 61,20	Não





GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	20	3,06	R\$ 61,20	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:30:22	1/2	krona	20	2,00	R\$ 40,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:58:14	CAP TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 1/2".	MULTILIT	20	3,06	R\$ 61,20	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	3,06	R\$ 61,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 14:59:58	Plastilit	Plastilit	20	3,06	R\$ 61,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	3,06	R\$ 61,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	PLASTILIT	20	1,72	R\$ 34,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:23:16	CAP TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 1/2".	TUBOZAN	20	3,00	R\$ 60,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:58:23	KRONA	KRONA	20	1,00	R\$ 20,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CAP	MULTILIT	20	3,06	R\$ 61,20	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:45:44	1/2	plastilit	20	3,06	R\$ 61,20	Sim

#### 0218 - CAP TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	3,13	R\$ 62,60	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	20	3,13	R\$ 62,60	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	20	3,13	R\$ 62,60	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:30:46	3/4	krona	20	2,60	R\$ 52,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:58:43	CAP TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 3/4".	MULTILIT	20	3,13	R\$ 62,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	3,13	R\$ 62,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:00:08	Plastilit	Plastilit	20	3,13	R\$ 62,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	3,13	R\$ 62,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	PLASTILIT	20	2,10	R\$ 42,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:23:28	CAP TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 3/4".	TUBOZAN	20	3,10	R\$ 62,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:59:05	KRONA	KRONA	20	3,00	R\$ 60,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CAP	MULTILIT	20	3,13	R\$ 62,60	Sim



AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:46:06	3/4	plastilit	20	3,13	R\$ 62,60	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----------	----	------	-----------	-----

### 0219 - PLUG TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,03	R\$ 40,60	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	20	2,03	R\$ 40,60	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	20	2,03	R\$ 40,60	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	PLUG PVC	UNOCANN	20	2,03	R\$ 40,60	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:31:08	1/2	FL	20	1,00	R\$ 20,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:59:00	PLUG TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 1/2".	MULTILIT	20	2,03	R\$ 40,60	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	2,03	R\$ 40,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:00:17	Plastilit	Plastilit	20	2,03	R\$ 40,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,03	R\$ 40,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	AKATO	20	0,52	R\$ 10,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:59:27	KRONA	KRONA	20	2,00	R\$ 40,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	PLUG	MULTILIT	20	2,03	R\$ 40,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:47:15	pvc 1/2	plastilit	20	2,03	R\$ 40,60	Sim

### 0220 - PLUG TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,20	R\$ 44,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	20	2,20	R\$ 44,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	20	2,20	R\$ 44,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	PLUG PVC	UNOCANN	20	2,20	R\$ 44,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:31:31	3/4	FL	20	1,20	R\$ 24,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:59:16	PLUG TAMPÃO PVC ROSCÁVEL 3/4".	MULTILIT	20	2,20	R\$ 44,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	20	2,20	R\$ 44,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:00:26	Plastilit	Plastilit	20	2,20	R\$ 44,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,20	R\$ 44,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	AKATO	20	1,02	R\$ 20,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 11:59:48	KRONA	KRONA	20	2,00	R\$ 40,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	PLUG	MULTILIT	20	2,20	R\$ 44,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:47:30	3/4	plastilit	20	2,20	R\$ 44,00	Sim

### 0221 - CAP 150MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	42,06	R\$ 1.261,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	CAP PVC	UNOCANN	30	42,06	R\$ 1.261,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:32:04	esgoto	FL	30	36,00	R\$ 1.080,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 09:59:42	CAP 150MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	MULTILIT	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:00:38	Plastilit	Plastilit	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150MM	AKATO	30	55,28	R\$ 1.658,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:23:48	CAP 150MM P/ LIGAÇÃO DE ESGOTO.	TUBOZAN	30	39,00	R\$ 1.170,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:03:17	KRONA	KRONA	30	30,00	R\$ 900,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CAP	MULTILIT	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:51:48	PLASTILIT	PLASTILIT	30	42,06	R\$ 1.261,80	Sim

### 0222 - JOELHO 45 GRAUS DE 100MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	200	11,26	R\$ 2.252,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:05	JOELHO PVC	UNOCANN	200	11,26	R\$ 2.252,00	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:32:40	esgoto	krona	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:00:07	JOELHO 45 GRAUS DE 100MM - PVC PARA ESGO	MULTILIT	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:00:47	Plastilit	Plastilit	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	200	12,50	R\$ 2.500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:14:45	KRONA	KRONA	200	11,00	R\$ 2.200,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:44	PLASTILIT	PLASTILIT	200	11,00	R\$ 2.200,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350007	TUBOZAN	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:52:06	PLASTILIT	PLASTILIT	200	11,26	R\$ 2.252,00	Sim

### 0223 - JOELHO 45 GRAUS DE 200MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	127,33	R\$ 12.733,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:33:35	esgoto	FL	100	95,00	R\$ 9.500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:00:32	JOELHO 45 GRAUS DE 200MM.	MULTILIT	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:01:04	Plastilit	Plastilit	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	100	127,33	R\$ 12.733,00	Não
Instalarf Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:24:17	JOELHO 45 GRAUS DE 200MM.	TUBOZAN	100	125,00	R\$ 12.500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:15:12	KRONA	KRONA	100	140,00	R\$ 14.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:27:01	45G	PLASTUBOS	100	320,00	R\$ 32.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:44	PLASTILIT	PLASTILIT	100	127,00	R\$ 12.700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	PIPEPLAST	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350044	TUBOZAN	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim



AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:52:26	PLASTILIT	PLASTILIT	100	127,33	R\$ 12.733,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	--------	---------------	-----

### 0224 - JOELHO 90 GRAUS DE 40MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	200	3,86	R\$ 772,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	3,86	R\$ 772,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:34:04	esgoto	krona	200	2,10	R\$ 420,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:00:50	JOELHO 90 GRAUS DE 40MM - PVC PARA ESGOT	MULTILIT	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:01:16	Plastilit	Plastilit	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40MM	AKATO	200	2,12	R\$ 424,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:24:31	JOELHO 90 GRAUS DE 40MM - PVC PARA ESGOT	TUBOZAN	200	3,50	R\$ 700,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:15:37	KRONA	KRONA	200	2,00	R\$ 400,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:44	PLASTILIT	PLASTILIT	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002031	PLASTILIT	200	3,86	R\$ 772,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:52:46	PLASTILIT	PLASTILIT	200	3,86	R\$ 772,00	Sim

### 0225 - JOELHO 90 GRAUS DE 50MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	200	4,60	R\$ 920,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	4,60	R\$ 920,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:34:32	esgoto	krona	200	3,50	R\$ 700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:01:06	JOELHO 90 GRAUS DE 50MM - PVC PARA ESGOT	MULTILIT	200	4,60	R\$ 920,00	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:01:27	Plastilit	Plastilit	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	200	3,58	R\$ 716,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:24:44	JOELHO 90 GRAUS DE 50MM - PVC PARA ESGOT	TUBOZAN	200	4,50	R\$ 900,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:16:03	KRONA	KRONA	200	4,00	R\$ 800,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:41	PLASTILIT	PLASTILIT	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002035	PLASTILIT	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:53:01	PLASTILIT	PLASTILIT	200	4,60	R\$ 920,00	Sim

#### 0226 - JOELHO 90 GRAUS DE 75MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	200	9,26	R\$ 1.852,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	9,26	R\$ 1.852,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:34:57	esgoto	krona	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:01:20	JOELHO 90 GRAUS DE 75MM - PVC PARA ESGOT	MULTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:01:38	Plastilit	Plastilit	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75MM	AKATO	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:25:01	JOELHO 90 GRAUS DE 75MM - PVC PARA ESGOT	TUBOZAN	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:16:22	KRONA	KRONA	200	5,00	R\$ 1.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:44	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350009	TUBOZAN	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:53:18	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim

### 0227 - JOELHO 90 GRAUS DE 100MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	200	9,26	R\$ 1.852,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	9,26	R\$ 1.852,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:35:27	esgoto	FL	200	8,20	R\$ 1.640,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:01:54	JOELHO 90 GRAUS DE 100MM - PVC PARA ESGO	MULTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:01:50	Plastilit	Plastilit	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	200	9,64	R\$ 1.928,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:25:14	JOELHO 90 GRAUS DE 100MM - PVC PARA ESGO	TUBOZAN	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:16:44	KRONA	KRONA	200	6,00	R\$ 1.200,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:44	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002037	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:53:47	PLASTILIT	PLASTILIT	200	9,26	R\$ 1.852,00	Sim

### 0228 - JOELHO 90 GRAUS DE 150MM - PVC PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	200	61,86	R\$ 12.372,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	61,86	R\$ 12.372,00	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:35:56	esgoto	FL	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:02:11	JOELHO 90 GRAUS DE 150MM - PVC PARA ESGO	MULTILIT	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:02:01	Plastilit	Plastilit	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150MM	AKATO	200	85,40	R\$ 17.080,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:25:29	JOELHO 90 GRAUS DE 150MM - PVC PARA ESGO	TUBOZAN	200	60,00	R\$ 12.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:18:37	KRONA	KRONA	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:45	PLASTILIT	PLASTILIT	200	61,00	R\$ 12.200,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	MULTILIT	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350010	TUBOZAN	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:54:03	PLASTILIT	PLASTILIT	200	61,86	R\$ 12.372,00	Sim

#### 0229 - JOELHO 90 GRAUS DE 100MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	ASPERBRAS	ASPERBRAS	200	51,10	R\$ 10.220,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	200	51,10	R\$ 10.220,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	200	51,10	R\$ 10.220,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	51,10	R\$ 10.220,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:44:42	ocre	unocan	200	42,00	R\$ 8.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 10:02:38	JOELHO 90 GRAUS DE 100MM OCRE - com anel	MULTILIT	200	51,10	R\$ 10.220,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	200	51,10	R\$ 10.220,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:02:12	Shiva	Shiva	200	51,10	R\$ 10.220,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:25:47	JOELHO	TUBOZAN	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:18:06	TIGRE	TIGRE	200	55,00	R\$ 11.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	PIPEPLAST	200	51,10	R\$ 10.220,00	Sim

#### 0230 - JOELHO 90 GRAUS DE 150MM OCRE - com anel de vedação.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	200	191,33	R\$ 38.266,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	200	191,33	R\$ 38.266,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	200	191,33	R\$ 38.266,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	191,33	R\$ 38.266,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:37:08	ocre	unocan	200	106,00	R\$ 21.200,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	AMANCO	AMANCO	200	191,33	R\$ 38.266,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:02:26	Shiva	Shiva	200	191,33	R\$ 38.266,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	200	191,33	R\$ 38.266,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:25:15	JOELHO	TUBOZAN	200	190,00	R\$ 38.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:19:17	KRONA	KRONA	200	100,00	R\$ 20.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	PIPEPLAST	200	191,33	R\$ 38.266,00	Sim

#### 0231 - JOELHO 90 GRAUS DE 200MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	200	251,00	R\$ 50.200,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	200	251,00	R\$ 50.200,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	200	251,00	R\$ 50.200,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	200	251,00	R\$ 50.200,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:45:32	ocre	unocan	200	156,00	R\$ 31.200,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	AMANCO	AMANCO	200	251,00	R\$ 50.200,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:02:41	Shiva	Shiva	200	251,00	R\$ 50.200,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:20:14	KRONA	KRONA	200	125,00	R\$ 25.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	JOELHO	PIPEPLAST	200	251,00	R\$ 50.200,00	Sim

#### 0232 - CURVA LONGA 45 GRAUS 100MM OCRE PVC PARA ESGOTO - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	74,00	R\$ 2.220,00	Não



GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	CURVA PVC	UNOCANN	30	74,00	R\$ 2.220,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:38:26	ocre	unocan	30	52,00	R\$ 1.560,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:03:07	Shiva	Shiva	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:21:04	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	45,00	R\$ 1.350,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CURVA	PIPEPLAST	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim

### 0233 - CURVA LONGA 45 GRAUS 150MM PVC PARA ESGOTO - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	104,33	R\$ 3.129,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	CURVA PVC	UNOCANN	30	104,33	R\$ 3.129,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:39:00	esgoto	FL	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:04:58	Shiva	Shiva	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:21:43	AMANCO	AMANCO	30	90,00	R\$ 2.700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CURVA	PIPEPLAST	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:54:28	PLASTILIT	PLASTILIT	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim

### 0234 - CURVA PVC LONGA 45GRAUS PARA ESGOTO 20MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	30	250,00	R\$ 7.500,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	121,33	R\$ 3.639,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	121,33	R\$ 3.639,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	CURVA PVC	UNOCANN	30	121,33	R\$ 3.639,90	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:39:38	ocre	unocan	30	170,00	R\$ 5.100,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	121,33	R\$ 3.639,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:22:15	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CURVA	PIPEPLAST	30	121,33	R\$ 3.639,90	Sim

### 0235 - CURVA PVC LONGA 90 GRAUS 100MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	321,66	R\$ 32.166,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	321,66	R\$ 32.166,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	321,66	R\$ 32.166,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	CURVA PVC	UNOCANN	100	321,66	R\$ 32.166,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:40:25	ocre	unocan	100	150,00	R\$ 15.000,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	321,66	R\$ 32.166,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:05:19	Shiva	Shiva	100	321,66	R\$ 32.166,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	100	321,66	R\$ 32.166,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:24:26	CURVA	TUBOZAN	100	300,00	R\$ 30.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:22:50	AMANCO	AMANCO	100	64,00	R\$ 6.400,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CURVA	PIPEPLAST	100	321,33	R\$ 32.133,00	Sim

### 0236 - CURVA PVC LONGA 90 GRAUS PARA ESGOTO 150MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	371,33	R\$ 37.133,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	371,33	R\$ 37.133,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	371,33	R\$ 37.133,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	CURVA PVC	UNOCANN	100	371,33	R\$ 37.133,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:47:17	ocre	unocan	100	160,00	R\$ 16.000,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	371,33	R\$ 37.133,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:05:51	Shiva	Shiva	100	371,33	R\$ 37.133,00	Sim



L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	100	371,33	R\$ 37.133,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:23:53	CURVA	TUBOZAN	100	350,00	R\$ 35.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:23:57	KRONA	KRONA	100	94,00	R\$ 9.400,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CURVA	PIPEPLAST	100	371,33	R\$ 37.133,00	Sim

### 0237 - CURVA LONGA 90 GRAUS PARA ESGOTO 20MM OCRES - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	391,00	R\$ 39.100,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	391,00	R\$ 39.100,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	391,00	R\$ 39.100,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	CURVA PVC	UNOCANN	100	391,00	R\$ 39.100,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:47:11	ocres	unocan	100	234,00	R\$ 23.400,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	391,00	R\$ 39.100,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:06:09	Shiva	Shiva	100	391,00	R\$ 39.100,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:24:26	KRONA	KRONA	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	CURVA	PIPEPLAST	100	391,00	R\$ 39.100,00	Sim

### 0238 - LUVA PVC PARA ESGOTO 40MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	50	3,00	R\$ 150,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	50	3,00	R\$ 150,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:41:57	esgoto	FL	50	2,00	R\$ 100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:06:40	LUVA PVC PARA ESGOTO 40MM.	MULTILIT	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:06:25	Plastilit	Plastilit	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	3,00	R\$ 150,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40MM	AKATO	50	1,98	R\$ 99,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:23:14	LUVA	TUBOZAN	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:24:57	KRONA	KRONA	50	2,00	R\$ 100,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:45	PLASTILIT	PLASTILIT	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002033	PLASTILIT	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:54:47	PLASTILIT	PLASTILIT	50	3,00	R\$ 150,00	Sim

### 0239 - LUVA PVC PARA ESGOTO 50MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,40	R\$ 270,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	50	5,40	R\$ 270,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:42:23	esgoto	FL	50	3,40	R\$ 170,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:06:55	LUVA PVC PARA ESGOTO 50MM.	MULTILIT	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:06:39	Plastilit	Plastilit	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	50	4,32	R\$ 216,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:22:51	LUVA	TUBOZAN	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:25:35	KRONA	KRONA	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:46	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002040	PLASTILIT	50	5,40	R\$ 270,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:55:13	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,40	R\$ 270,00	Sim

### 0240 - LUVA PVC PARA ESGOTO 75MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,06	R\$ 453,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	50	9,06	R\$ 453,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:42:48	esgoto	FL	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:07:13	LUVA PVC PARA ESGOTO 75MM.	9,06	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:06:49	Plastilit	Plastilit	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75MM	AKATO	50	8,58	R\$ 429,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:22:31	LUVA	TUBOZAN	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:25:56	KRONA	KRONA	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:02	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002041	PLASTILIT	50	9,06	R\$ 453,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:55:27	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,06	R\$ 453,00	Sim

#### 0241 - LUVA PVC PARA ESGOTO 100MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	10,86	R\$ 1.086,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	10,86	R\$ 1.086,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:43:16	esgoto	FL	100	6,20	R\$ 620,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:08:35	LUVA PVC PARA ESGOTO 100MM.	MULTILIT	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:07:57	Plastilit	Plastilit	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	100	8,58	R\$ 858,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:21:59	LUVA	TUBOZAN	100	10,50	R\$ 1.050,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:27:11	KRONA	KRONA	100	5,00	R\$ 500,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:02	PLASTILIT	PLASTILIT	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002042	PLASTILIT	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:55:48	PLASTILIT	PLASTILIT	100	10,86	R\$ 1.086,00	Sim

### 0242 - LUVA PVC PARA ESGOTO 150MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	50	40,13	R\$ 2.006,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	50	40,13	R\$ 2.006,50	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:43:39	esgoto	FL	50	36,00	R\$ 1.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:09:03	LUVA PVC PARA ESGOTO 150MM.	MULTILIT	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:08:11	Plastilit	Plastilit	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150MM	AKATO	50	42,72	R\$ 2.136,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:21:32	LUVA	TUBOZAN	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:27:33	KRONA	KRONA	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:47	PLASTILIT	PLASTILIT	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002043	PLASTILIT	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:56:03	PLASTILIT	PLASTILIT	50	40,13	R\$ 2.006,50	Sim

### 0243 - LUVA PVC P/ ESGOTO 100MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	46,33	R\$ 4.633,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	46,33	R\$ 4.633,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:44:06	ocre	unocan	100	42,00	R\$ 4.200,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:08:51	Shiva	Shiva	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:21:07	LUVA	TUBOZAN	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:28:07	TIGRE	TIGRE	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	PIPEPLAST	100	46,33	R\$ 4.633,00	Sim

#### 0244 - LUVA PVC P/ ESGOTO 150MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	56,00	R\$ 5.600,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	56,00	R\$ 5.600,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:44:33	ocre	unocan	100	54,00	R\$ 5.400,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:09:06	Shiva	Shiva	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:28:32	PLASTFRAN	PLASTFRAN	100	37,00	R\$ 3.700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	PIPEPLAST	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim

#### 0245 - LUVA PVC P/ ESGOTO 200MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	66,33	R\$ 6.633,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	66,33	R\$ 6.633,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	66,33	R\$ 6.633,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	66,33	R\$ 6.633,00	Não





DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:45:03	ocre	unocan	100	66,30	R\$ 6.630,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	66,33	R\$ 6.633,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:09:15	Shiva	Shiva	100	66,33	R\$ 6.633,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:29:02	TIGRE	TIGRE	100	58,00	R\$ 5.800,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	PIPEPLAST	100	66,33	R\$ 6.633,00	Sim

#### 0246 - LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 40MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,46	R\$ 723,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	14,46	R\$ 723,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	14,46	R\$ 723,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:45:29	esgoto	krona	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:13:38	LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 40MM.	MULTILIT	50	14,46	R\$ 723,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	14,46	R\$ 723,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:09:52	Shiva	Shiva	50	14,33	R\$ 716,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,46	R\$ 723,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40MM	AKATO	50	10,96	R\$ 548,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:20:32	LUVA	TUBOZAN	50	13,90	R\$ 695,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:29:23	KRONA	KRONA	50	10,00	R\$ 500,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:02	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	14,46	R\$ 723,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20103011	PLASTILIT	50	14,46	R\$ 723,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:56:25	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,46	R\$ 723,00	Sim

#### 0247 - LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 50MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	16,60	R\$ 830,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	16,60	R\$ 830,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	16,60	R\$ 830,00	Sim



POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	50	16,60	R\$ 830,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:45:52	esgoto	krona	50	13,00	R\$ 650,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:13:54	LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 50MM.	MULTILIT	50	16,60	R\$ 830,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	16,60	R\$ 830,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:10:03	Plastilit	Plastilit	50	16,60	R\$ 830,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	16,60	R\$ 830,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	50	15,38	R\$ 769,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:20:10	LUVA	TUBOZAN	50	16,50	R\$ 825,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:29:55	KRONA	KRONA	50	10,00	R\$ 500,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:02	PLASTILIT	PLASTILIT	50	16,00	R\$ 800,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	MULTILIT	50	16,60	R\$ 830,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20103012	PLASTILIT	50	16,60	R\$ 830,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:56:39	PLASTILIT	PLASTILIT	50	16,60	R\$ 830,00	Sim

#### 0248 - LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 75MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	50	17,86	R\$ 893,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:46:16	esgoto	krona	50	16,00	R\$ 800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:14:18	LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 75MM.	MULTILIT	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:10:13	Plastilit	Plastilit	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75MM	AKATO	50	25,72	R\$ 1.286,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:19:39	LUVA	TUBOZAN	50	17,00	R\$ 850,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:30:16	KRONA	KRONA	50	13,00	R\$ 650,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:03	PLASTILIT	PLASTILIT	50	17,00	R\$ 850,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	PIPEPLAST	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20103013	PLASTILIT	50	17,86	R\$ 893,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:56:54	PLASTILIT	PLASTILIT	50	17,86	R\$ 893,00	Sim

#### 0249 - LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 100MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	28,26	R\$ 2.826,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	28,26	R\$ 2.826,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:46:42	esgoto	krona	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:25:18	LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 100MM.	MULTILIT	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:10:23	Plastilit	Plastilit	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	100	22,04	R\$ 2.204,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:19:18	LUVA	TUBOZAN	100	25,90	R\$ 2.590,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:31:30	KRONA	KRONA	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:27:55	CORRER	PLASTUBOS	100	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:03	PLASTILIT	PLASTILIT	100	28,00	R\$ 2.800,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	PIPEPLAST	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20103014	PLASTILIT	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:57:09	PLASTILIT	PLASTILIT	100	28,26	R\$ 2.826,00	Sim

#### 0250 - LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 150MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	50	73,33	R\$ 3.666,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:47:07	esgoto	FL	50	73,30	R\$ 3.665,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:25:38	LUVA PVC P/ ESGOTO CORRER 150MM.	MULTILIT	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:10:44	Plastilit	Plastilit	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	50	73,33	R\$ 3.666,50	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:18:55	LUVA	TUBOZAN	50	70,00	R\$ 3.500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 12:31:16	PLASTFRAN	PLASTFRAN	50	108,00	R\$ 5.400,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:28:27	CORRER	PLASTUBOS	50	140,00	R\$ 7.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:03	PLASTILIT	PLASTILIT	50	73,00	R\$ 3.650,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:52	LUVA	PIPEPLAST	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20103015	PLASTILIT	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:57:24	PLASTILIT	PLASTILIT	50	73,33	R\$ 3.666,50	Sim

#### 0251 - REDUÇÃO DE PVC 100 X 50MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	12,20	R\$ 366,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	REDUÇÃO PVC	UNOCANN	30	12,20	R\$ 366,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:47:34	esgoto	krona	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:26:03	REDUÇÃO DE PVC 100 X 50MM - PARA ESGOTO.	MULTILIT	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:11:23	Plastilit	Plastilit	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X50	AKATO	30	10,30	R\$ 309,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:18:10	REDUÇÃO	TUBOZAN	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:50:09	KRONA	KRONA	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	REDUÇÃO	MULTILIT	30	12,20	R\$ 366,00	Sim



LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350022	TUBOZAN	30	12,20	R\$ 366,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:57:48	PLASTILIT	PLASTILIT	30	12,20	R\$ 366,00	Sim

#### 0252 - REDUÇÃO DE PVC 150 X 75MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	54,86	R\$ 1.645,80	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	REDUÇÃO PVC	UNOCANN	30	54,86	R\$ 1.645,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:47:59	esgoto	krona	30	54,80	R\$ 1.644,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:26:20	REDUÇÃO DE PVC 150 X 75MM - PARA ESGOTO.	MULTILIT	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	TIGRE	TIGRE	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:50:31	KRONA	KRONA	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	REDUÇÃO	MULTILIT	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350029	TUBOZAN	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:58:06	PLASTILIT	PLASTILIT	30	54,86	R\$ 1.645,80	Sim

#### 0253 - REDUÇÃO DE PVC 200X100MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	96,33	R\$ 9.633,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	96,33	R\$ 9.633,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	96,33	R\$ 9.633,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:48:33	ocre	unocan	100	96,30	R\$ 9.630,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Hidrosanu	Hidrosanu	100	96,33	R\$ 9.633,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:50:54	KRONA	KRONA	100	73,00	R\$ 7.300,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	REDUÇÃO	PIPEPLAST	100	96,33	R\$ 9.633,00	Sim

#### 0254 - REDUÇÃO DE PVC 200X150MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	C&M	C&M	100	103,00	R\$ 10.300,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	103,00	R\$ 10.300,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	103,00	R\$ 10.300,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	REDUÇÃO PVC	UNOCANN	100	103,00	R\$ 10.300,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:49:01	ocre	unocan	100	99,00	R\$ 9.900,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	100	103,00	R\$ 10.300,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:11:34	Shiva	Shiva	100	103,00	R\$ 10.300,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	100	103,00	R\$ 10.300,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:17:15	REDUÇÃO	TUBOZAN	100	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:51:20	KRONA	KRONA	100	127,00	R\$ 12.700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	REDUÇÃO	PIPEPLAST	100	103,00	R\$ 10.300,00	Sim

#### 0255 - TEE DE REDUÇÃO PVC 75 X 50 MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	22,53	R\$ 675,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	30	22,53	R\$ 675,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:49:31	esgoto	krona	30	19,00	R\$ 570,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:26:42	TEE DE REDUÇÃO PVC 75 X 50 MM - PARA ESG	MULTILIT	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:13:11	Plastilit	Plastilit	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75X50	AKATO	30	10,10	R\$ 303,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:16:47	TE REDUÇÃO	TUBOZAN	30	22,50	R\$ 675,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:51:41	KRONA	KRONA	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:03	PLASTILIT	PLASTILIT	30	22,00	R\$ 660,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	MULTILIT	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002214	PLASTILIT	30	22,53	R\$ 675,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:58:23	PLASTILIT	PLASTILIT	30	22,53	R\$ 675,90	Sim

### 0256 - TEE DE REDUÇÃO PVC 100 X 50 MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	20,00	R\$ 600,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	30	20,00	R\$ 600,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:49:55	esgoto	krona	30	16,00	R\$ 480,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:26:59	TEE DE REDUÇÃO PVC 100 X 50 MM - PARA ES	MULTILIT	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:13:38	Plastilit	Plastilit	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X50	AKATO	30	10,30	R\$ 309,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:16:23	TE REDUÇÃO	TUBOZAN	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:52:10	KRONA	KRONA	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:48	PLASTILIT	PLASTILIT	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	MULTILIT	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002048	PLASTILIT	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:58:37	PLASTILIT	PLASTILIT	30	20,00	R\$ 600,00	Sim

### 0257 - TEE DE REDUÇÃO PVC 100 X 75 MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	28	25,66	R\$ 718,48	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	28	25,66	R\$ 718,48	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:50:19	esgoto	krona	28	20,00	R\$ 560,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:27:15	TEE DE REDUÇÃO PVC 100 X 75 MM - PARA ES	MULTILIT	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:13:48	Plastilit	Plastilit	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X75	AKATO	28	11,78	R\$ 329,84	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:15:56	TE REDUÇÃO	TUBOZAN	28	25,00	R\$ 700,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:52:47	KRONA	KRONA	28	22,00	R\$ 616,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:48	PLASTILIT	PLASTILIT	28	25,00	R\$ 700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	MULTILIT	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002140	PLASTILIT	28	25,66	R\$ 718,48	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:58:53	PLASTILIT	PLASTILIT	28	25,66	R\$ 718,48	Sim

### 0258 - TEE DE REDUÇÃO PVC 150X100 MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	120,00	R\$ 3.600,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	30	120,00	R\$ 3.600,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:50:44	esgoto	krona	30	66,00	R\$ 1.980,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:27:33	TEE DE REDUÇÃO PVC 150X100 MM - PARA ESG	MULTILIT	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:13:59	Plastilit	Plastilit	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150X100	AKATO	30	44,94	R\$ 1.348,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:15:31	TE REDUÇÃO	TUBOZAN	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:53:07	KRONA	KRONA	30	90,00	R\$ 2.700,00	Sim





GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:49	PLASTILIT	PLASTILIT	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	MULTILIT	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002062	PLASTILIT	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:59:13	PLASTILIT	PLASTILIT	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim

### 0259 - JUNÇÃO DE PVC 50MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	14,46	R\$ 433,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	14,46	R\$ 433,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:51:08	esgoto	FL	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:27:50	JUNÇÃO DE PVC 50MM - PARA ESGOTO.	MULTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:14:08	Plastilit	Plastilit	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:56	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	30	14,42	R\$ 432,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:15:06	JUNÇÃO	TUBOZAN	30	14,40	R\$ 432,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:53:26	KRONA	KRONA	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:49	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,00	R\$ 420,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	MULTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:59:27	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim

### 0260 - JUNÇÃO DE PVC 75MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	21,80	R\$ 654,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	21,80	R\$ 654,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	21,80	R\$ 654,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	21,80	R\$ 654,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:51:32	esgoto	FL	30	18,00	R\$ 540,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:28:50	JUNÇÃO DE PVC 75MM - PARA ESGOTO.	MULTILIT	30	21,80	R\$ 654,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	21,80	R\$ 654,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:14:18	Plastilit	Plastilit	30	21,80	R\$ 654,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	21,80	R\$ 654,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75MM	AKATO	30	21,70	R\$ 651,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:14:43	JUNÇÃO	TUBOZAN	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:53:51	KRONA	KRONA	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:53:50	PLASTILIT	PLASTILIT	30	21,00	R\$ 630,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	MULTILIT	30	21,80	R\$ 654,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 07:59:40	PLASTILIT	PLASTILIT	30	21,80	R\$ 654,00	Sim

#### 0261 - JUNÇÃO DE PVC 100MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	19,60	R\$ 588,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	19,60	R\$ 588,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:51:58	esgoto	FL	30	18,00	R\$ 540,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:31:05	JUNÇÃO DE PVC 100MM - PARA ESGOTO.	MULTILIT	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:14:32	Plastilit	Plastilit	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	30	36,92	R\$ 1.107,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:13:33	JUNÇÃO	TUBOZAN	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:54:25	KRONA	KRONA	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:04	PLASTILIT	PLASTILIT	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	MULTILIT	30	19,60	R\$ 588,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:00:02	PLASTILIT	PLASTILIT	30	19,60	R\$ 588,00	Sim

#### 0262 - JUNÇÃO DE PVC 150MM - PARA ESGOTO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	104,33	R\$ 3.129,90	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	104,33	R\$ 3.129,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:52:25	esgoto	FL	30	99,00	R\$ 2.970,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:31:26	JUNÇÃO DE PVC 150MM - PARA ESGOTO.	MULTILIT	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:14:44	Plastilit	Plastilit	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:13:10	JUNÇÃO	TUBOZAN	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:54:49	KRONA	KRONA	30	56,00	R\$ 1.680,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:04	PLASTILIT	PLASTILIT	30	104,00	R\$ 3.120,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	MULTILIT	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:00:19	PLASTILIT	PLASTILIT	30	104,33	R\$ 3.129,90	Sim

#### 0263 - JUNÇÃO DE PVC 100MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	30	76,00	R\$ 2.280,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	76,00	R\$ 2.280,00	Não
GOUEVA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	76,00	R\$ 2.280,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	76,00	R\$ 2.280,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:53:01	ocre	unocan	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:31:50	JUNÇÃO DE PVC 100MM OCRE - com anel de v	KRONA	30	76,00	R\$ 2.280,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:14:56	Shiva	Shiva	30	76,00	R\$ 2.280,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:55:17	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	PIPEPLAST	30	76,00	R\$ 2.280,00	Sim

#### 0264 - JUNÇÃO DE PVC 150MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	30	121,66	R\$ 3.649,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	121,66	R\$ 3.649,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	121,66	R\$ 3.649,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	121,66	R\$ 3.649,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:53:35	ocre	unocan	30	121,00	R\$ 3.630,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:55:38	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	127,00	R\$ 3.810,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	PIPEPLAST	30	121,66	R\$ 3.649,80	Sim

### 0265 - JUNÇÃO DE PVC 200MM OCRE - com anel de vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	30	221,00	R\$ 6.630,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	221,00	R\$ 6.630,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	221,00	R\$ 6.630,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	221,00	R\$ 6.630,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:54:03	ocre	unocan	30	221,00	R\$ 6.630,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	221,00	R\$ 6.630,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:55:57	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	140,00	R\$ 4.200,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	PIPEPLAST	30	221,00	R\$ 6.630,00	Sim

### 0266 - JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 75X50MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	13,60	R\$ 408,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	13,60	R\$ 408,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	13,60	R\$ 408,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	13,60	R\$ 408,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:54:28	esgoto	krona	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:32:58	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 75X50MM - PARA ESG	MULTILIT	30	13,60	R\$ 408,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	13,60	R\$ 408,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:15:10	Plastilit	Plastilit	30	13,60	R\$ 408,00	Sim



L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	13,60	R\$ 408,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75X50	KRONA	30	28,08	R\$ 842,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:12:38	JUNÇÃO	TUBOZAN	30	13,60	R\$ 408,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:56:21	KRONA	KRONA	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350043	TUBOZAN	30	13,60	R\$ 408,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:00:50	PLASTILIT	PLASTILIT	30	13,60	R\$ 408,00	Sim

### 0267 - JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100X50MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	28,33	R\$ 849,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	28,33	R\$ 849,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:54:53	esgoto	krona	30	14,00	R\$ 420,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:33:20	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100X50MM - PARA ES	MULTILIT	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:15:24	Plastilit	Plastilit	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X50	AKATO	30	20,34	R\$ 610,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:12:04	JUNÇÃO	TUBOZAN	30	25,00	R\$ 750,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:56:45	KRONA	KRONA	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	MULTILIT	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350015	TUBOZAN	30	28,33	R\$ 849,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:01:11	PLASTILIT	PLASTILIT	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim

### 0268 - JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100X75MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	37,66	R\$ 1.129,80	Não



GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	37,66	R\$ 1.129,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:55:16	esgoto	krona	30	30,00	R\$ 900,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:33:59	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100X75MM - PARA ES	MULTILIT	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:15:33	Plastilit	Plastilit	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X75	AKATO	30	27,54	R\$ 826,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:11:36	JUNÇÃO	TUBOZAN	30	35,00	R\$ 1.050,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:58:30	KRONA	KRONA	30	22,00	R\$ 660,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	MULTILIT	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350037	TUBOZAN	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:01:46	PLASTILIT	PLASTILIT	30	37,66	R\$ 1.129,80	Sim

### 0269 - JUNÇÃO REDUÇÃO PVC 150X100MM - PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	28	80,00	R\$ 2.240,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	28	80,00	R\$ 2.240,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:48:35	esgoto	FL	28	70,00	R\$ 1.960,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:34:15	JUNÇÃO REDUÇÃO PVC 150X100MM - PARA ESGO	MULTILIT	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:15:43	Plastilit	Plastilit	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:11:07	JUNÇÃO	TUBOZAN	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:58:21	KRONA	KRONA	28	90,00	R\$ 2.520,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	MULTILIT	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81350047	TUBOZAN	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:02:03	PLASTILIT	PLASTILIT	28	80,00	R\$ 2.240,00	Sim

### 0270 - JUNÇÃO RED. PVC 150X100MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	30	163,33	R\$ 4.899,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	163,33	R\$ 4.899,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	163,33	R\$ 4.899,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	163,33	R\$ 4.899,90	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:56:09	ocre	unocan	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Hidrosanu	Hidrosanu	30	163,33	R\$ 4.899,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:15:53	Shiva	Shiva	30	163,33	R\$ 4.899,90	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:58:10	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	162,00	R\$ 4.860,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	PIPEPLAST	30	163,33	R\$ 4.899,90	Sim

### 0271 - JUNÇÃO RED. PVC 200X150MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	30	206,33	R\$ 6.189,90	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	206,33	R\$ 6.189,90	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	206,33	R\$ 6.189,90	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:56:41	ocre	unocan	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Hidrosanu	Hidrosanu	30	206,33	R\$ 6.189,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:16:18	Shiva	Shiva	30	206,33	R\$ 6.189,90	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JUNÇÃO PVC	UNOCANN	30	206,33	R\$ 6.189,90	Não
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:59:15	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	215,00	R\$ 6.450,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JUNÇÃO	PIPEPLAST	30	206,33	R\$ 6.189,90	Sim

### 0272 - TUBO CPVC DN15MM - BARRA COM 3 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:57:08	3m	krona	12	34,00	R\$ 408,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	12	38,66	R\$ 463,92	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:16:32	Krona	Krona	12	38,66	R\$ 463,92	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 20:59:49	AMANCO	AMANCO	12	30,00	R\$ 360,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:02:31	PLASTILIT	PLASTILIT	12	38,66	R\$ 463,92	Sim

#### 0273 - JOELHO 90 GRAUS CPVC DN15MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:58:04	90	krona	10	2,50	R\$ 25,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	10	3,46	R\$ 34,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:16:42	Krona	Krona	10	3,46	R\$ 34,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:00:26	AMANCO	AMANCO	10	2,00	R\$ 20,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:02:47	PLASTILIT	PLASTILIT	10	3,46	R\$ 34,60	Sim

#### 0274 - JOELHO 90 GRAUS CPVC DN22MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:58:27	90	krona	10	5,30	R\$ 53,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	10	6,33	R\$ 63,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:16:56	Krona	Krona	10	6,33	R\$ 63,30	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:00:56	AMANCO	AMANCO	10	5,00	R\$ 50,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:03:01	PLASTILIT	PLASTILIT	10	6,33	R\$ 63,30	Sim

#### 0275 - LUVA CPVC DN15MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:58:51	dn	krona	10	2,00	R\$ 20,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	10	2,66	R\$ 26,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:17:05	Krona	Krona	10	2,66	R\$ 26,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:01:19	AMANCO	AMANCO	10	2,00	R\$ 20,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:03:33	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	2,66	R\$ 26,60	Sim

#### 0276 - LUVA CPVC DN22MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:59:16	dn	krona	10	2,80	R\$ 28,00	Sim





Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	Tigre	Tigre	10	3,88	R\$ 38,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:17:37	Krona	Krona	10	3,88	R\$ 38,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:01:42	AMANCO	AMANCO	10	4,00	R\$ 40,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:03:45	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	3,88	R\$ 38,80	Sim

#### 0277 - CONECTOR MACHO CPVC DN15MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 19:59:47	macho	krona	10	18,00	R\$ 180,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:17:47	Krona	Krona	10	20,40	R\$ 204,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:02:05	AMANCO	AMANCO	10	15,00	R\$ 150,00	Sim

#### 0278 - CONECTOR MACHO CPVC DN22MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:00:10	dn	krona	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:17:58	Krona	Krona	10	24,33	R\$ 243,30	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:06:50	AMANCO	AMANCO	10	11,00	R\$ 110,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:04:02	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	24,33	R\$ 243,30	Sim

#### 0279 - KIT CAVALETE DE ÁGUA - (PADRÃO COPASA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:00:51	copasa	4f	7	190,00	R\$ 1.330,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:34:56	KIT CAVALETE DE ÁGUA - (PADRÃO COPASA).	HIDROCAV	7	192,33	R\$ 1.346,31	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:04:33	SANECON	SANECON	7	192,33	R\$ 1.346,31	Sim

#### 0280 - CAIXA D'ÁGUA 2000L POLIETILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:01:31	polietileno	INFIBRA	20	1.380,00	R\$ 27.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:35:21	CAIXA D'ÁGUA 2000L POLIETILENO.	BAKOF	20	1.483,73	R\$ 29.674,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	FORTLEV	20	1.482,25	R\$ 29.645,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:18:15	Bakof	Bakof	20	1.483,73	R\$ 29.674,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	FORTLEV	FORTLEV	20	1.483,73	R\$ 29.674,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:03:16	FORTLEV	FORTLEV	20	1.220,00	R\$ 24.400,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:04:58	FIBROMAR	FIBROMAR	20	1.483,73	R\$ 29.674,60	Sim



**0281 - GRELHA CROMADA DE 100X100MM - PARA CAIXA SIFONADA QUADRADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:02:07	cromada	clarinox	20	14,00	R\$ 280,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:59	GCQ10	ALPHA HIDROMETAIS	20	14,66	R\$ 293,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:36:17	GRELHA CROMADA DE 100X100MM - PARA CAIXA	ULTRA	20	14,66	R\$ 293,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:18:33	118	Puro	20	14,66	R\$ 293,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LUCONI	LUCONI	20	14,66	R\$ 293,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X100	CLARA INOX	20	6,76	R\$ 135,20	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:35:00	C10	OVERTIME	20	40,00	R\$ 800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:06:07	AMANCO	AMANCO	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:05:25	MULTILIT	MULTILIT	20	14,66	R\$ 293,20	Sim

**0282 - GRELHA CROMADA DE 150X150MM - PARA CAIXA SIFONADA QUADRADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:02:49	cromada	clarinox	20	26,00	R\$ 520,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:00	GCQ15	ALPHA HIDROMETAIS	20	28,66	R\$ 573,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:36:47	GRELHA CROMADA DE 150X150MM - PARA CAIXA	ULTRA	20	28,66	R\$ 573,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:18:47	133	Puro	20	28,66	R\$ 573,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LUCONI	LUCONI	20	28,66	R\$ 573,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150X150	CLARA INOX	20	13,82	R\$ 276,40	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:30:30	G15	OVERTIME	20	40,00	R\$ 800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:07:25	AMANCO	AMANCO	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:05:46	LUCONI	LUCONI	20	28,66	R\$ 573,20	Sim

**0283 - RALO P/ ESGOTO PVC 100X53X40MM QUADRADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:03:18	pvc	krona	20	21,00	R\$ 420,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:38:30	RALO P/ ESGOTO PVC 100X53X40MM QUADRADO.	KRONA	20	25,66	R\$ 513,20	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	TIGRE	TIGRE	20	25,66	R\$ 513,20	Sim



INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:18:59	20102031	Plastilit	20	25,66	R\$ 513,20	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	20	25,66	R\$ 513,20	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100X53	HERC	20	16,90	R\$ 338,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:07:47	AMANCO	AMANCO	20	25,00	R\$ 500,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:06:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	25,66	R\$ 513,20	Sim

#### 0284 - COLETOR RALO 15X50CM LINEAR CONTÍNUO MODULAR - com grelha saída 100mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:04:25	modular	roma	20	98,00	R\$ 1.960,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:38:48	COLETOR RALO 15X50CM LINEAR CONTÍNUO MOD	ULTRA	20	114,00	R\$ 2.280,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:06:42	GAZETE ECOMERCE	GAZETE ECOMERCE	20	114,00	R\$ 2.280,00	Sim

#### 0285 - REGISTRO DE PRESSÃO 1/2" COM CANOPLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:05:01	1/2	faciflux	30	65,00	R\$ 1.950,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:00	RPL001	ALPHA HIDROMETAIS	30	69,26	R\$ 2.077,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:39:02	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2" COM CANOPLA.	ULTRA	30	69,26	R\$ 2.077,80	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:08:40	KRHOMO	KRHOMO	30	70,64	R\$ 2.119,20	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:19:12	56	Puro	30	69,26	R\$ 2.077,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LIPE	LIPE	30	69,26	R\$ 2.077,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	C50	KRHOMO	30	54,34	R\$ 1.630,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:10:20	REGISTRO PRESSAO	REAL METAIS	30	69,20	R\$ 2.076,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:31:18	COM CANOPLA	DORD FIX	30	70,00	R\$ 2.100,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:08:16	DECA	DECA	30	77,00	R\$ 2.310,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:07:06	DELTA	DELTA	30	69,26	R\$ 2.077,80	Sim

#### 0286 - REGISTRO DE PRESSÃO 1 1/2" COM CANOPLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:05:31	1 1/2	faciflux	30	141,60	R\$ 4.248,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:39:19	REGISTRO DE PRESSÃO 1 1/2" COM CANOPLA.	ULTRA	30	141,60	R\$ 4.248,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	C50	KRHOMO	30	173,80	R\$ 5.214,00	Sim



ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:31:55	C CANOPLA	DORD FIX	30	200,00	R\$ 6.000,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:07:54	SOS METAIS	SOS METAIS	30	141,60	R\$ 4.248,00	Sim

#### 0287 - REPARO REGISTRO DE GAVETA 1/2` - REF. DECA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:06:13	gaveta	deca	20	28,00	R\$ 560,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:39:36	REPARO REGISTRO DE GAVETA 1/2` - REF. DE	ULTRA	20	57,00	R\$ 1.140,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:08:59	DECA	DECA	20	60,00	R\$ 1.200,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:08:14	DECA	DECA	20	57,00	R\$ 1.140,00	Sim

#### 0288 - REPARO REGISTRO DE GAVETA 3/4` - REF. DECA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:06:40	gaveta	deca	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:39:50	REPARO REGISTRO DE GAVETA 3/4` - REF. DE	ULTRA	20	72,33	R\$ 1.446,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:08:33	DECA	DECA	20	72,33	R\$ 1.446,60	Sim

#### 0289 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:07:12	esgoto	socepel	50	8,00	R\$ 400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:41:46	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	ASTRA	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	PISAFIX	PISAFIX	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:19:34	Blukit	Blukit	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:56:04	BLUKIT	BLUKIT	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	ANEL VED.	PLASTIBOR	50	9,38	R\$ 469,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:09:40	ANEL VEDAÇÃO	PULVITEC	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:09:43	BLUKIT	BLUKIT	50	11,00	R\$ 550,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	81530061	TUBOZAN	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:08:56	SOCEL	SOCEL	50	14,00	R\$ 700,00	Sim

#### 0290 - VÁLVULA DE DESCARGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:07:41	pvc	cipla	30	150,00	R\$ 4.500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:42:08	VÁLVULA DE DESCARGA.	HIDRA	30	175,66	R\$ 5.269,80	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:09:11	DECA	DECA	30	413,40	R\$ 12.402,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:19:48	Docol	Docol	30	175,66	R\$ 5.269,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:56:17	635731	DOCOL	30	175,66	R\$ 5.269,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	DOCOL	DOCOL	30	175,66	R\$ 5.269,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	BASE	DOCOL	30	176,44	R\$ 5.293,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:10:13	HYDRA	HYDRA	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:09:28	DOCOL	DOCOL	30	175,66	R\$ 5.269,80	Sim

### 0291 - ENGATE METÁLICO 1/2" 40CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:08:16	40cm	krona	30	32,00	R\$ 960,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:01	EFM40	ALPHA HIDROMETAIS	30	32,60	R\$ 978,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:42:45	ENGATE METÁLICO 1/2" 40CM.	GLOBALFLEX	30	32,60	R\$ 978,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:10:01	KRHOMO	KRHOMO	30	27,56	R\$ 826,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:20:02	Remadi	Remadi	30	32,60	R\$ 978,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:56:33	843717	KALA	30	32,60	R\$ 978,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	J.B. METAIS	J.B. METAIS	30	32,60	R\$ 978,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40CM	KRHOMO	30	21,08	R\$ 632,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:08:56	ENGATE	BLUKIT	30	32,60	R\$ 978,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:32:38	M40	DORD FIX	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:10:51	FACIFLUX	FACIFLUX	30	22,00	R\$ 660,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:10:01	HIGIBAN	HIGIBAN	30	32,60	R\$ 978,00	Sim

### 0292 - ENGATE PLÁSTICO 1/2" 40CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	ALUMASA	ALUMASA	30	10,53	R\$ 315,90	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:08:41	40cm	krona	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:43:00	ENGATE PLÁSTICO 1/2" 40CM.	EN	30	10,53	R\$ 315,90	Sim



DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:10:24	GRAP	GRAP	30	7,15	R\$ 214,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	DOCOL	DOCOL	30	10,53	R\$ 315,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:20:12	Alumasa	Alumasa	30	10,53	R\$ 315,90	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:56:47	104884	LIEGE	30	10,53	R\$ 315,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LUCONI	LUCONI	30	10,53	R\$ 315,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40CM	GRAP	30	5,50	R\$ 165,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:08:23	ENGATE	KRONA	30	10,50	R\$ 315,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:11:29	AMANCO	AMANCO	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:10:29	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30	10,53	R\$ 315,90	Sim

### 0293 - ENGATE PLÁSTICO 1/2" 50CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	ALUMASA	ALUMASA	50	10,93	R\$ 546,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:09:06	50 cm	krona	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:43:21	ENGATE PLÁSTICO 1/2" 50CM.	EN	50	10,93	R\$ 546,50	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:11:01	GRAP	GRAP	50	8,58	R\$ 429,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:56	DOCOL	DOCOL	50	10,93	R\$ 546,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:20:23	Alumasa	Alumasa	50	10,93	R\$ 546,50	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	19/05/2023 - 15:57:01	104892	LIEGE	50	10,93	R\$ 546,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LUCONI	LUCONI	50	10,93	R\$ 546,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50CM	GRAP	50	6,60	R\$ 330,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:07:30	ENGATE	KRONA	50	10,00	R\$ 500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:11:57	AMANCO	AMANCO	50	11,00	R\$ 550,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:10:53	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	10,93	R\$ 546,50	Sim

### 0294 - TORNEIRA BICA MÓVEL DE 1/2" - METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:09:35	1/2	faciflux	50	68,00	R\$ 3.400,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:01	1169C33 TBCL01	ALPHA HIDROMETAIS	50	78,40	R\$ 3.920,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:45:59	TORNEIRA BICA MÓVEL DE 1/2" - METAL.	ULTRA	50	78,40	R\$ 3.920,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:11:37	KRHOMO	KRHOMO	50	114,40	R\$ 5.720,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LIPE	LIPE	50	78,40	R\$ 3.920,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	B.MOVEL	KRHOMO	50	87,48	R\$ 4.374,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:12:22	FACIFLUX	FACIFLUX	50	90,00	R\$ 4.500,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:11:15	IMPERIO	IMPERIO	50	78,40	R\$ 3.920,00	Sim

#### 0295 - TORNEIRA DE BANCADA 1/2" - METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:09:59	1/2	faciflux	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:02	1193C23 TSL001	ALPHA HIDROMETAIS	30	78,66	R\$ 2.359,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:46:16	TORNEIRA DE BANCADA 1/2" - METAL.	ULTRA	30	78,66	R\$ 2.359,80	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:16:01	KRHOMO	KRHOMO	30	114,40	R\$ 3.432,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	B.MOVEL	KRHOMO	30	87,48	R\$ 2.624,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:12:50	FACIFLUX	FACIFLUX	30	92,00	R\$ 2.760,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:11:48	IMPERIO	IMPERIO	30	78,66	R\$ 2.359,80	Sim

#### 0296 - TORNEIRA DE PAREDE 1/2" P/ PIA - METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:10:24	1/2	faciflux	50	56,00	R\$ 2.800,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:04	1168C33 TBPL01	ALPHA HIDROMETAIS	50	72,40	R\$ 3.620,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:46:33	TORNEIRA DE PAREDE 1/2" P/ PIA - METAL.	ULTRA	50	72,40	R\$ 3.620,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:28:32	KRHOMO	KRHOMO	50	85,80	R\$ 4.290,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LIPE	LIPE	50	72,40	R\$ 3.620,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1158	KRHOMO	50	61,30	R\$ 3.065,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:13:19	FACIFLUX	FACIFLUX	50	62,00	R\$ 3.100,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:12:03	IMPERIO	IMPERIO	50	72,40	R\$ 3.620,00	Sim

#### 0297 - TORNEIRA DE PAREDE 1/2" P/ JARDIM - METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:10:50	jardim	faciflux	50	24,00	R\$ 1.200,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:03	1128 TJC002	ALPHA HIDROMETAIS	50	42,13	R\$ 2.106,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:46:47	TORNEIRA DE PAREDE 1/2" P/ JARDIM - META	ULTRA	50	42,13	R\$ 2.106,50	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:28:44	KRHOMO	KRHOMO	50	52,44	R\$ 2.622,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:20:40	124	Puro	50	42,13	R\$ 2.106,50	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LIPE	LIPE	50	42,13	R\$ 2.106,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1130	KRHOMO	50	40,34	R\$ 2.017,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:13:56	FACIFLUX	FACIFLUX	50	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:12:24	THOMPSON	THOMPSON	50	42,13	R\$ 2.106,50	Sim

#### 0298 - TORNEIRA DE PAREDE 3/4" P/ JARDIM - METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:11:17	3/4	faciflux	20	25,00	R\$ 500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:03	1128 TJC002	ALPHA HIDROMETAIS	20	43,13	R\$ 862,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:47:02	TORNEIRA DE PAREDE 3/4" P/ JARDIM - META	ULTRA	20	43,13	R\$ 862,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:20:54	893	Puro	20	43,13	R\$ 862,60	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LIPE	LIPE	20	43,13	R\$ 862,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1130	KRHOMO	20	46,66	R\$ 933,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:14:22	FACIFLUX	FACIFLUX	20	62,00	R\$ 1.240,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:12:43	THOMPSON	THOMPSON	20	43,13	R\$ 862,60	Sim

#### 0299 - TORNEIRA DE PAREDE 1/2" P/ LAVATÓRIO - METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:11:42	1/2	faciflux	50	52,00	R\$ 2.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:05	1158C23 TPCL001	ALPHA HIDROMETAIS	50	72,46	R\$ 3.623,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:54:40	TORNEIRA DE PAREDE 1/2" P/ LAVATÓRIO - M	ULTRA	50	72,46	R\$ 3.623,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:29:02	KRHOMO	KRHOMO	50	78,00	R\$ 3.900,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	LIPE	LIPE	50	72,46	R\$ 3.623,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1193	KRHOMO	50	54,80	R\$ 2.740,00	Sim





ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:14:49	FACIFLUX	FACIFLUX	50	72,00	R\$ 3.600,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:13:06	IMPERIO	IMPERIO	50	72,46	R\$ 3.623,00	Sim

### 0300 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO 1 1/4" - DE PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:12:09	plastico	krona	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:57:34	VÁLVULA DE ESCOAMENTO 1 1/4" - DE PLÁSTI	ULTRA	30	72,46	R\$ 2.173,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:21:11	20100125	Plastiit	30	63,93	R\$ 1.917,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	V9	REBOUÇAS	30	5,10	R\$ 153,00	Sim

### 0301 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO 7/8" - DE PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:12:37	7/8	krona	30	12,00	R\$ 360,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:58:02	VÁLVULA DE ESCOAMENTO 7/8" - DE PLÁSTICO	VALEPLAST	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	7/8"	REBOUÇAS	30	4,00	R\$ 120,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:13:29	ASTRA	ASTRA	30	13,00	R\$ 390,00	Sim

### 0302 - LAVATÓRIO COM COLUNA GRANDE - COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:13:11	grde	fiori	30	326,00	R\$ 9.780,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 11:58:22	LAVATÓRIO COM COLUNA GRANDE - COR A ESCO	SANTA MARINA	30	342,86	R\$ 10.285,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:21:45	Fiori	Fiori	30	342,86	R\$ 10.285,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:16:24	ICASA	ICASA	30	190,00	R\$ 5.700,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:13:53	SANTA CLARA	SANTA CLARA	30	342,86	R\$ 10.285,80	Sim

### 0303 - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:13:59	c/caixa	fiori	24	456,00	R\$ 10.944,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:00:08	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - COR	SANTA MARINA	24	532,33	R\$ 12.775,92	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:22:00	Fiori	Fiori	24	532,33	R\$ 12.775,92	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CELITE	CELITE	24	532,33	R\$ 12.775,92	Sim



ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:16:53	DECA	DECA	24	480,00	R\$ 11.520,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:14:20	SANTA CLARA	SANTA CLARA	24	532,33	R\$ 12.775,92	Sim

### 0304 - MICTÓRIO INDIVIDUAL COM SIFAO - NA COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:14:29	branco	fiori	10	376,00	R\$ 3.760,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:22:10	Fiori	Fiori	10	394,00	R\$ 3.940,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:17:35	SANTA MARINA	SANTA MARINA	10	320,00	R\$ 3.200,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:15:02	SANTA CLARA	SANTA CLARA	10	394,00	R\$ 3.940,00	Sim

### 0305 - TANQUE DE LOUÇA COM COLUNA - 20 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:15:00	20 l	fiori	10	382,00	R\$ 3.820,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:18:01	INCEPA	INCEPA	10	370,00	R\$ 3.700,00	Sim

### 0306 - ADAPTADOR ELÉTRICO TIPO T - Nova norma.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:15:27	t	radial	50	8,00	R\$ 400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:00:55	ADAPTADOR ELÉTRICO TIPO T - Nova norma.	PRISMATEC	50	8,73	R\$ 436,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	2T+T	MECTRONIC	50	10,50	R\$ 525,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:06:13	ADAPTADOR	FLP	50	7,90	R\$ 395,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:18:28	FAME	FAME	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:45:31	ELGIN	ELGIN	50	8,73	R\$ 436,50	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:15:30	LUSTER	LUSTER	50	8,73	R\$ 436,50	Sim

### 0307 - CAIXA PLAST. 4X2 PARA EMBUTIR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:15:53	embutir	RIBEIRO	200	1,80	R\$ 360,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:01:34	CAIXA PLAST. 4X2 PARA EMBUTIR.	PRISMATEC	200	2,60	R\$ 520,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	MONDIALE	200	2,60	R\$ 520,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	4X2	MONDIALE	200	0,96	R\$ 192,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:05:50	CAIXA	PLASTIPAN	200	2,50	R\$ 500,00	Sim



ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:19:49	RIBEIRO	RIBEIRO	200	2,00	R\$ 400,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:45:53	SKILLPLAST	SKILLPLAST	200	2,60	R\$ 520,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:15:52	MUNDIALE	MUNDIALE	200	2,60	R\$ 520,00	Sim

### 0308 - CAIXA PLAST. 4X4 PARA EMBUTIR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:16:23	4x4	RIBEIRO	30	4,00	R\$ 120,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:02:12	CAIXA PLAST. 4X4 PARA EMBUTIR.	PRISMATEC	30	4,73	R\$ 141,90	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	MONDIALE	30	4,73	R\$ 141,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	4X4	MONDIALE	30	2,08	R\$ 62,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:05:26	CAIXA	TRAMONTINA	30	4,70	R\$ 141,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:20:09	RIBEIRO	RIBEIRO	30	3,00	R\$ 90,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:45:59	SKILLPLAST	SKILLPLAST	30	4,73	R\$ 141,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:16:11	MUNDIALE	MUNDIALE	30	4,73	R\$ 141,90	Sim

### 0309 - CAIXA PLASTICA 4X2 SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:16:58	x	mactron	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:02:43	CAIXA PLASTICA 4X2 SISTEMA X.	PRISMATEC	100	10,66	R\$ 1.066,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	X	MECTRONIC	100	4,82	R\$ 482,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:05:00	CAIXA	ILUMI	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:20:31	RIBEIRO	RIBEIRO	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:16:29	MARGIRUS	MARGIRUS	100	10,66	R\$ 1.066,00	Sim

### 0310 - CAIXA PLASTICA 4X4 SISTEMA X.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:17:25	x	mactron	30	21,00	R\$ 630,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:03:26	CAIXA PLASTICA 4X4 SISTEMA X.	PRISMATEC	30	36,66	R\$ 1.099,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:20:58	RIBEIRO	RIBEIRO	30	5,00	R\$ 150,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:16:50	PERLEX	PERLEX	30	36,66	R\$ 1.099,80	Sim

### 0311 - CONECTOR OLHAL 25MM.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:17:58	25mm	intelli	20	24,00	R\$ 480,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:03:53	CONECTOR OLHAL 25MM.	AXT	20	37,00	R\$ 740,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	JNG	20	36,96	R\$ 739,20	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:04:05	CONECTOR OLHAL	DECORLUX	20	35,00	R\$ 700,00	Sim

### 0312 - CONJ. 4X2 C/ UMA TOMADA 2P+T 10A - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:18:41	conj	marginus	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:55	3211	PLUZIE	200	31,33	R\$ 6.266,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:04:15	CONJ. 4X2 C/ UMA TOMADA 2P+T 10A - conte	ILUMI	200	31,33	R\$ 6.266,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:29:47	MECTRONIC	MECTRONIC	200	15,29	R\$ 3.058,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	PLUZIE	200	31,30	R\$ 6.260,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	10,10	R\$ 2.020,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:03:32	CONJ. MODULAR	CERGE	200	29,00	R\$ 5.800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:21:33	FAME	FAME	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:46:23	ILUMI	ILUMI	200	31,33	R\$ 6.266,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:17:13	RADIAL	RADIAL	200	31,33	R\$ 6.266,00	Sim

### 0313 - CONJ. MODULAR 4X2 C/ INTERRUPTOR SIMPLES - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:19:35	conj	pluzie	200	21,00	R\$ 4.200,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:55	7200	PLUZIE	200	32,40	R\$ 6.480,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:04:39	ONJ. MODULAR 4X2 C/ INTERRUPTOR SIMPLES	APOIO	200	32,40	R\$ 6.480,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:30:20	MECTRONIC	MECTRONIC	200	14,40	R\$ 2.880,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	10A	PLUZIE	200	32,37	R\$ 6.474,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 14:02:14	CONJ. MODULAR 4X2 C/ INTERRUPTOR SIMPLES	PLUZIE	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	9,30	R\$ 1.860,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:02:36	CONJ. MODULAR	CERGE	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:22:01	FAME	FAME	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim



TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:46:33	ILUMI	ILUMI	200	32,40	R\$ 6.480,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:17:51	RADIAL	RADIAL	200	32,40	R\$ 6.480,00	Sim

### 0314 - CONJ. MODULAR 4X2 C/ TRÊS INTERRUPTORES SIMPLES - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:20:19	conj	pluzie	200	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:54:15	7205	PLUZIE	200	33,73	R\$ 6.746,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:05:20	CONJ. MODULAR 4X2 C/ TRÊS INTERRUPTORES	APOIO	200	33,73	R\$ 6.746,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:44:01	MECTRONIC	MECTRONIC	200	31,82	R\$ 6.364,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	10A	PLUZIE	200	33,70	R\$ 6.740,00	Sim
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	19/05/2023 - 14:02:38	CONJ. MODULAR 4X2 C/ TRÊS INTERRUPTORES	PLUZIE	200	33,00	R\$ 6.600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	19,50	R\$ 3.900,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:02:06	CONJ. MODULAR	CERGE	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:22:31	FAME	FAME	200	31,00	R\$ 6.200,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:46:45	ILUMI	ILUMI	200	33,73	R\$ 6.746,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:18:12	RADIAL	RADIAL	200	33,73	R\$ 6.746,00	Sim

### 0315 - CONJ. MODULAR 4X2 COM INTERRUPTOR PARALELO - contendo suporte e espelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:20:54	paralelo	pluzie	200	18,00	R\$ 3.600,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:56	7201	PLUZIE	200	30,66	R\$ 6.132,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:05:41	CONJ. MODULAR 4X2 COM INTERRUPTOR PARALELO	APOIO	200	30,66	R\$ 6.132,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:44:35	MECTRONIC	MECTRONIC	200	17,42	R\$ 3.484,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	10	PLUZIE	200	30,63	R\$ 6.126,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	10,92	R\$ 2.184,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:01:35	CONJ. MODULAR	CERGE	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:22:56	FAME	FAME	200	19,00	R\$ 3.800,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:46:59	ILUMI	ILUMI	200	30,66	R\$ 6.132,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:18:27	RADIAL	RADIAL	200	30,66	R\$ 6.132,00	Sim

### 0316 - CONJ. MODULAR 4X2 C/ ESPELHO PARA SAÍDA DE UM FIO - contendo suporte e espelho.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:21:25	conj	pluzie	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:56	7284	PLUZIE	200	22,73	R\$ 4.546,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:06:00	CONJ. MODULAR 4X2 C/ ESPELHO PARA SAIDA	APOIO	200	22,73	R\$ 4.546,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	PETRA	MECTRONIC	200	5,84	R\$ 1.168,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:00:56	CONJ MODULAR	CERGE	200	22,50	R\$ 4.500,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:23:21	FAME	FAME	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:47:14	ILUMI	ILUMI	200	22,73	R\$ 4.546,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:18:49	ILUMI	ILUMI	200	22,73	R\$ 4.546,00	Sim

### 0317 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:21:54	25A	JNG	30	44,00	R\$ 1.320,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:06:18	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A.	SOPRANO	30	64,86	R\$ 1.945,80	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:45:01	SOPRANO	SOPRANO	30	57,20	R\$ 1.716,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	JNG	30	64,80	R\$ 1.944,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:12:58	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	Ourolux	30	64,86	R\$ 1.945,80	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:24:22	SOPRANO	SOPRANO	30	64,86	R\$ 1.945,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25A	SOPRANO	30	35,96	R\$ 1.078,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 11:00:18	DISJUNTOR	SOPRANO	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:38:00	DIN	ELITEK	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:23:51	FAME	FAME	30	39,00	R\$ 1.170,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:04	ELGIN	ELGIN	30	64,00	R\$ 1.920,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:47:27	SOPRANO	SOPRANO	30	64,86	R\$ 1.945,80	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:19:10	SOPRANO	SOPRANO	30	64,86	R\$ 1.945,80	Sim
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	22/05/2023 - 08:55:27	ol	ol	30	64,80	R\$ 1.944,00	Sim

### 0318 - LÂMPADA LED TUBULAR 9W - 60cm branca bivolt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:22:25	tubular	kian	290	18,00	R\$ 5.220,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:06:34	LÂMPADA LED TUBULAR 9W - 60cm branca biv	KIAN	290	29,53	R\$ 8.563,70	Sim



DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:45:42	GALAXY	GALAXY	290	23,40	R\$ 6.786,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	290	29,50	R\$ 8.555,00	Sim
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	19/05/2023 - 10:13:52	LÂMPADA LED TUBULAR 9W	Ourolux	290	29,53	R\$ 8.563,70	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:24:49	AVANT	AVANT	290	29,53	R\$ 8.563,70	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	19/05/2023 - 16:22:36	9W	EMPALUX	290	29,53	R\$ 8.563,70	Sim
ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	9W	KIAN	290	15,22	R\$ 4.413,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:59:46	LAMPADA LED TUBULAR	OUROLUX	290	25,00	R\$ 7.250,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:24:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	290	10,00	R\$ 2.900,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:04	AVANT	AVANT	290	29,00	R\$ 8.410,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:47:40	ELGIN	ELGIN	290	29,53	R\$ 8.563,70	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:19:31	TASCHIBRA	TASCHIBRA	290	29,53	R\$ 8.563,70	Sim

### 0319 - LÂMP. TUBULAR FLUORESCENTE 20W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:23:11	20w	taschibra	200	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:06:59	LÂMP. TUBULAR FLUORESCENTE 20W.	AVANT	200	30,66	R\$ 6.132,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	200	30,63	R\$ 6.126,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:59:16	LAMPADA FLUORESCENTE	PHILLIPS	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:25:32	KIAN	KIAN	200	23,00	R\$ 4.600,00	Sim

### 0320 - LÂMP. TUBULAR FLUORESCENTE 40W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:23:51	40w	taschibra	300	37,00	R\$ 11.100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:07:29	LÂMP. TUBULAR FLUORESCENTE 40W.	PHILLIPS	300	37,00	R\$ 11.100,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	19/05/2023 - 08:38:35	-	GALAXY	300	110,50	R\$ 33.150,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:58:43	LAMPADA FLUORESCENTE	PHILLIPS	300	37,00	R\$ 11.100,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:26:02	GALAXY	GALAXY	300	48,00	R\$ 14.400,00	Sim

### 0321 - PADRÃO COMPLETO TRIFÁSICO 7M - 90A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:55:40	trifasico	açovaz	2	3.190,00	R\$ 6.380,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:20:01	COFER	COFER	2	3.298,50	R\$ 6.597,00	Sim

### 0322 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES DE EMBUTIR.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 21:56:09	embutir	legrand	10	156,00	R\$ 1.560,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:52:37	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES DE EM	FORCELINE	10	186,46	R\$ 1.864,60	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	24CH	LEGRAND	10	148,90	R\$ 1.489,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:57:40	CD EMBUTIR	ENERBRAS	10	185,00	R\$ 1.850,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:29:11	FAME	FAME	10	175,00	R\$ 1.750,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:48:02	ILUMI	ILUMI	10	186,46	R\$ 1.864,60	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:20:26	LEGRAND	LEGRAND	10	186,46	R\$ 1.864,60	Sim

### 0323 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES DE SOBREPOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:26:02	sobrepopor	steck	10	180,00	R\$ 1.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:53:03	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES DE	FORCELINE	10	193,33	R\$ 1.933,30	Sim
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	19/05/2023 - 11:25:09	WEG	WEG	10	193,33	R\$ 1.933,30	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	24CH	LEGRAND	10	187,64	R\$ 1.876,40	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:56:56	CD SOBREPOR	ENERBRAS	10	180,00	R\$ 1.800,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:29:47	FAME	FAME	10	175,00	R\$ 1.750,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:20:49	FORCE LINE	FORCE LINE	10	193,33	R\$ 1.933,30	Sim

### 0324 - ADESIVO PLAST. INCOLOR 175GR. - para PVC, 175 grs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PULVITEC	PULVITEC	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:26:45	175g	mundial	50	19,00	R\$ 950,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:53:41	ADESIVO PLAST. INCOLOR 175GR. - para PVC	FIRMEX	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	PISAFIX	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:22:26	Pisafix	Pisafix	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	BRASCOLA	BRASCOLA	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	175GR	UNNICOLA	50	16,50	R\$ 825,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:56:23	ADESIVO	FIRMEX	50	25,00	R\$ 1.250,00	Sim





ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:30:22	AMANCO	AMANCO	50	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	ADESIVO	PISAFIX	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	25004004	PLASTILIT	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:21:08	PLASTILIT	PLASTILIT	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim

### 0325 - ADESIVO PLAST. INCOLOR 850GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PULVITEC	PULVITEC	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:27:14	850g	fermex	30	53,00	R\$ 1.590,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:53:58	ADESIVO PLAST. INCOLOR 850GR.	FIRMEX	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	PISAFIX	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:22:37	Pisafix	Pisafix	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	BRASCOLA	BRASCOLA	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	850GR	FIRMEX	30	62,74	R\$ 1.882,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:55:57	ADESIVO	TUBOZAN	30	55,00	R\$ 1.650,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	ADESIVO	PISAFIX	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	25004008	PLASTILIT	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:21:25	PLASTILIT	PLASTILIT	30	56,13	R\$ 1.683,90	Sim

### 0326 - BOIA DE ALTA PRESSAO 1" - para caixa d'água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	METROX	METROX	50	238,90	R\$ 11.945,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:27:46	1"	deca	50	180,00	R\$ 9.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:54:32	BOIA DE ALTA PRESSAO 1" - para caixa d 1	MODELAR	50	238,90	R\$ 11.945,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:22:54	10197	Imperatriz	50	238,90	R\$ 11.945,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CIPLA	CIPLA	50	238,90	R\$ 11.945,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1"	DECA	50	153,00	R\$ 7.650,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:55:32	BOIA	AQUASUPER	50	235,00	R\$ 11.750,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:21:48	MAX PLASTIC	MAX PLASTIC	50	238,90	R\$ 11.945,00	Sim



**0327 - JOELHO 90 CPVC TRANSP. DN15MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:28:23	15mm	krona	10	6,00	R\$ 60,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:30:52	AMANCO	AMANCO	10	2,00	R\$ 20,00	Sim

**0328 - JOELHO 90 CPVC TRANSP. DN22MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:23:07	Krona	Krona	10	9,33	R\$ 93,30	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:31:15	AMANCO	AMANCO	10	5,00	R\$ 50,00	Sim

**0329 - JOELHO 90 GRAUS 3/4" X 1/2" - SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,46	R\$ 473,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,46	R\$ 473,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	9,46	R\$ 473,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	JOELHO PVC	UNOCANN	50	9,46	R\$ 473,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:55:01	JOELHO 90 GRAUS 3/4" X 1/2" - SOLDÁVEL C	MULTILIT	50	9,46	R\$ 473,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:46:37	SOCEL	SOCEL	50	8,06	R\$ 403,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	50	9,46	R\$ 473,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:23:19	Plastilit	Plastilit	50	9,46	R\$ 473,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,46	R\$ 473,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X20	AKATO	50	5,86	R\$ 293,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:31:48	KRONA	KRONA	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	JOELHO	MULTILIT	50	9,46	R\$ 473,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:22:19	PLASTILIT	PLASTILIT	50	9,46	R\$ 473,00	Sim

**0330 - LUVA CPVC DE TRANSP. DN15MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:23:29	Krona	Krona	10	6,60	R\$ 66,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:32:12	AMANCO	AMANCO	10	2,00	R\$ 20,00	Sim

**0331 - LUVA CPVC DE TRANSP. DN22MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:23:43	Krona	Krona	10	8,22	R\$ 82,20	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:32:42	AMANCO	AMANCO	10	4,00	R\$ 40,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:22:44	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	8,22	R\$ 82,20	Sim

### 0332 - LUVA PVC ROSCÁVEL 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	20	3,60	R\$ 72,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	05/05/2023 - 17:20:14	LUVA PVC	UNOCANN	20	3,60	R\$ 72,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:29:13	1/2	krona	20	1,90	R\$ 38,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:55:49	LUVA PVC ROSCÁVEL 1/2".	MULTILIT	20	3,60	R\$ 72,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	20	3,60	R\$ 72,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:23:55	Plastilit	Plastilit	20	3,60	R\$ 72,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	PLASTILIT	20	1,74	R\$ 34,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:54:44	LUVA ROSCAVEL	TUBOZAN	20	3,50	R\$ 70,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:33:11	AMANCO	AMANCO	20	2,00	R\$ 40,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	LUVA	MULTILIT	20	3,60	R\$ 72,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:23:02	PLASTILIT	PLASTILIT	20	3,60	R\$ 72,00	Sim

### 0333 - LUVA PVC SOLDÁVEL 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,63	R\$ 163,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,63	R\$ 163,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,63	R\$ 163,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	1,63	R\$ 163,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:29:37	1/2	krona	100	1,00	R\$ 100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:56:05	LUVA PVC SOLDÁVEL 1/2"	MULTILIT	100	1,63	R\$ 163,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	100	1,63	R\$ 163,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:24:05	Plastilit	Plastilit	100	1,63	R\$ 163,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	20MM	AKATO	100	0,84	R\$ 84,00	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:54:08	LUVA SOLDAVEL	TUBOZAN	100	1,60	R\$ 160,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:33:37	KRONA	KRONA	100	1,00	R\$ 100,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	LUVA	MULTILIT	100	1,63	R\$ 163,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:23:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,63	R\$ 163,00	Sim

### 0334 - LUVA PVC SOLDÁVEL 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,70	R\$ 170,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	1,70	R\$ 170,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:30:01	3/4	krona	100	1,00	R\$ 100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:56:46	LUVA PVC SOLDÁVEL 3/4".	MULTILIT	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:24:16	Plastilit	Plastilit	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25MM	AKATO	100	1,06	R\$ 106,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:34:05	KRONA	KRONA	100	2,00	R\$ 200,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	LUVA	MULTILIT	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:23:32	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,70	R\$ 170,00	Sim

### 0335 - LUVA PVC SOLDÁVEL 1 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	7,20	R\$ 720,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	100	7,20	R\$ 720,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	100	7,20	R\$ 720,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	LUVA PVC	UNOCANN	100	7,20	R\$ 720,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:30:26	1 1/2	krona	100	5,00	R\$ 500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:57:01	LUVA PVC SOLDÁVEL 1 1/2".	MULTILIT	100	7,20	R\$ 720,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	100	7,20	R\$ 720,00	Sim



INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:24:28	Plastilit	Plastilit	100	7,20	R\$ 720,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	100	5,80	R\$ 580,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	20/05/2023 - 21:34:34	KRONA	KRONA	100	7,00	R\$ 700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	LUVA	MULTILIT	100	7,20	R\$ 720,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:23:48	PLASTILIT	PLASTILIT	100	7,20	R\$ 720,00	Sim

### 0336 - NIPEL PVC ROSCÁVEL 1/2" - EXTERNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	NIPEL PVC	UNOCANN	30	2,00	R\$ 60,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:30:51	externo	krona	30	1,20	R\$ 36,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:57:21	NIPEL PVC ROSCÁVEL 1/2" - EXTERNA.	MULTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:24:38	Plastilit	Plastilit	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	1/2"	AKATO	30	0,92	R\$ 27,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:53:37	NIPEL	TUBOZAN	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	NIPEL	MULTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:59:53	KRONA	KRONA	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:24:02	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim

### 0337 - NIPEL PVC ROSCÁVEL 3/4" - EXTERNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	NIPEL PVC	UNOCANN	30	2,00	R\$ 60,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:31:16	externo	krona	30	1,80	R\$ 54,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:57:40	NIPEL PVC ROSCÁVEL 3/4" - EXTERNA.	MULTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:24:48	Plastilit	Plastilit	30	2,00	R\$ 60,00	Sim



L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	3/4"	AKATO	30	1,48	R\$ 44,40	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:53:12	NIPEL	TUBOZAN	30	5,00	R\$ 150,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	NIPEL	MULTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:00:23	KRONA	KRONA	30	3,00	R\$ 90,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:24:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,00	R\$ 60,00	Sim

### 0338 - REPARO P/ VÁLVULA DE DESCARGA - REF. DOCOL - COMPLETO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:31:54	docol	docol	100	61,00	R\$ 6.100,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:57	2040	CENSI	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:57:57	REPARO P/ VÁLVULA DE DESCARGA - REF. DOC	BLUKIT	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:47:27	MIXPLASTIC	MIXPLASTIC	100	75,66	R\$ 7.566,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	BLUKIT	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:24:59	Blukit	Blukit	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	REPACAR	REPACAR	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	REPARO	MIXPLASTIC	100	58,18	R\$ 5.818,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:39:03	COMPLETO	CENSI	100	80,00	R\$ 8.000,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:24:42	BLUKIT	BLUKIT	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim

### 0339 - REPARO P/ VÁLVULA DE DESCARGA - REF. HYDRA - COMPLETO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:32:48	hydra	hydra	100	75,00	R\$ 7.500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:57	2020	CENSI	100	79,33	R\$ 7.933,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:58:44	REPARO P/ VÁLVULA DE DESCARGA - REF. HYD	BLUKIT	100	79,33	R\$ 7.933,00	Sim
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	18/05/2023 - 15:47:58	REPAR	REPAR	100	64,45	R\$ 6.445,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	BLUKIT	100	79,33	R\$ 7.933,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:25:13	Blukit	Blukit	100	79,33	R\$ 7.933,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	REPARO	REPAR	100	49,58	R\$ 4.958,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:39:38	COMPLETO	CENSI	100	80,00	R\$ 8.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:02:17	DECA	DECA	100	75,00	R\$ 7.500,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:25:17	REPAR	REPAR	100	79,33	R\$ 7.933,00	Sim

#### 0340 - TEE CPVC DN15MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:33:38	dn	krona	10	6,40	R\$ 64,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Tigre	Tigre	10	6,40	R\$ 64,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:25:27	Krona	Krona	10	6,40	R\$ 64,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:02:39	AMANCO	AMANCO	10	4,00	R\$ 40,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:25:32	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	6,40	R\$ 64,00	Sim

#### 0341 - TEE CPVC DN22MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:34:03	dn	krona	10	6,00	R\$ 60,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	Donsen	Tigre	10	6,40	R\$ 64,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:25:37	Krona	Krona	10	6,40	R\$ 64,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:53:14	AMANCO	AMANCO	10	6,00	R\$ 60,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:25:50	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	6,40	R\$ 64,00	Sim

#### 0342 - TEE CPVC MISTURADOR DN15MM - COM TRANSPOSIÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:34:29	dn	krona	10	20,00	R\$ 200,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	10	22,66	R\$ 226,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:25:52	Krona	Krona	10	22,66	R\$ 226,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:53:39	AMANCO	AMANCO	10	24,00	R\$ 240,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:26:10	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	22,66	R\$ 226,60	Sim

#### 0343 - TEE CPVC MISTURADOR DN22MM - COM TRANSPOSIÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:34:52	dn	krona	10	29,00	R\$ 290,00	Sim



Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	10	33,20	R\$ 332,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:26:04	Krona	Krona	10	33,20	R\$ 332,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:54:17	AMANCO	AMANCO	10	25,00	R\$ 250,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:26:26	ULTRATEMP	ULTRATEMP	10	33,20	R\$ 332,00	Sim

#### 0344 - TEE DE RED. PVC 150X100MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	30	100,26	R\$ 3.007,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	100,26	R\$ 3.007,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	100,26	R\$ 3.007,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	30	100,26	R\$ 3.007,80	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:35:18	ocre	unocan	30	88,00	R\$ 2.640,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	30	100,26	R\$ 3.007,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:26:15	Shiva	Shiva	30	100,26	R\$ 3.007,80	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	PIPEPLAST	30	100,26	R\$ 3.007,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:55:05	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	131,00	R\$ 3.930,00	Sim

#### 0345 - TEE DE RED. PVC 200X150MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	30	216,50	R\$ 6.495,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	30	216,50	R\$ 6.495,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	30	216,50	R\$ 6.495,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	30	216,50	R\$ 6.495,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:36:03	ocre	unocan	30	102,00	R\$ 3.060,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	30	216,50	R\$ 6.495,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:26:28	Shiva	Shiva	30	216,50	R\$ 6.495,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	PIPEPLAST	30	216,50	R\$ 6.495,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:56:43	PLASTFRAN	PLASTFRAN	30	195,00	R\$ 5.850,00	Sim

#### 0346 - TEE PVC PARA ESGOTO 40MM.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,00	R\$ 250,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	50	5,00	R\$ 250,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:36:25	esgoto	FL	50	2,80	R\$ 140,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:59:11	TEE PVC PARA ESGOTO 40MM.	MULTILIT	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:26:43	Plastilit	Plastilit	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	40MM	AKATO	50	6,52	R\$ 326,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:51:49	TE ESGOTO	TUBOZAN	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:05	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002034	PLASTILIT	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:57:04	KRONA	KRONA	50	3,00	R\$ 150,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:26:55	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,00	R\$ 250,00	Sim

### 0347 - TEE PVC PARA ESGOTO 50MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	8,46	R\$ 423,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	8,46	R\$ 423,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	8,46	R\$ 423,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	50	8,46	R\$ 423,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:36:53	esgoto	FL	50	6,22	R\$ 311,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:59:26	TEE PVC PARA ESGOTO 50MM.	MULTILIT	50	8,46	R\$ 423,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	50	8,46	R\$ 423,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:26:55	Plastilit	Plastilit	50	8,46	R\$ 423,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	8,46	R\$ 423,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50MM	AKATO	50	9,38	R\$ 469,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:51:18	TE ESGOTO	TUBOZAN	50	8,30	R\$ 415,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:06	PLASTILIT	PLASTILIT	50	8,46	R\$ 423,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002045	PLASTILIT	50	8,46	R\$ 423,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:57:39	KRONA	KRONA	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:27:10	PLASTILIT	PLASTILIT	50	8,46	R\$ 423,00	Sim

### 0348 - TEE PVC PARA ESGOTO 75MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	18,46	R\$ 923,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	18,46	R\$ 923,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	18,46	R\$ 923,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	50	18,46	R\$ 923,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:37:15	esgoto	FL	50	14,00	R\$ 700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 12:59:44	TEE PVC PARA ESGOTO 75MM.	MULTILIT	50	18,46	R\$ 923,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	50	18,46	R\$ 923,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:27:10	Plastilit	Plastilit	50	18,46	R\$ 923,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	18,46	R\$ 923,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	75MM	AKATO	50	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:50:44	TE PVC	TUBOZAN	50	18,00	R\$ 900,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:06	PLASTILIT	PLASTILIT	50	18,00	R\$ 900,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002046	PLASTILIT	50	18,46	R\$ 923,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:58:16	KRONA	KRONA	50	13,00	R\$ 650,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:27:26	PLASTILIT	PLASTILIT	50	18,46	R\$ 923,00	Sim

### 0349 - TEE PVC PARA ESGOTO 100MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	100	21,13	R\$ 2.113,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	100	21,13	R\$ 2.113,00	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:37:35	esgoto	FL	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:00:02	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM.	MULTILIT	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:27:24	Plastilit	Plastilit	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	100MM	AKATO	100	16,26	R\$ 1.626,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:50:14	TE PVC	TUBOZAN	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	20/05/2023 - 20:40:25	E100	PLASTUBOS	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:07	PLASTILIT	PLASTILIT	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002047	PLASTILIT	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:58:39	KRONA	KRONA	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:27:43	PLASTILIT	PLASTILIT	100	21,13	R\$ 2.113,00	Sim

### 0350 - TEE PVC PARA ESGOTO 150MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	50	50,40	R\$ 2.520,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	50	50,40	R\$ 2.520,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:37:57	esgoto	FL	50	46,00	R\$ 2.300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:00:18	TEE PVC PARA ESGOTO 150MM.	MULTILIT	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:27:39	Plastilit	Plastilit	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	150MM	AKATO	50	107,96	R\$ 5.398,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:49:43	TE PVC	TUBOZAN	50	49,00	R\$ 2.450,00	Sim
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	20/05/2023 - 22:54:08	PLASTILIT	PLASTILIT	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	21/05/2023 - 21:53:14	20002061	PLASTILIT	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 06:59:25	SHIVA	SHIVA	50	67,00	R\$ 3.350,00	Sim



AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:28:03	PLASTILIT	PLASTILIT	50	50,40	R\$ 2.520,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	-------	--------------	-----

### 0351 - TEE PVC PARA ESGOTO 100MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	100	57,00	R\$ 5.700,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	57,00	R\$ 5.700,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	57,00	R\$ 5.700,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	100	57,00	R\$ 5.700,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:38:27	ocre	unocan	100	54,00	R\$ 5.400,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	100	57,00	R\$ 5.700,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:28:29	Shiva	Shiva	100	57,00	R\$ 5.700,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	100	57,00	R\$ 5.700,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	PIPEPLAST	100	57,00	R\$ 5.700,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:03:18	KRONA	KRONA	100	120,00	R\$ 12.000,00	Sim

### 0352 - TEE PVC PARA ESGOTO 150MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	100	53,66	R\$ 5.366,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	53,66	R\$ 5.366,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	53,66	R\$ 5.366,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	100	53,66	R\$ 5.366,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:38:54	ocre	unocan	100	102,70	R\$ 10.270,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	PIPEPLAST	100	53,66	R\$ 5.366,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:03:41	KRONA	KRONA	100	168,00	R\$ 16.800,00	Sim

### 0353 - TEE PVC PARA ESGOTO 200MM OCRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	C&M	C&M	100	249,46	R\$ 24.946,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	ALC	ALC	100	249,46	R\$ 24.946,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	ALC	ALC	100	249,46	R\$ 24.946,00	Sim



POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	100	249,46	R\$ 24.946,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:39:24	ocre	unocan	100	219,00	R\$ 21.900,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	100	249,46	R\$ 24.946,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:28:45	Shiva	Shiva	100	249,46	R\$ 24.946,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	100	249,46	R\$ 24.946,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TEE	PIPEPLAST	100	249,46	R\$ 24.946,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:04:13	KRONA	KRONA	100	309,00	R\$ 30.900,00	Sim

### 0354 - TEE PVC SOLDÁVEL 3/4"X1/2" - DE REDUÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,10	R\$ 705,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	14,10	R\$ 705,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	14,10	R\$ 705,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	50	14,10	R\$ 705,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:39:53	soldavel	FL	50	9,00	R\$ 450,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:00:44	TEE PVC SOLDÁVEL 3/4"X1/2" - DE REDUÇÃO.	MULTILIT	50	14,10	R\$ 705,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	50	14,10	R\$ 705,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:28:55	Plastilit	Plastilit	50	14,10	R\$ 705,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,10	R\$ 705,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X20	KRONA	50	6,02	R\$ 301,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:04:35	KRONA	KRONA	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:28:30	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,10	R\$ 705,00	Sim

### 0355 - TEE PVC SOLDÁVEL 1 1/2"X3/4" - DE REDUÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	15,43	R\$ 771,50	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	15,43	R\$ 771,50	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	15,43	R\$ 771,50	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	50	15,43	R\$ 771,50	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:40:15	soldavel	FL	50	10,00	R\$ 500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:00:59	TEE PVC SOLDÁVEL 1 1/2"X3/4" - DE REDUÇA	MULTILIT	50	15,43	R\$ 771,50	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	50	15,43	R\$ 771,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:29:06	Plastilit	Plastilit	50	15,43	R\$ 771,50	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50X25	AKATO	50	9,10	R\$ 455,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:04:58	KRONA	KRONA	50	8,00	R\$ 400,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:28:51	PLASTILIT	PLASTILIT	50	15,43	R\$ 771,50	Sim

### 0356 - TEE PVC SOLDÁVEL 1 1/2"X1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,76	R\$ 738,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	14,76	R\$ 738,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	14,76	R\$ 738,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:40:41	soldavel	FL	50	10,00	R\$ 500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:01:16	TEE PVC SOLDÁVEL 1 1/2"X1/2".	MULTILIT	50	14,76	R\$ 738,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	50	14,76	R\$ 738,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:29:16	Plastilit	Plastilit	50	14,76	R\$ 738,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,76	R\$ 738,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	50X20	AKATO	50	15,12	R\$ 756,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	50	14,76	R\$ 738,00	Não
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:05:26	KRONA	KRONA	50	10,00	R\$ 500,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:29:12	PLASTILIT	PLASTILIT	50	14,76	R\$ 738,00	Sim

### 0357 - TEE SOLDÁVEL C/BUCHA 3/4"X1/2" - LATÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	30	14,46	R\$ 433,80	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TE PVC	UNOCANN	30	14,46	R\$ 433,80	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:41:08	latao	krona	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:01:30	TEE SOLDÁ VEL C/BUCHA 3/4"X1/2" - LATÃO.	MULTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:29:29	Plastilit	Plastilit	30	4,46	R\$ 133,80	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	25X1/2	AKATO	30	11,76	R\$ 352,80	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:05:55	KRONA	KRONA	30	13,00	R\$ 390,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:29:33	PLASTILIT	PLASTILIT	30	14,46	R\$ 433,80	Sim

### 0358 - TUBO CPVC DN22MM - BARRA COM 3 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:41:32	dn	krona	10	49,00	R\$ 490,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	10	52,66	R\$ 526,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:29:41	Krona	Krona	10	52,66	R\$ 526,60	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:06:17	AMANCO	AMANCO	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:29:54	KRONA	KRONA	10	52,66	R\$ 526,60	Sim

### 0359 - TUBO DE PVC PARA ESGOTO 100MM OCRE - na cor marrom, laranja ou Ocre, espessura de no mínimo 2,5mm; com ponta e bolsa para junta elástica integrada (JEI)atendimento a NBR 7362/2005. Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	MULTILIT	MULTILIT	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	200	398,53	R\$ 79.706,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TUBO PVC	POLYVIN	200	398,53	R\$ 79.706,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 22:01:42	ocre	unocan	200	142,00	R\$ 28.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:02:00	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 100MM OCRE - na	MINAS TUBOS	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:40:21	OCRE NBR 7362 100MM	CORRPLASTIK	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:29:52	Tubozan	Tubozan	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TUBO	MULTILIT	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:07:00	MG BRASIL	MG BRASIL	200	280,00	R\$ 56.000,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:56	VINILPLAST	VINILPLAST	200	398,53	R\$ 79.706,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:30:18	PLASTILIT	PLASTILIT	200	3.987,53	R\$ 797.506,00	Sim

**0360 - TUBO DE PVC PARA ESGOTO 150MM OCRE - na cor marrom, laranja ou Ocre, barra de 06 metros, DN 150mm, espessura de 3,6mm, com ponta e bolsa para junta elástica integrada (JEI). Atendimento a NBR 7362/2005.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	MULTILIT	MULTILIT	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	300	721,20	R\$ 216.360,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TUBO PVC	POLYVIN	300	721,20	R\$ 216.360,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 22:01:21	ocre	unocan	300	288,00	R\$ 86.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:02:37	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 150MM OCRE - na	MINAS TUBOS	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:40:11	OCRE NBR 7362 150MM	CORRPLASTIK	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:30:13	Tubezan	Tubezan	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TUBO	MULTILIT	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:07:40	MG BRASIL	MG BRASIL	300	480,00	R\$ 144.000,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:56	VINILPLAST	VINILPLAST	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:30:39	PLASTILIT	PLASTILIT	300	721,20	R\$ 216.360,00	Sim

**0361 - TUBO DE PVC PARA ESGOTO 20MM OCRE - na cor marrom, espessura de no mínimo 4,5mm, com ponta e bolsa para junta elástica integrada (JEI) atendimento a NBR 736/2005. Barra com 06 metros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	MULTILIT	MULTILIT	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	800	917,33	R\$ 733.864,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	19/05/2023 - 17:20:06	TUBO PVC	POLYVIN	800	917,33	R\$ 733.864,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 22:02:15	ocre	unocan	800	405,00	R\$ 324.000,00	Sim





HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:04:17	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 20MM OCRE - na c	MINAS TUBOS	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	18/05/2023 - 16:41:14	TUBO OCRE NBR 7362 200MM	CORRPLASTIK	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:30:28	Tubezan	Tubezan	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TUBO	MULTILIT	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:08:12	MG BRASIL	MG BRASIL	800	580,00	R\$ 464.000,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	22/05/2023 - 08:18:56	ASPERBRAS	ASPERBRAS	800	917,33	R\$ 733.864,00	Sim

### 0362 - TUBO PEAD DN20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	POLIERG	POLIERG	100	27,20	R\$ 2.720,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	100	27,20	R\$ 2.720,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	100	27,20	R\$ 2.720,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:04:33	TUBO PEAD DN20.	POLIERG	100	27,20	R\$ 2.720,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	TIGRE	100	27,20	R\$ 2.720,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:30:38	PoliERG	PoliERG	100	27,20	R\$ 2.720,00	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	TUBO	TOPFUSION	100	27,20	R\$ 2.720,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:08:42	AMANCO	AMANCO	100	9,90	R\$ 990,00	Sim

### 0363 - UNIÃO PEEAD DN20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	04/05/2023 - 17:37:16	KALTEX	KALTEX	50	33,86	R\$ 1.693,00	Sim
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	05/05/2023 - 12:00:16	TUBOZAN	TUBOZAN	50	33,86	R\$ 1.693,00	Não
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	05/05/2023 - 14:59:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	33,86	R\$ 1.693,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:04:47	UNIÃO PEEAD DN20.	POLIERG	50	33,86	R\$ 1.693,00	Sim
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	18/05/2023 - 21:17:57	TIGRE	DONSEN	50	33,86	R\$ 1.693,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:30:48	Doal	Doal	50	33,36	R\$ 1.668,00	Sim



PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	21/05/2023 - 21:20:53	UNIÃO	HIFERSANE	50	33,86	R\$ 1.693,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-----------	----	-------	--------------	-----

### 0364 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO 7/8" - METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	12/05/2023 - 14:53:58	VL003	ALPHA HIDROMETAIS	30	25,66	R\$ 769,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:05:07	VÁLVULA DE ESCOAMENTO 7/8" - METAL.	ULTRA	30	25,66	R\$ 769,80	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	METAL	KRHOMO	30	16,72	R\$ 501,60	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 22:03:10	7/8"	faciflux	30	20,00	R\$ 600,00	Sim

### 0365 - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL - COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:46:57	convencional	fiori	50	248,00	R\$ 12.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:05:25	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL - COR A ESCO	SANTA MARINA	50	340,86	R\$ 17.043,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	19/05/2023 - 15:31:00	Fiori	Fiori	50	340,86	R\$ 17.043,00	Sim
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	19/05/2023 - 16:19:57	CELITE	CELITE	50	340,86	R\$ 17.043,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:09:17	IOFI	IOFI	50	365,00	R\$ 18.250,00	Sim
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	22/05/2023 - 08:31:17	SANTA CLARA	SANTA CLARA	50	340,86	R\$ 17.043,00	Sim

### 0366 - TAMPO DE MARMORE - cor cinza, nas dimensões de 0,90 x 1,70 m, polido e com acabamento nas bordas laterais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2023 - 22:04:06	granito cinza	cachoeirense	1	1.830,00	R\$ 1.830,00	Sim

### 0367 - SOQUETE P/ LAMPADAS - Soquete antivibratório para lâmpada fluorescente tubular 40 e 20 w (termoplástico).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:47:54	antivibratorio	morumbi	364	7,60	R\$ 2.766,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:05:57	SOQUETE P/ LAMPADAS - Soquete antivibrat	DECOLUX	364	8,60	R\$ 3.130,40	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	SOQUETE	ENERBRAS	364	3,18	R\$ 1.157,52	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:48:53	PORTA LAMPADA	ENERBRAS	364	8,60	R\$ 3.130,40	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:09:57	FOX LUX	FOX LUX	364	5,00	R\$ 1.820,00	Sim

### 0368 - ADAPTADOR ELÉTRICO - nova norma tripolar para bipolar, suporta até 3 tomadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	08/05/2023 - 20:48:32	T	interneed	50	16,00	R\$ 800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	18/05/2023 - 13:06:17	ADAPTADOR ELÉTRICO - nova norma tripolar	FLP	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	19/05/2023 - 16:49:05	BOB ESPONJA	POP	50	6,38	R\$ 319,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	20/05/2023 - 10:48:14	PINO ADAPTADOR	ILUMI	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	22/05/2023 - 00:48:30	ILUMI	ILUMI	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	22/05/2023 - 07:10:31	FOXLUX	FOXLUX	50	10,00	R\$ 500,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	07.965.552/0001-83	60 dias
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	90 dias
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	120 dias
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	365 dias
Via D'Água Comércio de Produtos de Medição, Hidráulica e Saneamento Ltda.	16.637.264/0001-90	60 dias
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	60 dias
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	60 dias
MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25.294.980/0001-03	060 dias
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos ltda - ME	26.503.796/0001-99	60 dias
RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	04.176.836/0001-00	60 dias
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	60 dias
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	60 dias
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	060 dias
BH SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	37.610.183/0001-77	90 dias
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	34.823.982/0001-33	60 dias
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	60 dias
TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.678.337/0001-37	60 dias
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	60 dias
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	90 dias
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	60 dias
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	60 dias
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	21.867.049/0001-16	60 dias
L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	36.687.087/0001-64	60 dias
GIOVANI LOS	41.465.151/0001-00	60 dias
ALC Tubos e Conexões LTDA	20.718.935/0002-04	60 dias
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	60 dias
MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	43.828.319/0001-12	180 dias
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	43.517.462/0001-93	60 dias
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	60 dias
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	06.110.874/0001-88	60 dias
BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	43.892.634/0001-09	60 dias
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	45.106.997/0001-05	60 dias
GRAND COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	120 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
GLOBAL CONSTRUTORA LTDA	17.623.276/0001-29	60 dias
GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.152.385/0001-61	60 dias
WEB ELETRICA EIRELI	26.492.610/0001-43	60 dias
P. PESSOTTO COMERCIAL	48.051.488/0001-02	60 dias
AGRES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.596.658/0001-95	60 dias
48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES	48.201.346/0001-84	60 dias



B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	60 dias
A. A. VELANI ELETRICA LTDA	43.737.841/0001-99	60 dias
HIMPORT COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	38.660.904/0001-16	060 dias
LAM CASTLE COMERCIAL	50.213.122/0001-34	60 dias
ANA CLARA DE FREITAS SILVA RIBEIRO E CIA LTDA	42.983.272/0001-07	60 dias

---

Fornecedores divulgados.

---

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

---

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

---

Luanna Monteiro Machado

Apoio

---

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio

